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The keyword is research: this is the fil rouge that inspires the 
2024 Outdoor collections.
Research, in materials - such as sintered stone or recycled 
materials - new, unprecedented materials that explore 
innovative technologies to interpret the most current 
trends of tastes that increasingly pursue a direction linked 
to naturalness and sustainability. And then search for styles. 
Outdoor 2024 is a tribute to the variety of ideas, inspirations, 
and creativity that give rise to different, always unique and 
special designs. The result is a vast variety of assortments 
and configurations that perfectly match the multifaceted 
soul of the outdoor space: large 
or small spaces, pool sides, 
terraces, porches, courtyards. 
Models that are often modular, 
modern and versatile. Finally, 
Outdoor 2024 is a common and 
shared quest for an ever more 
authentic relationship with the 
world outside. The colours that 
recall the earth, the textures of 
textiles that evoke its substances. 
Stems, barks, leaves. Sand, waves, 
mountain profiles. And then lines, 
signs, weaves and combinations: 
nature constantly evoked and 
redesigned in armchairs, sofas, 
tables and stools. / 

Introduction/Introducción

Hundreds of habitats 
that tell of an intense, 
profound harmony. 
A symbiotic harmony. / 
Cientos de hábitats 
que hablan de una 
intensa y profunda 
armonía. 
Una armonía simbiótica.

A new outdoors and infinite ways of experiencing it. /
Un nuevo exterior e infinitas maneras de vivirlo

Symbiotic harmony /
Armonía simbiótica

Hundreds of habitats that tell of profound research. /
Cientos de hábitats que cuentan de investigaciones profundas.

Gerard p.46
Different possible compositions for every need of space and taste. / 
Varias composiciones posibles para cada necesidad de espacio y gusto.

A wide and diversified proposal t o meet 
and interpret different furnishing needs. / 
Una propuesta amplia y diversificada para 
satisfacer e interpretar diferentes necesida-
des de decoración.

La palabra clave es investigación: es el hilo conductor 
que inspira las colecciones Outdoor 2024.
Investigación de materiales nuevos e inéditos, como 
la piedra sinterizada o los materiales reciclados, que 
exploran tecnologías innovadoras para interpretar las 
tendencias más actuales y que persiguen cada vez más 
una dirección ligada a la naturalidad y la sostenibilidad.
Y luego el busque de nuevos estilos. Outdoor 2024 es 
un homenaje a la variedad de ideas, inspiraciones 
y creatividad que dan vida a diferentes diseños, 
siempre únicos y particulares. El resultado es una gran 
variedad de surtidos y configuraciones que sustentan 
perfectamente esa alma múltiple que es el espacio 
exterior: espacios grandes o pequeños, bordes de 
piscinas, terrazas, porches, patios. Modelos que suelen 
ser modulares, modernos y versátiles.
Y, por último, Outdoor 2024 es una búsqueda común y 
compartida de una relación cada vez más auténtica 
con el mundo exterior. Los colores que recuerdan 
la tierra, las texturas de los textiles que evocan 
sus sustancias. Tallos, corteza, hojas. Arena, olas, 
perfiles de montaña. Y luego líneas, signos, tejidos y 
combinaciones: la naturaleza está constantemente 
evocada y rediseñada en sillones, sofás, mesas y 
taburetes.
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Cameron

outdoor collection 2025

modern soul

CameronCameron

Colors / Colores

Elegant simplicity. / 
Esencialidad elegante. 

Essential and linear. From the table to the seating, Cameron 
furnishes with the personality of an elegant and exclusive 
sign, simple yet refined. The varnished aluminium structure 
is combined with sophisticated teak inserts that create a 
pleasant play of colour contrasts. The tabletop, which is also 
extendable, narrates the experience of modern, cosy and 
stylish conviviality. / 
Esencial y lineal. Desde la mesa hasta los asientos, Cameron 
decora en manera elegante y exclusivo, sencillo pero 
refinado. La estructura de aluminio pintado se combina 
con sofisticadas inserciones de teca que dan vida a un 
agradable juego de contrastes cromáticos. El tablero, 
también extensible, cuenta la historia de una experiencia de 
convivencia moderna, agradable y elegante.
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Cameron
modern soul

Cameron 8   |  9

Armchair with aluminium frame, powder coated (polyester). Armrests with 
inserts in teak. Seat and back in Phifer textilene 1x1. Table with aluminium 
frame, powder coating (polyester). Top in teak. Stainless steel screws. Legs to be 
assembled.*Packing without carton box./ Sillas con estructura de aluminio, 
barnizado a polvo (poliestér). Brazos con aplicaciones de madera de 
teca. Asiento y respaldo de textilene Phifer 1x1. Mesas con estructura de 
aluminio, barnizado a polvo (poliestér). Tablero de teca. Tornillería de acero 
inoxidable. Patas para montar. *Embalaje sin caja.

Materials/ Materiales

Extensible with telescopic opening. External extensions with accommodation 
under the top. Adjustable plastic feet./ Tapa de teca. Extensible con apertura 
telescópica. Extensiones para guardar bajo la tapa. Tornillería de acero 
inoxidable. Pies de plástico regulables. 

Colors / Colores

chairs_sillas

tables_mesas tables_mesas

chairs_sillas
0663376 moq 4 | inner 4 | master 4
*0663498 moq 16 | inner 16 | master 16
(Dim 59a | 61b | 88h | 44h1 | 63h2)

0663398 (Dim 180a | 90b | 75h)
moq 1 | inner 1 | master 1

0663381 (Dim 253|319|384a | 110b | 75h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

0663399 (Dim 180a | 90b | 75h)
moq 1 | inner 1 | master 1

0663382  (Dim 253|319|384a | 110b | 75h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

0663378 moq 4 | inner 4 | master 4
*0663499 moq 16 | inner 16 | master 16
(Dim 59a | 61b | 88h | 44h1 | 63h2) 

0663380 (Dim 228|294a | 100b | 75h)
moq 1 | inner 1 | master 1

0663379 (Dim 228|294a | 100b | 75h)
moq 1 | inner 1 | master 1
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Belgada 
& Evora

modern soul

Colors / Colores

The earth’s embrace. / 
El abrazo de la tierra.

Soft sinuosity. Belgada&Evora: characteristic earthy colours 
meet soft, curved lines that invite embrace, protection, 
welcome. An entirely ‘green’ structure made of teak wood 
sourced only from sustainable forests, generous dimensions, 
large, soft cushions. This is the world of Belgada&Evora: the 
private space and time for an absolute relaxation. /
Sinuosidades suaves. Belgada&Evora: los colores característicos 
de la tierra se encuentran con las líneas suaves y curvas que 
invitan al abrazo, a la protección y a la acogida. Una estructura 
enteramente “green” hecha de madera de teca procedente 
únicamente de bosques sostenibles, dimensiones importantes, 
cojines grandes y suaves. Este es el mundo de Belgada&Evora: 
el espacio y el tiempo privado de absoluta relajación.
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Belgada 
& Evora

modern soul

Delgada

Delgada

Evora

Evora

armchairs & ottoman_sillons & ottoman

coffee table_mesa de centro

Materials / Materiales

Teak structure - SVLK (certified wood from sustainable forests), water-based final 
finish. / estructura en teca - SVLK (madera certificada de bosques sostenibles), 
acabado final al agua. La teca es una madera rica en aceites. 

Removable cushions in sunproof Olefin (100% polypropylene) fabric.  / 
Cojines desenfundables en tejido Olefin impermeable y resistente al sol 
(100% polipropileno).

armchair & sofa_sillon & sofá

coffee table_mesa de centro

Colors / Colores

0671753 (Dim 94a | 94b | 75h | 35h1 | 68h3)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671754 (Dim 94a | 94b | 75h | 35h1 | 68h3)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671755 (Dim 94a | 94b | 34h | 35h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671756 (Dim 94a | 94b | 17h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671750 (Dim 82a | 82b | 76h | 41h1 | 68h3)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671751 (Dim 182a | 82b | 76h | 41h1 | 68h3)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671752 (Dim 122a | 60b | 35h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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Odeon,
Maddox,
Isacco,
Pascal 
& Miguel

modern soul

JX55

Odeon, Isacco & Pascal

Maddox, Miguel, Isacco & Pascal

Colors / Colores
Lightness and well-being. /
Ligereza y bienestar.

Regularity and solidity. Delicacy and lightness, in those finely 
woven rope backrests that allow light to filter through. Odeon, 
Maddox, Isaac, Pascal & Miguel. Five elements that together 
create configurations of great simplicity and naturalness. With 
a design conceived to accommodate the position of the 
body and always favour well-being and maximum comfort. /
Regularidad ordenada y solidez. Delicadeza y ligereza, en 
esos respaldos de cuerda finamente tejida que dejan filtrar 
la luz. Odeón, Maddox, Isacco, Pascal & Miguel. Cinco 
elementos que en conjunto dan vida a configuraciones de 
gran sencillez y naturalidad. Con un diseño pensado para 
adaptarse a la posición del cuerpo y favorecer siempre el 
bienestar y el máximo confort.
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Odeon, Maddox, 
Isacco & Pascal

modern soul

Isacco

Pascal

Odeon

Odeon, Maddox, isacco & Pascal 24   |  25outdoor collection 2025

Maddox

Isacco

JX55

Pascal

Materials / Materiales

Aluminium frame, powder coated (polyester). Chair with water repellent 
fabric (70% textilene and 30% Olefin) seat and back coating. Padding for 
outdoor use Fast Dry Foam. Stackable. Isacco and Pascal tables, sintered 
stone top (natural stone worked at high temperatures)(thickness 11mm). 
Stainless steel screws. Adjustable feet. Legs to be assembled.*Packing 
without carton box./ Estructura de aluminio con revestimiento en polvo 
(poliéster). Silla, revestimiento de tejido repelente al agua mixto (70% 
textilene, 30% Olefin). Relleno para exterior Fast Dry Foam. Apilable. Mesa 
isacco y pascal, tablero de piedra sinterizada (piedra natural trabajada 
a altas temperaturas - espesor 11mm) tornillería de acero inoxidable. Pies 
regulables. Patas para montar. *Embalaje sin caja.

Extendable with automatic extension. / 
Extensible con extensión automática.

table_mesa

table_mesa

chairs_sillas chairs_sillas

table_mesa

Colors / Colores Colors / Colores

table_mesa

Table Pascal,  extendable with automatic extension. / Mesa Pascal,  
extensible con extensión automática.

Materials / Materiales

Structure in powder-coated aluminium (polyester). Maddox chair with armrests 
with teak inserts. Weave in Olefin rope. Stackable. Tables Isacco and Pascal 
with sintered stone top (natural stone worked at high temperatures)(thickness 
11mm). Stainless steel screws. Adjustable feet. Legs to be assembled. / 
Estructura de aluminio con revestimiento de polvo (poliéster). Silla Maddox, 
reposabrazos con inserciones de teca. Tejido de cuerda de Olefina. Apilable. 
Mesas Isacco y Pascal, tablero de piedra sinterizada (piedra natural trabajada 
a altas temperaturas - espesor 11mm). Tornillería de acero inoxidable. Pies 
regulables. Patas para montar. 

0663667 (Dim 240a | 110b | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663676 moq 4 | inner 4 | master 4
*0663677 moq 20 | inner 20 | master 20 | D1
(Dim 55.5a | 60b | 83h | 47h1 | 64.5h2)

0663668 (Dim 200|260a | 100b | 76h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663650 (Dim 56a | 60b | 82.5h | 47h1 | 63h2)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0663653 (Dim 240a | 110b | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663655 (Dim 200|260a | 100b | 76h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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Miguel
modern soul

Miguel

Miguel

Miguel

JX55

Miguel

armchair_sillon

sofa_sofá

table_mesa 

Colors / Colores

Materials / Materiales

Structure in powder-coated aluminium (polyester). Miguel armchair and sofa, 
armrests with teak inserts. Backrests with woven Olefin rope and textilene 
seating 1x1. Stainless steel screws. Backrests to be inserted. Table Miguel with 
sintered stone top (natural stone worked at high temperatures)(thickness 
11mm). Stainless steel screws. Adjustable feet. Legs to be assembled. / 
Estructura de aluminio con revestimiento de polvo (poliéster). Sofá y sillón 
Miguel, reposabrazos con inserciones de teca. Respaldo con entramado 
de cuerda Olefin y asientos de textilene 1x1. Tornillería de acero inoxidable. 
Respaldos para insertar. Mesa Miguel, tablero de piedra sinterizada (piedra 
natural trabajada a altas temperaturas - espesor 11mm). Tornillería de acero 
inoxidable. Pies regulables. Patas para montar. 

Backrests reclining. / Respaldo reclinable en posición libre.

Removable cushions with Olefin water-repellent fabric (100% 
polypropylene).  / Cojines desenfundables con tejido repelente al agua 
Olefin (100% polipropileno).

Adjustable height with handle. / 
Altura regulable en posicion libre mediante palanca.

0663657 (Dim 79a | 86b | 92h | 41h1 | 58h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663656 (Dim 213a | 86b | 92h | 41h1 | 58h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663658 (Dim 140a | 80b | 51/72h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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Konnor,
Kiplin 
& Cruise

modern soul

JX55

Cruise GK50

Konnor

Konnor, Kiplin Cruise GK52

Konnor, Kiplin CX21

Colors / Colores

Open-air living. /
Vida al aire abierto.

The ceiling becomes air, and a new living space is born again 
in the open air. It is the open sky of Konnor, Kiplin and Cruise: 
the design seeks symbiosis, a never intrusive presence, a 
harmonic and total fusion with the surrounding environment. 
In the colours proposed the warm earth tones and the clean 
aluminum create a versatile essentiality that adapts and 
integrates with any type of outdoor context. /
El techo se convierte en aire y renace un nuevo salón libre y 
abierto al cielo. Es el cielo abierto de Konnor, Kiplin y Cruise: 
el diseño busca la simbiosis, una presencia nunca intrusiva, 
una fusión armoniosa y total con el entorno que lo rodea. 
Los colores ofrecidos incluyen los cálidos tonos de la tierra, la 
limpieza del aluminio ofrece una esencialidad versátil que se 
adapta y se integra en cualquier tipo de contexto exterior.
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Konnor
modern soul

Konnor

Konnor

Konnor

Konnor

Konnor

Konnor

Konnor

Konnor

chairs_sillas

table_mesa

table_mesa

sofa set_set sofá

sunbed & coffee table_tumbona e mesita

Daybed

sunbed & coffee table_tumbona e mesita

Colors / Colores

0663797 moq 4 | inner 4 | master 4 
*0663796 moq 16 | inner 16 | master 16_D1
(Dim 56.2a | 60b | 88h | 45h1 | 66h2)

0663322 (Dim 91a | 41b | 1h)  
moq 4 | inner 1 | master 24

0663798 (Dim 160|240a | 100b | 76h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663799 (Dim 200/300a | 110b | 76h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663719 (Dim A 71.2a | 82b | 84h | 40h1 | 60h2 | 76h3 / B 134.2a | 82b | 84h | 
40h1 | 60h2 | 76h3 / C 110a | 60b | 40h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663710 (Dim 78a | 195b | 90h | 32h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4_D1

0663713 (Dim 40a | 40b | 45h)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663808 (Dim 149a | 213b | 196h | 48h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663711 (Dim 78a | 195b | 90h | 32h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4_D1

0663714 (Dim 40a | 40b | 45h)  
moq 2 | inner 2 | master 2
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Konnor, 
Kiplin & Cruise

modern soul

Konnor & Cruise

Konnor

Konnor

Kiplin

Konnor

Konnor

Konnor

Konnor

Konnor, Cruise & Kiplin

Konnor, kiplin CX23
Cruise GK52

chairs_sillas

table_mesa

table_mesa

table_mesa

sofa set & armchair_set sofá & sillon

sofa set_set sofá

sunbed & coffee table_tumbona e mesita

sunbed & coffee table_tumbona e mesita

0662742 moq 4 | inner 4 | master 4

0663321 (Dim 91a | 41b | 1h)  
moq 4 | inner 1 | master 24

*0663355 moq 16 | inner 16 | master 16_D1
(Dim 56.2a | 60b | 88h | 45h1 | 66h2)

0662485 moq 4 | inner 4 | master 4
*0663497 moq 16 | inner 16 | master 16_D1
(Dim 50a | 61b | 88.5h | 45h1)

0662301 moq 4 | inner 4 | master 4
*0663495 moq 18 | inner 18 | master 18_D1
(Dim 57a | 57b | 87.5h | 44.5h1 | 63h2)

0662756 (Dim 160a | 110/160b | 77.5h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662278 (Dim 160|240a | 100b | 76h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662274 (Dim 200/300a | 110b | 76h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663466 (Dim 149a | 97/149b | 77.5h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663469 (Dim 180/240a | 100b | 77.5h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663717 (Dim A 71.2a | 82b | 84h | 40h1 | 60h2 | 76h3 / B 134.2a | 82b | 84h | 40h1 | 60h2 | 
76h3 / C 110a | 60b | 40h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662758 (Dim B 211a | 73.4b | 80h | 43h1 | 68h3 / B 214a | 73.4b | 80h | 43h1 | 68h3 / C 
100a | 60b | 40h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663307 (Dim 55a | 50.5b | 84.5h | 46h1 | 63h2)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0662286 (Dim 78a | 195b | 90h | 32h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4_D1

0662289 (Dim 40a | 40b | 45h)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663712 (Dim 78a | 195b | 90h | 32h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4_D1

0663715 (Dim 40a | 40b | 45h)  
moq 2 | inner 2 | master 2
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Konnor, 
Kiplin & Cruise

modern soul

Konnor

Cruise

Cruise

Konnor

Konnor

Konnor

Kiplin

Konnor & Cruise

Konnor, kiplin CX23
Cruise GK52

Daybed

armchair & ottoman_sillon & ottoman

sunbed & coffee table_tumbona e mesita

chairs_sillas

table_mesa

table_mesa

table_mesa

0663806 (Dim 149a | 213b | 196h | 48h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0662304 (Dim 59a | 71b | 113h | 44h1 | 66h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662305 (Dim 53a | 51b | 44h)  
moq 1 | inner 1 | master 9

0662302 (Dim 67a | 194b | 95h | 33h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0662303 (Dim 40a | 40b | 35h)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0662741 moq 4 | inner 4 | master 4

0663320 (Dim 91a | 41b | 1h)  
moq 4 | inner 1 | master 24

*0663354 moq 16 | inner 16 | master 16_D1
(Dim 56.2a | 60b | 88h | 45h1 | 66h2)

0662720 (Dim 160/240a | 100b | 76h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662721 (Dim 200/300a | 110b | 76h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663467 (Dim 149a | 97/149b | 77.5h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663470 (Dim 180/240a | 100b | 77.5h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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Konnor & Cruise

Konnor

CX21

Konnor

Kiplin

Konnor

Konnor

Cruise & Konnor

Konnor, 
Kiplin & Cruise

modern soul

Konnor

Konnor, Cruise & Kiplin

Cruise

chairs_sillas

table_mesa

table_mesa

table_mesa

sofa set & armchair_set sofá & sillon

sunbed & coffee table_tumbona e mesita

armchair, ottoman & daybed_sillon, ottoman & daybed

0662740 moq 4 | inner 4 | master 4
*0663353 moq 16 | inner 16 | master 16_D1
(Dim 56.2a | 60b | 88h | 45h1 | 66h2)

0663320 (Dim 91a | 41b | 1h)  
moq 4 | inner 1 | master 24

0662481 moq 4 | inner 4 | master 4
*0663496 moq 16 | inner 16| master 16_D1
(Dim 50a | 61b | 88.5h | 45h1)

0662232  moq 4 | inner 4 | master 4
*0663494 moq 18 | inner 18 | master 18_D1
(Dim 57a | 57b | 87.5h | 44.5h1 | 63h2)

0662754 (Dim 160a | 110/160b | 77.5h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662276 (Dim 160|240a | 100b | 76h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662271 (Dim 200/300a | 110b | 76h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663465 (Dim 149a | 97/149b | 77.5h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663468 (Dim 180/240a | 100b | 77.5h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663718 (Dim A 71.2a | 82b | 84h | 40h1 | 60h2 | 76h3 / B 134.2a | 82b | 84h | 40h1 | 60h2 | 
76h3 / C 110a | 60b | 40h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_C2

0663308 (Dim 55a | 50.5b | 84.5h | 46h1 | 63h2)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0662722 (Dim 78a | 195b | 90h | 32h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4_D1

0662723 (Dim 40a | 40b | 45h)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0662231 (Dim 59a | 71b | 113h | 44h1 | 66h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662308 (Dim 53a | 51b | 44h)  
moq 1 | inner 1 | master 9

0663807 (Dim 149a | 213b | 196h | 48h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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Konnor 
& Cruise

modern soul

Konnor

Konnor

Konnor

Cruise

Konnor CX21

Cruise GK50

Konnor

Cruise

Konnor & Cruise

sofa set & armchair_set sofá & sillon

sofa set_set sofá

sunbed & coffee table_tumbona e mesita

sunbed & coffee table_tumbona e mesita

Daybed

armchair & ottoman_sillon & ottoman

Materials / Materiales

Aluminium frame powder coating (polyester). Konnor chair with seat and back in textilene 1x1. Stackable. *Packing without carton box. Cruise chair, seat and 
back in phifer textilene 1x1. Stackable. *Packing without carton box. Konnor and Kiplin tables, stainless steel screws. Legs to be assembled (Konnor: 2 legs with 
wheels). Konnor corner set, legs and backrests to be assembled. Sofa set4, seat and back in textilene 1x1. Stainless steel screws. Backrests and coffee table legs 
to be assembled. Konnor director chair, seat and back in textilene 1x1. Stainless steel screws. Folding. Konnor sunbed, seat and back in textilene 1x1. Plastic 
wheels and stainless steel screws. Stackable.  Cruise sunbed, seat and back in phifer textilene 2x2. Plastic wheels and stainless steel screws.  Cruise reclining 
armchair and footrest,  seat and back in phifer textilene 1x1. Folding armchair, stackable footrest *packing without carton box. Konnor daybed, textilene chair. 
Textilene sliding sun canopy in 3 positions. Stainless steel screws. To be assembled. / Estructura de aluminio, barnizado a polvo (poliestér). Silla Konnor, asiento 
y respaldo de textilene 1x1. Apilable. *Embalaje sin caja. Silla Cruise, asiento y respaldo de textilene phifer 1x1. Apilable. *Embalaje sin caja. Mesa Konnor y 
Kiplin, tornillería de acero inoxidable. Patas para montar (konnor: 2 patas con ruedas). Set sofá esquina, patas y respaldos para montar. Set4 sofá, asiento y 
respaldo de textilene 1x1. Tornillería de acero inoxidable. Respaldo y patas mesa centro para montar. Silla director, asiento y respaldo de textilene 1x1. Tornillería 
de acero inoxidable. Plegable. Tumbona Konnor, asiento y respaldo de textilene 1x1. Ruedas de plástico y tornillería de acero inoxidable. Apilable. Tumbona 
Cruise, asiento y respaldo de textilene phifer 2x2. Ruedas de plástico y tornillería de acero inoxidable. Sillón reclinable y redposapiés Cruise, asiento y respaldo 
de textilene phifer 1x1. Sillón plegable, redposapiés apilable. *Embalaje sin caja. Daybed Konnor,  asiento camas de textilene. Techo parasol en textilene 
deslizante en 3 posiciones. Tornillería de acero inoxidable. Para montar.

Konnor seatcuschion, covers with water repellent Olefin fabric (100% polypropylene). Konnor corner set, cushions with removable covers water repellent 
Olefin fabric (100% polypropylene). Sofa set4, with removable cushions with Olefin water repellent fabric (100% polypropylene). Konnor daybed, with 
removable cushions with Olefin water-repellent fabric (100% polypropylene). / Cojín silla Konnor con tejido repelente al agua Olefin (100% polipropileno). 
Set sofá esquina, cojines desenfundables con tejido repelente al agua Olefin (100% polipropileno). Set4 sofá, cojines desenfundables con tejido 
repelente al agua Olefin (100% polipropileno). Daybed Konnor,  cojines desenfundables con tejido repelente al agua Olefin (100% polipropileno).

Konnor and Kiplin tables, extension with telescopic opening. / Mesa Konnor y Kiplin, extensible con apertura teléscopica.

Konnor sunbed, reclining back (6 positions). Cruise sunbed, reclining back (4 positions). Cruise reclining armchair, reclining back (5 positions). Konnor 
daybed, textilene chair, reclining in both directions in 4 positions. / Tumbona Konnor, respaldo reclinable (6 posiciones). Tumbona Cruise, respaldo 
reclinable (4 posiciones). Daybed konnor,  asiento camas reclinable en ambas direcciones en 4 posiciones.

0663716 (Dim A 71.2a | 82b | 84h | 40h1 | 60h2 | 76h3 / B 134.2a | 82b | 84h | 40h1 | 60h2 | 
76h3 / C 110a | 60b | 40h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_C2

0662757 (Dim B 211a | 73.4b | 80h | 43h1 | 68h3 / B 214a | 73.4b | 80h | 43h1 | 68h3 / C 
100a | 60b | 40h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663306 (Dim 55a | 50.5b | 84.5h | 46h1 | 63h2)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0662284 (Dim 78a | 195b | 90h | 32h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4_D1

0662287 (Dim 40a | 40b | 45h)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0662241 (Dim 67a | 194b | 95h | 33h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0662243 (Dim 40a | 40b | 35h)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663805 (Dim 149a | 213b | 196h | 48h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0662233 (Dim 59a | 71b | 113h | 44h1 | 66h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662309 (Dim 53a | 51b | 44h)  
moq 1 | inner 1 | master 9
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Pelagius

outdoor collection 2025

modern soul

Pelagius

YK13YK11

44   |  45

Pelagius

Pelagius

Colors / Colores

Materials / Materiales

Powder coated (polyester) aluminium. Adjustable feet. Stainless steel screws. 
Legs to be assembled. / Estructura de aluminio con revestimiento en polvo 
(poliéster). Las patas con los pies regulables requieren montaje. Tornillería de 
acero inoxidable.

Extendible. / Extensible.

tables_mesas

tables_mesas

0662711 (Dim 83/166a | 80b | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662713 (Dim 135/270a | 90b | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662712 (Dim 83/166a | 80b | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662714 (Dim 135/270a | 90b | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1



46   |  47outdoor collection 2025 Gerald

Gerald
modern soul

JX55

Colors / Colores

Naturally protagonist. /
Naturalmente el protagonista.

It unfolds in all its length like the corolla of a flower’s petals. 
Gerald. Its design is elegant and refined, delicate in its tones, 
comfortable in its materials, with upholstered textiles that 
welcome you. Just like a flower, Gerald blooms in the center 
of the living area, harmoniously part of the space in which it is 
placed, and undeniably, it becomes protagonist. /
Se despliega en toda su agradable longitud como la corola 
de pétalos de una flor, Gerald. Su diseño es elegante y 
refinado, delicado en tonalidades, confortable en materiales, 
con textiles acolchados que acogen generosamente. Como 
una flor, Gerald florece en el centro del salón, formando 
parte del espacio en el que se ubica y, convirtiéndose en su 
gran protagonista.
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Gerald
modern soul

Gerald

Gerald

Gerald

Gerald

Gerald

JX55

sofas & armrest_sofás & reposabrazos

coffee table_mesa de centro

sofas & armrest_sofás & reposabrazos

coffee table_mesa de centro

Examples of possible compositions/
Ejemplos de posibles composiciones.

Materials / Materiales

Structure in powder-coated aluminium (polyester). Backrests to be inserted. 
Padded armrest with Olefin water repellent fabric (100% polypropylene). 
Screws in stainless steel. Coffee table with sintered stone top (natural stone 
worked at high temperatures). (Thickness 11mm). Screws in stainless steel.
Legs to be assembled. / Estructura de aluminio barnizado a polvo (poliéster). 
Respaldos para insertar. Mesa centro con tablero de piedra sinterizada (piedra 
natural trabajada a altas temperaturas - espesor 11mm). Tornillería de acero 
inoxidable. Patas para montar.

Removable cushions with Olefin water repellent fabric (100% 
polypropylene). / Cojines desenfundables con tejido repelente al agua 
Olefin (100% polipropileno).  

Colors / Colores

0663660 (Dim 150a | 80b | 77.5h | 42h1 | 62h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663661 (Dim 144a | 80b | 77.5h | 42h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663662 (Dim 49a | 19b | 41h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663663 (Dim 90a | 90b | 38h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663646 (Dim 150a | 80b | 77.5h | 42h1 | 62h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663647 (Dim 144a | 80b | 77.5h | 42h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663648 (Dim 49a | 19b | 41h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663649 (Dim 90a | 90b | 38h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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Robert,
Krion 
& Ethan

modern soul

Krion JX55

Ethan

Robert, Krion

Robert, Krion JX11

Krion

Krion Lunar

Colors / Colores

Modern and of character. /
Moderno y con carácter.

Clean geometries, decisive inclinations, dark 
colours that recall the elements of the earth. 
Robert Krion & Ethan: three models that 
together create a furnishing configuration 
of great character, modern, essential, 
ambitious and strong-willed. From chairs 
to tables to refined chaise longues with 
backrests that recline to three positions: to 
each its own space, to each its own style, 
its own way of experiencing the outdoors. /
Geometrías limpias, fuertes inclinaciones, 
colores oscuros que recuerdan los 
elementos de la tierra. Robert Krion & 
Ethan: tres modelos que juntos dan vida a 
una configuración de mobiliario de gran 
carácter, moderna, esencial, ambiciosa 
y decidida. Sillas, mesas, refinadas chaise 
longues con respaldo reclinable en tres 
posiciones: cada una con su propio espacio, 
cada una con su propio estilo, su propia 
forma de vivir el outdoor.
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Robert & Krion
modern soul

Krion

Robert

Robert

Krion JX55

Robert, Krion

Robert, Krion JX11

Materials / Materiales

Aluminium frame, powder coated (polyester). Tables with ceramic top 
(thickness 10mm). Stainless steel screws.  To be assembled. Krion chair with 
textilene 1x1 back and seat. Stacking. *Packing without carton box. / Estructura 
de aluminio barnizado a polvo (poliéster). Mesa con tablero de cerámica 
(espesor 10mm). Tornillería de acero inoxidable. Requiere montaje. Silla Krion 
con revestimiento de téxtilene 1x1. Apilable. *Embalaje sin cartón. 

Tables with automatic extention.  / Mesa con extensible con extensión 
automática. 

Adjustable hight with handle. / Altura ajustable mediante palanca.

Colors / Colores

chairs_sillas

tables_mesas

tables_mesas

0663160 moq 4 | inner 4 | master 4
*0663595 moq 18 | inner 18 | master 18_D1
(Dim 56a | 61.5b | 88h | 45h1 | 63.5h2)

0663349 (Dim 143/183a | 88b | 53/75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663350 (Dim 143/183a | 88b | 53/75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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Odeon, 
Ethan & Krion 

modern soul

Odeon, Ethan & Krion

Odeon & Ethan

Krion

Krion

Krion 

Krion

Krion

Krion JX55

Ethan

Krion JX55

Krion

Krion Lunar

Materials / Materiales

Aluminium frame, powder coated (polyester). Tables with ceramic top (thickness 10mm). Stainless steel 
screws. Krion chair with textilene 1x1 back and seat. Stacking. Packing without carton box*. Ethan and 
Odeon chairs with backrest and seat with mixed fabric (70% textilene and 30% Olefin) coating. Padding 
for outdoor use fast dry foam. Stainless steel screws. Chaise loungue with textilene 1x1. Three positions 
reclining backrest. Stainless steel screws. To be assembled. / Estructura de aluminio barnizado a polvo 
(poliéster). Mesa con tablero de cerámica (espesor 10mm). Tornillería de acero inoxidable. Requiere 
montaje. Silla Krion con revestimiento de téxtilene 1x1. Apilable. Embalaje sin cartón*. Sillas Ethan 
y Odeon con respaldo y asiento revestidos de tejido mixto (70% textilene y 30% Olefin). Relleno para 
exterior en fast dry foam. Tornillería de acero inoxidable. Chaise loungue con revestimiento de textilene 
1x1. Tornillería de acero inoxidable. Para montar.

Tables with automatic extention.  / Mesa con extensible con extensión automática. 

Chaise loungue with three positions reclining backrest. Ethan chair with free position reclining 
backrest. / Chaise loungue con respaldo reclinable en 3 posiciones. Silla Ethan con respaldo 
reclinable en posición libre. 

chairs_sillas

Colors / Colores

tables_mesas

chaise lounge

chairs_sillas

tables_mesas

Removable headrest cushion with removable cover and filling for outdoor use fast dry foam. / 
Respaldo reclinable en 3 posiciones. Cojín reposacabezas con relleno para exterior en fast dry 
foam, removibile y desenfundable.  

tables_mesas

Colors / Colores

0663348 (Dim 59.5a | 72b | 111h | 45h1 | 63h2)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0663030 (Dim 205|265a | 103b | 78h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663343 (Dim 65.5a | 177b | 105h | 39/47h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663345 (Dim 65.5a | 177b | 105h | 39/47h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663679 moq 4 | inner 4 | master 4
*0663680 moq 18 | inner 18 | master 18_D1
(Dim 56a | 61.5b | 88h | 45h1 | 63.5h2)

0663672 (Dim 163/203a | 93b | 77h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663673 (Dim 205|265a | 103b | 78h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663038  moq 4 | inner 4 | master 4
*0663592 moq 20 | inner 20 | master 20 | D1
(Dim 55.5a | 60b | 83h | 47h1 | 64.5h2)
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Mason, 
Odivelas
& Odeon

modern soul

JX55

Mason, Odivelas & Odeon

Mason, Odeon

Odivelas

Colors / Colores

Oasis of relax. /
Oasis de relajación.

Green. Olive green. Grey. Color becomes a fil rouge, refined 
and distinctive. It embellishes aluminum, enhances textiles, 
expresses and enhances all the strength and natural charm 
of rope. Mason, Odivelas & Odeon lead the thought far 
away, to the beautiful courts of the Mediterranean, squeezed 
between white houses, decorated with ceramics and 
embraced by olive trees. The sun, the silence, the pleasure 
of a relaxing oasis. /
Verde. Verde oliva. Gris. El color se convierte en el hilo 
conductor, refinado y particular. Embellece el aluminio, 
valoriza los textiles, expresa y da importancia al encanto 
natural de la cuerda. Mason, Odivelas y Odeon llevan el 
pensamiento lejos, a los hermosos patios del Mediterráneo, 
encajados entre casas blancas, decorados con cerámica y 
abrazados por olivos. El sol, el silencio, el placer de un oasis 
de relajación.
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JX55

Mason & Odeon

Odeon 
& Mason

modern soul

Odeon

Mason

Odivelas
modern soul

Odivelas

Odivelas

Odivelas

Chair with aluminium frame, powder coated (polyester). Mixed fabric 
(70% textilene amd 30% Olefin) seat and back coating. Padding for 
outdoor use fast dry foam. Stackable. Packing without carton box*. 
Table with aluminium frame, powder coated (polyester), ceramic 
top (thickness 10mm). Stainless steel screws. Legs to be assembled. 
/ Silla con estructura de aluminio barnizada a polvo (poliéster). 
Revestimiento de tejido mixto (70% textilene, 30% Olefin). Relleno para 
exterior en fast dry foam. Apilable. Embalaje sin cartón*. Mesa con 
estructura de aluminio con revestimiento en polvo (poliéster). Tablero 
de cerámica (grosor 10mm). Tornillería de acero inoxidable. Las patas 
requieren montaje.

Materials/ Materiales

Colors / Colores

chairs_sillas

tables_mesas

chairs_sillas

chairs_sillas

chairs_sillas

Materials / Materiales

Structure in powder-coated aluminium (polyester). Weaving for outdoor use 
in rope (polyester). Stackable. Packaging without carton. / Estructura de 
aluminio barnizado a polvo (poliéster). Entramado  para exterior de cuerda 
(poliéster). Apilable. Embalaje sin caja.

Removable cushions with Olefin water repellent Olefin fabric (100% 
polypropylene). / Cojines desenfundables con tejido repelente al 
agua Olefin (100% polipropileno).

Colors / Colores

0663038  moq 4 | inner 4 | master 4
*0663592 moq 20 | inner 20 | master 20 | D1
(Dim 55.5a | 60b | 83h | 47h1 | 64.5h2)

0663334   moq 4 | inner 4 | master 4
*0663599 moq 20 | inner 20 | master 20 | D1
(Dim 55.5a | 60b | 83h | 47h1 | 64.5h2)

0663032 (Dim 220a | 100b | 74h)
moq 1 | inner 1 | master 1 | D1  

0663034 (Dim 160a | 90b | 74h)
moq 1 | inner 1 | master 1 | D1  

0663332   moq 4 | inner 4 | master 4
*0663598 moq 20 | inner 20 | master 20 | D1
(Dim 55.5a | 60b | 83h | 47h1 | 64.5h2)

0665517 (Dim 56a | 61b | 81h | 45h1 | 63h2)  
moq 8 | inner 8 | master 8_D1

0665523 (Dim 57a | 55b | 103.5h | 75h1 | 90h2)  
moq 4 | inner 4 | master 4_D1

0665521 (Dim 56a | 61b | 81h | 45h1 | 63h2)  
moq 8 | inner 8 | master 8_D1

0665527 (Dim 57a | 55b | 103.5h | 75h1 | 90h2)  
moq 4 | inner 4 | master 4_D1

0665519 (Dim 56a | 61b | 81h | 45h1 | 63h2)  
moq 8 | inner 8 | master 8_D1

0665525 (Dim 57a | 55b | 103.5h | 75h1 | 90h2)  
moq 4 | inner 4 | master 4_D1
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Truman
& Kledi

modern soul

JX55

JX11

Colors / Colores

Unabashed beauty. /
Belleza imperturbable.

Solidity, authority, beauty. Truman & Kledi evoke the strength 
and elegance of trees. Magnificent, austere, imperturbable. 
The simplicity of the aluminum structure and the table with 
the ceramic top meets the comfort of the large cushions 
and reclining backrests: it is all the pleasure of sitting, of 
abandoning yourself to the outside world, of feeling and 
welcoming its vibrations and energy. /
Solidez, autoridad, belleza. Truman & Kledi evocan la 
fuerza y la elegancia de los árboles. Magníficos, austeros, 
imperturbables. La sencillez de la estructura de aluminio y 
de la mesa con tablero de cerámica se une al confort de 
los grandes cojines y de los respaldos reclinables: es todo el 
placer de sentarse, de abandonarse al mundo exterior, de 
sentir y acoger sus vibraciones y energía.
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Truman
& Kledi

modern soul

Truman & Kledi

Truman & Kledi

Kledi

Truman & Kledi

Kledi

Kledi

Materials/ Materiales

Aluminium frame, powder coated (polyester). Table with ceramic top (thickness 10mm). Adjustable hight with handle. Stainless steel screws. To be assembled. 
Armchair and sofa with back and seat in textilene 1x1. Stainless steel screws. Coffee table with ceramic top (thickness 10mm). Stainless steel screws. Legs to be 
assembled. / Estructura de aluminio barnizada a polvo (poliéster). Mesa con tapa de cerámica (grosor 10mm). Altura regulable mediante palanca. Tornillería de 
acero inoxidable. Para montar. Sillón y sofá con respaldo y asiento de textilene 1x1. Tornillería de acero inoxidable. Mesa centro con tapa de cerámica (grosor 
10mm). Tornillería de acero inoxidable. Patas para montar.

Adjustable hight with handle. / 
Altura regulable mediante palanca.

Armchair and sofa with free position reclining back. / Sillón y sofá con 
respaldo reclinable en posición libre.

(UK 0663454-FR) (UK 0663456-FR)

(UK 0663458-FR)

(UK 0663461-FR)

tables, armchair & ottoman_mesa, sillon & ottoman

sofa & coffee tables_sofá & mesas de centro 

tables, armchair & ottoman_mesa, sillon & ottoman

sofa & coffee tables_sofá & mesas de centro 

sofa set_set sofá  

Cushions with removable cover in Olefin fabric (100% polypropylene). /
Cojines desenfundables de tejido Olefin (100% polipropileno).

0663342 (Dim 140a | 85b | 49/72h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663337 (Dim 72a | 81b | 98h | 46h1 | 61.5h2)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663338 (Dim 60a | 59b | 43h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663339 (Dim 152a | 81b | 98h | 46h1 | 61.5h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663340 (Dim 120a | 70b | 43h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663341 (Dim 50a | 50b | 46h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663156 (Dim 140a | 85b | 49/72h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663054 (Dim 72a | 81b | 98h | 46h1 | 61.5h2)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663056 (Dim 60a | 59b | 43h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663060 (Dim 152a | 81b | 98h | 46h1 | 61.5h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663058 (Dim 50a | 50b | 46h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663062 (Dim 120a | 70b | 43h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663162 (Dim A:70a | 86b | 88h | 44h1 | 61h2 / B:190a | 86b | 88h | 44h1 | 61h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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Alcora, 
Rajada, 
Caleta, 
Alvin 
& Millor 

modern soul

JX55Colors / Colores

Touch, feel. /
Acariciar, tocar, sentir.

Natural stone and rope. Matter to caress, to touch, to feel. 
It is a tactile universe that brings together Alcora, Rajada, 
Caleta, Alvin & Millor. Lines, crossings, weaves. The design 
becomes an invitation to touch and creates textures that 
filter light, evoking the shape of plants close to each other. 
Reaffirming a soul deeply devoted to naturalness: made of 
simplicity, lightness, delicacy. /
Piedra natural y cuerda. La materia para acariciar, tocar, 
sentir. Es un universo táctil que reúne a Alcora, Rajada, 
Caleta, Alvin & Millor. Líneas, intersecciones, tejidos. El diseño 
se convierte en una invitación al tacto y crea texturas que 
filtran la luz, evocando la forma de plantas apretadas. 
Reiterando un alma profundamente adaptada a la 
naturalidad: hecha de sencillez, ligereza, delicadeza.
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Rajada 
& Caleta 

modern soul

Rajada

*0666024 moq 20 | inner 20 | master 20_D1
(Dim 53a | 61b | 80h | 43h1 | 66h2)

Rajada

Caleta

*0666040 moq 20 | inner 20 | master 20_D1
(Dim 56a | 60b | 86h | 42h1 | 66h2)

Caleta

Rajada & Caleta

chairs_sillas

Materials / Materiales

Rajada chair, structure in powder-coated aluminium (polyester). Weaving 
for outdoor use in polyester rope. Stackable.. Rajada charcoal/green 
chair, weaving for outdoor use in Olefin rope (polypropylene). Stackable. 
*Packaging without carton. / Silla rajada, estructura de aluminio barnizado a
polvo (poliéster). Entramado  para exterior de cuerda de poliéster.  Apilable.
Embalaje sin caja*. Silla rajada antracita/verde, entramado  para exterior de
cuerda Olefin (polipropileno). Apilable. *Embalaje sin caja.

Rajada natural cushion, removable cushions in 100% polyester in water-
repellent fabric 100% polyester. Rajada dark grey cushion, removable 
cushions in 100% polyester in water-repellent fabric 100% polypropylene. 
/ Cojín Rajada natural, desenfundables con tejido repelente al agua 
100% poliéster . Cojín Rajada gris oscuro, desenfundables con tejido 
repelente al agua 100% polipropileno .

chairs_sillas

Colors / Colores

chairs_sillas

chairs_sillas

Materials / Materiales

Caleta chair, structure in powder-coated aluminium (polyester). Weaving for 
outdoor use in polyester rope.  Packaging without carton*. Caleta charcoal/
green chair, structure in powder-coated aluminium (polyester). Weaving for 
outdoor use in Olefin rope (polypropylene). *Packaging without carton. / Silla 
Caleta, estructura de aluminio barnizado a polvo (poliéster). Entramado  para 
exterior de cuerda de poliéster.  Embalaje sin caja*. Silla Caleta antracita/
verde, estructura de aluminio barnizado a polvo (poliéster). Entramado  para 
exterior de cuerda Olefin (polipropileno). *Embalaje sin caja.

Colors / Colores

Cushions / cojines

0666022 moq 4 | inner 4 | master 4
*0666021 moq 20 | inner 20 | master 20_D1
(Dim 53a | 61b | 80h | 43h1 | 66h2)

0666025 moq 4 | inner 4 | master 4 0666028 moq 4 | inner 4 | master 4
*0666027 moq 20 | inner 20 | master 20_D1 
(Dim 53a | 61b | 80h | 43h1 | 66h2)

0666031 moq 4 | inner 4 | master 4_B1
*0666030 moq 20 | inner 20 | master 20_D1 
(Dim 53a | 61b | 80h | 43h1 | 66h2)

0666032 (Dim 44a | 48b | 3h)  
moq 4 | inner 1 | master 40

0666033 (Dim 44a | 48b | 3h)  
moq 4 | inner 1 | master 40

0666038 moq 4 | inner 4 | master 4
*0666037 moq 20 | inner 20 | master 20_D1
(Dim 56a | 60b | 86h | 42h1 | 66h2)

0666041 moq 4 | inner 4 | master 4 0666044 moq 4 | inner 4 | master 4
*0666043 moq 20 | inner 20 | master 20_D1
(Dim 56a | 60b | 86h | 42h1 | 66h2)

0666047 moq 4 | inner 4 | master 4
*0666046 moq 20 | inner 20 | master 20_D1
(Dim 56a | 60b | 86h | 42h1 | 66h2)
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Alcora, Rajada, 
Caleta, Millor 
& Alvin 

modern soul

Millor

*0666052 moq 12 | inner 12 | master 12_D1
(Dim 57a | 61b | 78h | 47h1 | 64h2)

Millor

Milloroutdoor collection 2025 76   |  77

chairs_sillas

chairs_sillas

Colors / Colores
Materials / Materiales

Millor chair, structure in powder-coated aluminium (polyester). Weaving for 
outdoor use in polyester rope.  Stackable. Packaging without carton*. Millor 
charcoal/green chair, structure in powder-coated aluminium (polyester). 
Weaving for outdoor use in Olefin rope (polypropylene). Stackable.Packaging 
without carton*. / Silla Millor, estructura de aluminio barnizado a polvo 
(poliéster). Entramado  para exterior de cuerda de poliéster. Apilable. Embalaje 
sin caja*. Silla Millor antracita/verde, estructura de aluminio barnizado a 
polvo (poliéster). Entramado  para exterior de cuerda Olefin (polipropileno). 
Apilable. Embalaje sin caja*.

Millor chair, removable cushions in 100% polyester in water-repellent 
fabric 100% polyester. Millor charcoal/green chair, removable cushions 
in 100% polyester in water-repellent fabric 100% polypropylene.  / Silla 
Millor, cojín desenfundables con tejido repelente al agua 100% poliéster. 
Silla Millor antracita/verde, cojín desenfundables con tejido repelente 
al agua 100% polipropileno. 

0666050 moq 4 | inner 4 | master 4
*0666049 moq 12 | inner 12 | master 12_D1
(Dim 57a | 61b | 78h | 47h1 | 64h2)

0666053 moq 4 | inner 4 | master 4 0666056 moq 4 | inner 4 | master 4
*0666055 moq 12 | inner 12 | master 12_D1
(Dim 57a | 61b | 78h | 47h1 | 64h2)

0666059 moq 4 | inner 4 | master 4
0666058 moq 12 | inner 12 | master 12_D1
(Dim 57a | 61b | 78h | 47h1 | 64h2)  
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Alcora
modern soul

Alcora

Alcora

Alcora

JX55

outdoor collection 2025 Alcora & Alvin 78   |  79

tables_mesas

tables_mesas

tables_mesas

Materials / Materiales

Alcora table, powder coated aluminium structure (polyester). Top in sintered 
stone (natural stone worked at high temperatures)(thickness 11mm). Stainless 
steel screws. Legs to be assembled. / Mesa Alcora, estructura de aluminio 
barnizado a polvo (poliéster). Tablero de piedra sinterizada (piedra natural 
trabajada a altas temperaturas - espesor 11mm). Tornillería de acero 
inoxidable. Patas para montar.

Colors / Colores

0666084 (Dim 180a | 90b | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0666085 (Dim 180a | 90b | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0666086 (Dim 180a | 90b | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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Alcora, Rajada, 
Caleta, Millor 
& Alvin 

modern soul

PP

Alvin

PP

Alvin

PP

Alvin

PP

Alvin

Colors / Colores

chairs_sillas

chairs_sillas

Materials / Materiales

Polypropylene (PP). Backrest with woven polyester cord. Stackable / 
Polipropileno (PP). Respaldo con tejido de cuerda de poliéster. Apilable.

Seat cushion removable with polyester fabric. / Cojín del asiento 
desenfundable con tejido de poliéster. 

Materials / Materiales

Polypropylene (PP). Backrest with woven polyester cord. Stackable / 
Polipropileno (PP). Respaldo con tejido de cuerda de poliéster. Apilable.

Seat cushion removable with polyester fabric. / Cojín del asiento 
desenfundable con tejido de poliéster. 

Colors / Colores

chairs_sillas

chairs_sillas

0650000 (Dim 49.5a | 52.5b | 82h | 48.5h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0650001 (Dim 49.5a | 52.5b | 82h | 48.5h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0650002 (Dim 49.5a | 52.5b | 82h | 48.5h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0650006 (Dim 59.5a | 52.5b | 82h | 48.5h1 | 66h)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0650007 (Dim 59.5a | 52.5b | 82h | 48.5h1 | 66h)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0650008 (Dim 59.5a | 52.5b | 82h | 48.5h1 | 66h)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0650003 (Dim 49.5a | 52.5b | 82h | 48.5h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0650004 (Dim 49.5a | 52.5b | 82h | 48.5h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0650005 (Dim 49.5a | 52.5b | 82h | 48.5h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0650009 (Dim 59.5a | 52.5b | 82h | 48.5h1 | 66h)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0650010 (Dim 59.5a | 52.5b | 82h | 48.5h1 | 66h)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0650011 (Dim 59.5a | 52.5b | 82h | 48.5h1 | 66h)  
moq 4 | inner 4 | master 4
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Miravet 
modern soul

Colors / Colores

Intimate and refined. /
Íntimo y refinado.

An oval table with a sintered stone top, a natural stone that 
is processed at high temperatures. A sofa, two armchairs. 
Miravet is the essential and versatile refinement suitable for 
any type of outdoor furnishing situation. The fine and narrow 
aluminum structure, like a sign to trace small exclusive privacy 
corners. Spaces and times for a few, intimate and special. /
Mesa ovalada con tapa de piedra sinterizada, una piedra 
natural procesada a altas temperaturas. Un sofá, dos sillones. 
Miravet es el refinamiento esencial y versátil adecuado para 
cualquier tipo de situación de decoración de exterior. La 
fina y estrecha estructura de aluminio, como una señal para 
trazar pequeños rincones exclusivos de privacidad. Espacios 
y tiempos para unos pocos, íntimos y especiales.
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Miravet 
modern soul

Miravet

Miravet

Miravet
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sofa set _set sofá 

sofa set _set sofá 

sofa set _set sofá 

Materials / Materiales

Miravet sofa set, structure in powder coated 
aluminium (polyester). Cod. 0666132, 0666133, 
weaving  for outdoor use in polyester rope,  cod. 
0666134, weaving  for outdoor use in Olefin rope 
(polypropilene). Sintered stone top (natural stone 
worked at high temperatures)(thickness 11mm). 
Stainless steel screws. Coffee table to assembled. 
/ Set sofá, estructura de aluminio barnizado 
a polvo (poliéster). Cod. 0666132, 0666133, 
Entramado  para exterior de cuerda de poliéster, 
cod. 0666134, Entramado  para exterior de cuerda 
Olefin (polipropileno). Tablero de piedra sinterizada 
(piedra natural trabajada a altas temperaturas 
- espesor 11mm). Tornillería de acero inoxidable.
Mesa centro para montar.

Removable cushions in 100% polyester 
water-repellent fabric. / Cojines 
desenfundables con tejido repelente al 
agua 100% poliéster.

Colors / Colores

0666132 (Dim A 68a | 81b | 73.5h | 40h1 | 63h2/ B 148a | 81b | 73.5h | 40h1 | 63h2 / C 120a | 60b | 39h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0666133 (Dim A 68a | 81b | 73.5h | 40h1 | 63h2/ B 148a | 81b | 73.5h | 40h1 | 63h2 / C 120a | 60b | 39h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0666134 (Dim A 68a | 81b | 73.5h | 40h1 | 63h2/ B 148a | 81b | 73.5h | 40h1 | 63h2 / C 120a | 60b | 39h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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Aloha

Aloha

Aloha
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Aloha
modern soul

XK03

XK04

armchairs & coffee tables_ sillons mesas de centro

Colors / Colores

Materials / Materiales

Aluminium frame powder coated (polyester), weaving with polyester strap 
treated (water repellant and UV resistant). To be assembled. / Estructura de 
aluminio barnizado a polvo (poliéster), entramado de cuerdas de poliéster 
(repelente al agua, resistentes a los rayos UV). Para montar.

Removable cushions cover in  water repellent polyester (280gr/m2).  
/ Cojines desenfundables con tejido repelente al agua de poliéster 
(280g/m2).

armchairs & coffee tables_ sillons mesas de centro

armchairs & coffee tables_ sillons mesas de centro

0660408 (Dim 66a | 84b | 98h | 46.6h1)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0660373 (Dim Ø50a | 49.5h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0660445 (Dim 66a | 84b | 98h | 46.6h1)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0660447 (Dim Ø50a | 49.5h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0660446 (Dim 66a | 84b | 98h | 46.6h1)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0660448 (Dim Ø50a | 49.5h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0660407 (Dim 66a | 84b | 98h | 46.6h1)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0660371 (Dim Ø50a | 49.5h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0660414 (Dim 66a | 84b | 98h | 46.6h1)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0660416 (Dim Ø50a | 49.5h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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Bryan

Bryan

Bryan
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JX55

Bryan
modern soul

coffee tables_mesas de centro

coffee tables_mesas de centro

coffee tables_mesas de centro

Materials / Materiales

Structure en aluminium peint à  poudre (polyester). Vis en acier inoxydable. 
Base à assembler. / Estructura de aluminio barnizado a polvo (poliéster). 
Tornillería de acero inoxidable. Base para montar.

Colors / Colores

0663682 (Dim Ø45a | 39h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663683 (Dim Ø70a | 42 / Ø90a | 36h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663684 (Dim Ø45a | 39h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663685 (Dim Ø70a | 42 / Ø90a | 36h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663686 (Dim Ø45a | 39h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663687 (Dim Ø70a | 42 / Ø90a | 36h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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Captiva 
modern soul

Captiva

LH30

LH32

Colors / Colores

Harmonious beauty. /
Belleza armoniosa.

A name that comes from Latin. Captiva: armchairs and sofas, 
the taut ropes of the armrests evoke the silhouettes of trees, 
dense, aligned, sheltering, shielding, enclosing moments of 
personal relaxation. The colours of earth, sand, anthracite 
and green. Captiva: a natural, harmonious beauty. /
Un nombre que deriva del latín. Captiva: sillones y sofás, las 
cuerdas tensas de los reposabrazos evocan las siluetas de los 
árboles, densas, alineadas, para albergar, proteger, encerrar 
momentos de relajación personal. Los colores de la tierra, de 
la arena, el antracita, el verde. Captiva: una belleza natural 
y armoniosa.
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Captiva
modern soul

Captiva

LH30

Captiva

Captiva

LH32
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sofa set _set sofá 

Colors / Colores

sofa set _set sofá 

sofa set _set sofá 

Materials / Materiales

Aluminium frame, powder coated (polyester). Textilene seat. Weaving with 
textilene rope (5mm). Adjustable feet. To be assembled. / Estructura de 
aluminio barnizado a polvo (poliéster). Asiento de textilene. Trenzado de 
cuerdas de textilene (5mm). Pies regulables. Para montar.

Cushion with removable water repellent Spun Poly cover (polyester). 
/ Cojines desenfundables con tejido repelente al agua Spun Poly 
(poliéster).

0662774 (Dim A 71a | 78b | 76.5h | 41h1 | 56h2 | 74.5h3/ B 130a | 78b | 76.5h | 41h1 | 56h2 | 74.5h3 / 
C 110a | 60b | 40h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662584 (Dim A 71a | 78b | 76.5h | 41h1 | 56h2 | 74.5h3/ B 130a | 78b | 76.5h | 41h1 | 56h2 | 74.5h3 / 
C 110a | 60b | 40h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662596 (Dim A 71a | 78b | 76.5h | 41h1 | 56h2 | 74.5h3/ B 130a | 78b | 76.5h | 41h1 | 56h2 | 74.5h3 / 
C 110a | 60b | 40h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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Jandia, 
Nebula 
& Algaida

modern soul

Colors / Colores

Light, sun, conviviality. /
Luz, sol, convivialidad.

The rope, an icon of tradition. It evokes the passionate hands 
engaged in the ancient art of weaving. The style, an expression 
of modernity: it expresses new, unprecedented and creative 
inspiration. Jandia, Nebula & Algaida. They come together in 
compositions with a light, versatile, bright and sunny design. 
A lunch in the open air, a drink on the lounge set: summer, 
always unique. /
La cuerda, icono de la tradición: evoca las manos apasionadas 
que se dedican a la antigua arte de tejer. Estilo, expresión de 
modernidad: expresa inspiración nueva, inédita y creativa. 
Jandía, Nebulosa y Algaida. Se unen en composiciones con 
un diseño ligero, versátil, luminoso y soleado. Un almuerzo al 
aire libre, una copa en el salón: el verano, siempre único.
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Jandia, Nebula
& Algaida 

modern soul

Nebula

Jandia

Jandia

table, chair & barstool_mesas, silla y taburete

armchair & sofa set_sillon & set sofá

chair & barstool_sillas y taburete

Colors / Colores

0665011 moq 4 | inner 4 | master 40663776 (Dim 160a | 90h | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1 *0665010 (Dim 56a | 60b | 78h | 45h1 | 65h2)

moq 16 | inner 16 | master 16_D1

0665023 moq 4 | inner 4 | master 4
*0665022 moq 12 | inner 12 | master 12_D1
(Dim 53a | 56b | 105h | 73h1 | 94.5h2)

0665028 (Dim 68a | 69b | 75h | 41h1 | 59.5h2)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0665027 (Dim A 68a | 69b | 75h | 41h1 | 59.5h2/ B 138a | 69b | 75h | 41h1 | 59.5h2 / C 100a | 54b 
| 44h)  moq 1 | inner 1 | master 1

0665005 moq 4 | inner 4 | master 4
*0665004 moq 16 | inner 16 | master 16_D1
(Dim 56a | 60b | 78h | 45h1 | 65h2)

0665017 moq 4 | inner 4 | master 4
*0665016 moq 12 | inner 12 | master 12_D1
(Dim 53a | 56b | 105h | 73h1 | 94.5h2)
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Jandia

Jandia

Jandia

Algaida

Algaida

Jandia
& Algaida 

modern soul

armchair & sofa set_sillon & set sofá

chair & barstool_sillas y taburete

chair & barstool_sillas y taburete

Aluminium frame, powder coated (polyester), synthetic fibre weaving 
(twisted). Table with adjustable feet. Table legs  (screws in stainless steel) to 
be assembled. Barstool with footrest support bar to be assembled, coffee 
table legs to be assembled. Chair and barstool stackable, packaging without 
carton*. / Estructura de aluminio barnizado a polvo (poliéster), trenzado de 
fibra sintética (twisted). Pies de mesa regulables. Patas de mesa (tornillería de 
acero inoxidable) para montar. Taburete con barra de soporte reposapiés 
para montar, patas mesa centro para montar. Silla y taburete apilable, 
embalaje sin caja*.

Cushion with water repellent removable polyester fabric. / Cojin con 
tejido desenfundable repelente al agua de poliéster. 

Materials / Materiales

chairs_sillas

Materials / Materiales

Aluminium frame, powder coated (polyester), synthetic fibre weaving (twisted).
Stackable. Packaging without carton*. / Estructura de aluminio barnizado a 
polvo (poliéster), trenzado de fibra sintética (twisted). Apilable. Embalaje sin 
caja*.

chairs_sillas

Colors / ColoresColors / Colores

0665026 (Dim 68a | 69b | 75h | 41h1 | 59.5h2)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0665025 (Dim A 68a | 69b | 75h | 41h1 | 59.5h2/ B 138a | 69b | 75h | 41h1 | 59.5h2 / C 100a | 54b | 44h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0665008 moq 4 | inner 4 | master 4
*0665007 moq 16 | inner 16 | master 16_D1
(Dim 56a | 60b | 78h | 45h1 | 65h2)  

0665020 moq 4 | inner 4 | master 4
*0665019 (Dim 53a | 56b | 105h | 73h1 | 94.5h2)
moq 12 | inner 12 | master 12_D1

0665002 moq 4 | inner 4 | master 4
*0665001 moq 16 | inner 16 | master 16_D1
(Dim 56a | 60b | 78h | 45h1 | 65h2)

0665014 moq 4 | inner 4 | master 4
*0665013 (Dim 53a | 56b | 105h | 73h1 | 94.5h2)
moq 12 | inner 12 | master 12_D1

0665041 moq 4 | inner 4 | master 4
*0665040 moq 14 | inner 14 | master 14_D1
(Dim 62a | 64b | 76h | 44.5h1 | 63h2)

0665035 moq 4 | inner 4 | master 4
*0665034 moq 14 | inner 14 | master 14_D1
(Dim 62a | 64b | 76h | 44.5h1 | 63h2)

0665038 moq 4 | inner 4 | master 4
*0665037 (Dim 62a | 64b | 76h | 44.5h1 | 63h2)
moq 14 | inner 14 | master 14_D1

0665032 moq 4 | inner 4 | master 4
0665031moq 14 | inner 14 | master 14_D1
(Dim 62a | 64b | 76h | 44.5h1 | 63h2)  
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Nebula
modern soul

YK13

YK15

Colors / Colores

Classy stories.  /
Historias de clase.

The line, great and absolute protagonist. From the table 
to the chairs to the lounge set, Nebula tells of an elegant 
and decisive, clean and minimalist design. Lines alongside 
other lines. Lengths that join and enhance, welcoming and 
delimiting the soft substance of the textiles. Like the hatches 
of an ink pen, Nebula writes classy sophisticated and 
exclusive stories for the outdoors. /
La línea, la gran y absoluta protagonista. Desde la mesa 
hasta las sillas y el juego de salón, Nebula presenta un diseño 
elegante y decidido, limpio y minimalista. Líneas al lado 
de otras líneas. Largos que se unen y realzan acogiendo y 
delimitando la suave sustancia de los textiles. Similar a las 
líneas de un bolígrafo de tinta, Nebula escribe historias de 
clase, refinamiento y exclusividad para el exterior.
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Nebula

Nebula
modern soul

Nebula

Nebula

Nebula

Nebula

Nebula

YK13

YK15

Nebula

chair & table_silla & mesa

table_mesa

sofa set _set sofá 

chair & table_silla & mesa

table_mesa

sofa set _set sofá 

Colors / Colores

Materials / Materiales

Structure in powder-coated aluminium (polyester). Table with adjustable feet. 
Table and coffee table legs  (screws in stainless steel) to be assembled. Chair 
stackable. Packaging without carton*. / Estructura de aluminio barnizado a 
polvo (poliéster). Pies de mesa regulables. Patas de mesa y de la mesa centro 
(tornillería de acero inoxidable) para montar. Silla apilable. Embalaje sin caja*.

Table extendable with automatic extension (butterfly closure). / Mesa 
extensible con extensión automática (cierre mariposa). 

Removable cushions with Olefin water repellent fabric (100% 
polypropylene).  / Cojin desenfundables con tejido repelente al agua 
Olefin (100% polipropileno). 

0663775 moq 4 | inner 4 | master 4
*0663774 moq 20 | inner 20 | master 20_D1
(Dim 55.5a | 58b | 85.5h | 44h1 | 63.5h2)

0663777 (Dim 160a | 90h | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663779 (Dim 200|300a | 100h | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663781 (Dim A 69a | 72b | 87h | 43h1 | 60h2 | 78h3 / B 146a | 72b | 87h | 43h1 | 60h2 | 78h3 / C 95a | 60b | 43h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663772 moq 4 | inner 4 | master 4
0663771 moq 20 | inner 20 | master 20_D1
(Dim 55.5a | 58b | 85.5h | 44h1 | 63.5h2)  

0663776 (Dim 160a | 90h | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663778 (Dim 200|300a | 100h | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663780 (Dim A 69a | 72b | 87h | 43h1 | 60h2 | 78h3 / B 146a | 72b | 87h | 43h1 | 60h2 | 78h3 / 
C 95a | 60b | 43h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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Camilla
& Adele

modern soul

Camilla

Adele

Colors / Colores

Materials / Materiales

Polycarbonate structure with transparent finish. Suitable for  indoor and outdor 
use. Stackable. / Estructura de policarbonato con acabado transparente. 
Apto para uso interno y externo. Apilable.

chairs_sillas

chairs_sillas

0730220   moq 4 | inner 4 | master 4
(Dim 58a | 52b | 87h | 45h1 | 66h2)

0730221 moq 4 | inner 4 | master 4
(Dim 58a | 52b | 87h | 45h1 | 66h2)

0730222  moq 4 | inner 4 | master 4
(Dim 58a | 52b | 87h | 45h1 | 66h2)

0730223  moq 4 | inner 4 | master 4
(Dim 58a | 52b | 87h | 45h1 | 66h2)

0730224 moq 4 | inner 4 | master 4
(Dim 50a | 54b | 82h | 46h1)  

0730225 moq 4 | inner 4 | master 4
(Dim 50a | 54b | 82h | 46h1)  

0730226 moq 4 | inner 4 | master 4
(Dim 50a | 54b | 82h | 46h1)  

0730227 moq 4 | inner 4 | master 4
(Dim 50a | 54b | 82h | 46h1)  
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Mariel 
& Moses

modern soul

YK13

YK15

YK15

Mariel

Moses

Colors / Colores

Lightness and relaxation. /
Ligereza y relajación.

Mariel&Moses. A complicit interplay of empty and full spaces, 
with wide, open structure profiles that encircle the textiles 
and support the tops. Softer and slightly rounded lines for 
the Mariel; more angular and rigid lines for the Moses. Both 
convey an unmistakable sense of lightness and at the same 
time of comfort, deep and reassuring relaxation. /
Mariel y Moisés. Un juego cómplice de vacíos y macizos, con 
los perfiles amplios y abiertos de la estructura que envuelven 
los textiles y sostienen las encimeras. Líneas más suaves y 
ligeramente redondeadas para el diseño que caracteriza a 
Mariel; líneas más angulosas y rígidas para lo que pertenece 
a Moisés. Ambos transmiten una inconfundible sensación de 
ligereza y al mismo tiempo de confort, relajación profunda y 
tranquilizadora.
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Mariel & Moses
modern soul

Mariel Moses

Moses

YK13YK15

YK15

Mariel & Moses

sofa set _set sofá sofa set _set sofá 

sofa set _set sofá 

Materials / Materiales

Structure in powder-coated aluminium (polyester). Adjustable feet. Coffee 
table legs (stainless steel screws) to be assembled. / Estructura de aluminio 
barnizado a polvo (poliéster). Pies regulables. Patas de la mesa centro 
(tornillería de acero inoxidable) para montar.

Seat cushions and backrest removable with Olefin water repellent fabric 
(100% polypropylene). / Cojines asiento y respaldo desenfundables con 
tejido repelente al agua Olefin (100% polipropileno).

Colors / Colores

0663764 (Dim B 85a | 152b | 78h | 35h1 | 57.5h2 / B 152a | 85b | 78h | 35h1 | 57.5h2 / C 
82.2a | 82.2b | 33h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663765 (Dim A 89a | 80b | 78h | 40h1 | 65h2 / B 219a | 80b | 78h | 40h1 | 65h2 / C 130a | 70b | 36h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663766 (Dim A 89a | 80b | 78h | 40h1 | 65h2 / B 219a | 80b | 78h | 40h1 | 65h2 / C 130a | 70b | 36h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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Merrigan
modern soul

YK11

YK13

Merrigan

Colors / Colores

Style is a detail. /
El estilo es un detalle.

The aluminum structure is molded into different geometries 
united in an elaborate design project. From armchairs 
to sofas to coffee tables: a sophisticated style, made up 
of encounters, combinations and overlaps, details to be 
explored and appreciated such as the special workmanship 
of the backrests. /
La estructura de aluminio tiene diferentes formas geométricas 
unidas en un elaborado proyecto de diseño. Desde sillones 
hasta sofás y mesas de centro: un estilo sofisticado, hecho de 
encuentros, combinaciones y superposiciones, de detalles 
para explorar y apreciar, como la particular elaboración de 
los respaldos.
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Merrigan
modern soul

YK11

YK13

Merrigan 118   |  119

Merrigan

Merrigan

Merrigan

Merrigan

Colors / Colores
Materials / Materiales

Powder coated aluminium (polyester). To be assembled. / Estructura de 
aluminio con revestimiento en polvo (poliéster). Requiere montaje.

Seat and back cushions with removable cover in Olefin fabric (100% 
polypropylene). / Cojines del asiento y del respaldo desenfundables en 
tejido Olefin (100% polipropileno).

armchair & sofa_sillon & sofá

sofa & coffee table_sofá & mesa de centro

armchair & sofa_sillon & sofá

sofa & coffee table_sofá & mesa de centro

0663105 (Dim 74a | 78b | 84h | 43h1 | 61h2 | 73h3)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663106 (Dim 134a | 78b | 84h | 43h1 | 61h2 | 73h3)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663107 (Dim 194a | 78b | 84h | 43h1 | 61h2 | 73h3)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663108 (Dim 105a | 62b | 38h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663109 (Dim 74a | 78b | 84h | 43h1 | 61h2 | 73h3)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663110 (Dim 134a | 78b | 84h | 43h1 | 61h2 | 73h3)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663111 (Dim 194a | 78b | 84h | 43h1 | 61h2 | 73h3)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663112 (Dim 105a | 62b | 38h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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YK11

YK13

Baltic,
Atlantic 
& Ocean

modern soul

Baltic, Atlantic & Ocean

Colors / Colores

Geometry and lightness. /
Geometría y ligereza.

Lounge sets inspired by the minimalism of geometric shapes 
that can adapt to any type of environment.
Simple shapes with great character in timeless colours such as 
white, black and wood-effect aluminum. Baltic: a guarantee 
of durability, lightness and style. /
Conjuntos de salón inspirados en el minimalismo de formas 
geométricas capaces de adaptarse a cualquier tipo de 
ambiente. Formas sencillas y con mucho carácter con 
colores atemporales como el blanco, el negro y el aluminio 
efecto madera. Baltic: garantía de durabilidad, ligereza y 
estilo.
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Baltic, Atlantic 
& Ocean 

modern soul

YK11

YK13

Baltic

Baltic

Baltic

Baltic

Atlantic

Ocean

Colors / Colores

Materials / Materiales

Powder coated (polyester) aluminium. Wood effect for Baltic natural. 
Adjustable feet. Stainless steel screws. To be assembled. / Aluminio barnizado a 
polvo (poliéster). Efecto madera para baltic natural.  Pies regulables. Tornillería 
de acero inoxidable. Para montar.

Seat and back cushions with removable cover in Olefin fabric (100% 
polypropylene). / Cojines asiento y respaldo desenfundables en tejido 
Olefin (100% polipropileno).

Atlantic storage cushions box materials / Atlatic materiales baúl para cojines
Powder coated (polyester) aluminium. Plastic wheels, aluminium handle. Easy 
opening with two gas pistons. To be assembled. / Aluminio con revestimiento en 
polvo (poliéster). Ruedas de plástico, tirador de aluminio. Apertura facilitada 
con dos pistones de gas.

sofa set_set sofá 

sofa set_set sofá 

sofa set_set sofá 

storage cushions box_baúl para cojines 

Ocean storage cushions box materials / Ocean materiales baúl para 

Structure in powder coated aluminium (polyester). Panels in galvanized steel.
Plastic wheels with locking system. Aluminium handle with PVC film application 
(high technology laminated sheet) printed in 3d veined wood effect. Opening 
facilitated by two gas pistons. Ironmongery and hinges in stainless steel. To be 
assembled. / Estructura de aluminio barnizado a polvo (poliéster). Paneles de 
acero galvanizado.  Ruedas de plástico con sistema de bloqueo. Tirador de 
aluminio con aplicación de film de PVC (hoja laminada de alta tecnología) 
impresa en 3d con efecto madera veteada. Apertura facilitada con dos 
pistones de gas. Tornillos y bisagras de acero inoxidable. Para montar.

storage cushions box_baúl para cojines 

Colors / Colores

0663130 (Dim A 82a | 85.5b | 83h | 39.5h1 | 59h2 | 76h3 / B 206a | 85.5b | 83h | 39.5h1 | 59h2 | 76h3 / C 130a | 73.5b | 38h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663214 (Dim A 82a | 85.5b | 83h | 39.5h1 | 59h2 | 76h3 / B 206a | 85.5b | 83h | 39.5h1 | 59h2 | 76h3 / C 130a | 73.5b | 38h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663607 (Dim A 82a | 85.5b | 83h | 39.5h1 | 59h2 | 76h3 / B 206a | 85.5b | 83h | 39.5h1 | 59h2 | 76h3 / C 130a | 73.5b | 38h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663127 (Dim 141a | 73b | 74h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663129 (Dim 155a | 97b | 83h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663131 (Dim 141a | 73b | 74h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663128 (Dim 155a | 97b | 83h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_B1

0663577 (Dim 164.8a | 72b | 70h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663576 (Dim 164.8a | 72b | 70h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663578 (Dim 164.8a | 72b | 70h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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Theseus
& Skipper

modern soul

YK11

YK13

Skipper

Theseus

Colors / Colores

Contemporary relax. /
Relajación contemporánea.

Loungers, armchairs, tables and even stools. The traditional 
warmth of the wood effect meets the bright and essential 
modernity of aluminum. Theseus & Skipper, an eclectic 
composition, articulated in multiple possibilities but always 
blending into the environment with extreme and harmonious 
naturalness. Theseus & Skipper: an authentic relaxation 
project with a contemporary style. /
Tumbonas, sillones, mesas e incluso taburetes. La calidez 
tradicional del efecto madera se une a la modernidad 
luminosa y esencial del aluminio. Theseus & Skipper, una 
composición ecléctica, dividida en múltiples posibilidades 
pero que siempre se integra en el entorno con extrema y 
armoniosa naturalidad. Theseus & Skipper: un auténtico 
proyecto de relajación con un estilo contemporáneo.
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YK11

YK13

Theseus & Skipper 128   |  129

Theseus
& Skipper

modern soul

Theseus

Skipper

Skipper

Skipper

Colors / Colores

Materials / Materiales

Powder coated (polyester) aluminium frame,  wood effect(sunbeds cod. 
0663605 and cod. 0663606). Seat and back in textilene 1x1. Stainless steel 
screws. To be assembled. Table with top slats with wood effect painting. 
Adjustable feet. / Structura de aluminio barnizado con polvo (poliéster), efecto 
madera (tumbona cod. 0663605 y cod. 0663606). Asiento y respaldo revestidos 
de téxtilene 1x1. Tornillería de acero inoxidable. Require montaje. Mesa con 
tapa con listones de aluminio barnizados efecto madera. Pies regulables. Colors / Colores

Materials / Materiales

Sofa set Theseus powder coated (polyester) aluminium with wood effect. 
Adjustable feet. Stainless steel screws. Coffee table to be assembled. / Set 
conjunto Theseus en aluminio barnizado a polvo (poliéster) efecto madera. 
Pies regulables. Tornillería de acero inoxidable. Mesita centro para montar. 

Cushions with removable cover in spunpoly fabric (100% polyester) 
and fast dry foam filling for outdoor. / Cojines desenfundables en tejido 
spunpoly (100% poliéster) y relleno para exterior fast dry foam. 

sofa set _set sofá 

Reclining backrest (4 positions). / 
Respaldo reclinable (4 posiciones).

sunbad_tumbona

bar table & bar stool_mesa bar & taburete bar

sunbad_tumbona

0663205 (Dim 131a | 73b | 101h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662433 (Dim 41.8a | 31b | 71h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663180 (Dim 74a | 200b | 98h | 32h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663206 (Dim 131a | 73b | 101h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662434 (Dim 41.8a | 31b | 71h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663181 (Dim 74a | 200b | 98h | 32h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663605 (Dim 74a | 200b | 98h | 32h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663606 (Dim 74a | 200b | 98h | 32h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663370 (Dim A 73a | 79b | 77h | 41h1 | 64h2 / B 203a | 79b | 77h | 41h1 | 64h2 / C 130a | 73.5b | 38h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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Ulises
modern soul

YK15Colors / Colores

Style details. /
Detalles con estilo.

Design is the key word. Lines, materials, colours and suggestions. 
Ulises is articulated, full of details and combinations: the small, 
aligned holes in the back of the seats, the texture of the 
textiles that make up the cushions, the wood-effect aluminum 
inserts enhance the armrests. The gaze observes, discovers, 
lingers. And it is surprised. /
El diseño es la palabra clave. Líneas, materiales, colores 
y sugerencias. Ulises es complejo, hecho de detalles y 
combinaciones. Los pequeños agujeros alineados en 
el respaldo de los asientos. La textura de los textiles que 
componen los cojines. Las inserciones de aluminio efecto 
madera que realzan los reposabrazos. La mirada observa, 
descubre, se detiene. Y se sorprende.
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Ulises
modern soul

outdoor collection 2025 Ulises 134   |  135

Ulises

Ulises

YK15

set chair & table_set silla & mesa

sofa set & armchair_set sofá & sillon

Colors / Colores

Materials / Materiales

Structure in powder-coated aluminium (polyester). Armrests, coffee table 
top and table top in aluminium with wood effect coating. Table legs with 
adjustable feet. Coffee table and table legs (stainless steel screws) to be 
assembled. Stackable chair. / Estructura de aluminio barnizado a polvo 
(poliéster). Reposabrazos, tablero de mesa y tablero de mesa centro de 
aluminio barnizado efecto madera. Pies de mesa regulables. Patas mesa y 
mesa centro (tornillería de acero inoxidable) para montar.

Removable seat and back cushions in Olefin water-repellent fabric 
(100% polypropylene). / Cojines asiento y respaldo desenfundables 
con tejido repelente al agua Olefin (100% polipropileno). 

0663761 (Dim A 55.5a | 55.5b | 82h | 50h1 | 63.5h2 | 77h3/ C 210a | 100b | 76h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663760 (Dim A 77.4a | 81.5b | 82.5h | 40h1 | 69.7h2 | 70h3 / B 207.4a | 81.5b | 
82.5h | 40h1 | 69.7h2 | 70h3 / C 119.5a | 70b | 38.5h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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YK13

YK11

Belmar,
Zelmar
& Lagun

modern soul

Colors / Colores

Vibrant energy. /
Energía viva.

Light, modern, versatile. Belmar, Zelmar & Lagun convey the 
desire to furnish the outdoor space with verve and vivacity. 
Beautiful tables with long or small wood-effect aluminum slats 
that are suitable for various occasions of conviviality. The seats, 
all stackable, welcome with wide backrests. Available in light 
or dark versions, Belmar, Zelmar & Lagun express a confident, 
decisive, energetic personality. /
Ligero, moderno, versátil. Belmar, Zelmar & Lagun cuentan 
la historia del deseo de amueblar los espacios exteriores 
con garbo y vivacidad. Las hermosas mesas con listones de 
aluminio efecto madera, largos o pequeños, interpretan 
diversas ocasiones de convivencia. Los asientos, todos 
apilables, acogen con amplios respaldos. Ofrecidos en 
versiones claras y oscuras, Belmar, Zelmar & Lagun expresan 
una personalidad segura, decidida y enérgica.
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Belmar, Zelmar
& Lagun

modern soul

YK13

Belmar, Zelmar & Lagun

YK11

Belmar Belmar

Belmar Belmar

Belmar, Zemar & Lagun Belmar, Zemar & Lagun

Colors / Colores

Extendible. / Extensible.

Materials / Materiales

Powder coated (polyester) aluminium frame. Tables with top slats with wood 
effect painting. Adjustable feet. Stainless steel screws. Legs to be assembled.
Tables 75x75 with powder coated aluminium central leg (polyester). Steel 
base treated foor external use  (e- coating)and powder coated (polyester). 
Director chair lagun: seat and back in textilene 2x1(580g/m2). Armrests with 
inserts in teak wood. Stainless steel hardware. Folding. Zelmar chair: armrests in 
aluminium with wood effect coating. Stackable. *Packaging without carton. 
/ Estructura de aluminio barnizado a polvo (poliéster). Mesas con tablero 
con listones de aluminio barnizado efecto madera. Pies regulables. Tornillería 
de acero inoxidable. Patas para montar. Mesas 75x75 con pata central de 
aluminio barnizado a polvo (poliéster). Base de acero tratado para exterior 
(e-coating) y barnizado a polvo (poliéster). Silla director Lagun: asiento y 
respaldo de textilene 2x2 (680 g/m2). Reposabrazos con aplicaciones de 
teca. Tornillería de acero inoxidable. Plegable. Silla Zelmar: reposabrazos de 
aluminio barnizado efecto madera. Apilable. *Embalaje sin caja.

Removable seat cushion with Olefin water repellent fabric (100% 
polypropylene).  / Cojin asiento desenfundable con tejido repelente 
al agua Olefin (100% polipropileno). 

table_mesa table_mesa

table_mesa table_mesa

table & armchairs_mesa & sillon table & armchairs_mesa & sillon

0663191 (Dim 160/240a | 100b | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663194 (Dim 220/340a | 100b | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662453 (Dim 51a | 54b | 86h | 48.5h1 | 65h2)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663192 (Dim 160/240a | 100b | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662454 (Dim 51a | 54b | 86h | 48.5h1 | 65h2)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663195 (Dim 220/340a | 100b | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663793 (Dim 75a | 75b | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663794 (Dim 75a | 75b | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663786 moq 4 | inner 4 | master 4 0663789 moq 4 | inner 4 | master 4
*0663788 moq 20 | inner 20 | master 20_D1
(Dim 58.5a | 55.5b | 90h | 49h1 | 65.5h2)  

*0663785 moq 20 | inner 20 | master 20_D1
(Dim 58.5a | 55.5b | 90h | 49h1 | 65.5h2)  
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Zelmar
modern soul

Zelmar

YK15Colors / Colores

Warm welcome. /
Cálida bienvenida.

The simplicity of the aluminum structure interacts with the tops 
and armrests with wood-effect varnish. Its colours recall earth 
tones. With soft upholstered cushions and a delicate design 
for the long oval table. Zelmar expresses a sense of home, 
an invitation to meet and gather, to enjoy the pleasure of a 
warm, sunny, welcoming atmosphere. /
La sencillez de la estructura de aluminio interactúa con 
encimeras y reposabrazos pintados efecto madera. 
Sus colores recuerdan los tonos de la tierra. Los suaves 
cojines acolchados y el diseño de la larga mesa ovalada. 
Zelmar expresa un sentimiento de hogar, una invitación 
al encuentro, a respirar el placer de un ambiente cálido, 
soleado y acogedor.
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Belmar, Zelmar
& Lagun

modern soul

Zelmar

Zelmar

Zelmar

Zelmar

YK15

chair_silla

tables & mesas

sofa set & armchair_set sofá & sillon

Colors / Colores

Materials / Materiales

Structure in powder coated aluminium (polyester). Armrests, top table, sofa 
sides and aluminium coffee table top with wood effect coating. Stainless steel 
screws. Table and sofa set with adjustable feet. Table legs and sofa set to be 
assembled. Stackable chair, packaging without cardboard*. / Estructura de 
aluminio barnizado a polvo (poliestér). Reposabrazos, tablero de la mesa, 
laterales del sofa’  y tablero de la mesa centro de aluminio barnizado efecto 
madera. Tornillería de acero inoxidable. Mesa y set sofá con pies regulables. 
Patas de la mesa y set sofá para montar. Silla apilable, *embalaje sin caja.

Cushions with Olefin water-repellent fabric (100% polypropylene). / 
Cojín desenfundables con tejido repelente al agua Olefin (100% 
polipropileno). 

0663789 moq 4 | inner 4 | master 4
*0663788 moq 20 | inner 20 | master 20_D1
(Dim 58.5a | 55.5b | 90h | 49h1 | 65.5h2)

0663790 (Dim Ø130a | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663791 (Dim 218a | 115b | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663792 (Dim B 165a | 78.5b | 81h | 43h1 | 72h3/ B 165a | 78.5b | 81h | 43h1 
| 72h3 / B 78.5a | 78.5b | 81h | 43h1 | 72h3 / C 72a | 72b | 41h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_
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Elna & 
Harley

modern soul

LH32

YK11

YK13

Elna

Harley

Colors / Colores
Simply outdoor. /
Simplemente al aire libre.

Elna&harley. Small spaces are transformed. Reinvented 
by the power of a new language that furnishes with great 
simplicity.  Harley, with its two-seater sofa, creates in the 
room a pause of privacy and conviviality. Elna, with that 
single detail that changes the style, brings a unique touch of 
sophisticated, creative and exclusive elegance. Elna&harley, 
simply outdoor. /
Elna y Harley. Los pequeños espacios se transforman con 
el poder de un nuevo lenguaje, que amuebla con gran 
sencillez. Harley, con el sofá de dos plazas, crea un descanso 
de privacidad y convivencia en las habitaciones. Elna, 
con ese único detalle que cambia el estilo, interrumpe la 
creatividad, aporta un acento inconfundible de elegancia 
sofisticada y exclusiva. Elna&Harley, simplemente al aire libre.



150   |  151outdoor collection 2025outdoor collection 2025 Elna & Harley 150   |  151



152   |  153outdoor collection 2025

YK11

YK13

Elna
& Harley

modern soul

Elna & Harley

Elna

Elna

Harley

Harley

LH32

Colors / Colores
Materials / Materiales

Powder coated aluminium (polyester). Seat and back cushions with removable 
cover in Olefin fabric (100% polypropylene). Adjustable feet. To be assembled. 
/ Aluminio con revestimiento en polvo (poliéster). Pies regulables. Tornillería de 
acero inoxidable. Requiere montaje.

Seat and back cushions with removable cover in Olefin fabric (100% 
polypropylene). / Cojines del asiento y del respaldo desenfundable en 
tejido Olefin (100% polipropileno).

sofa set _set sofá 

sofa set _set sofá 

sofa set _set sofá 

sofa set _set sofá 

Materials / Materiales

Structure in aluminium, powder coated (polyester). Armrests and table top 
with polywood inserts. To be assembled / Estructura de aluminio, barnizado a 
polvo (poliestér). Reposabrazos y tablero de la mesa centro con inserciones de 
polywood. Para montar.

Removable cushions with Spun Poly (polyester) water repellent fabric. / 
Cojines desenfundables con tejido repelente al agua Spun Poly (poliestér).

Colors / Colores

0663183 (Dim A 68a | 81.5b | 76h | 42.5h1 | 61h2 / B 127a | 81.5b | 76h | 42.5h1 | 61h2 / C 100a | 60b | 42h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663097 (Dim A 68a | 81.5b | 76h | 42.5h1 | 61h2 / B 127a | 81.5b | 76h | 42.5h1 | 61h2 / C 100a | 60b | 42h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662772 (Dim A 64a | 73.5b | 75.3h | 40h1 | 54.8h2 | 71h3/ B 173a | 73.5b | 75.3h | 40h1 | 54.8h2 | 71.3h3 / C 110a | 67b | 35h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662773 (Dim A 64a | 73.5b | 75.3h | 40h1 | 54.8h2 | 71h3/ B 173a | 73.5b | 75.3h | 40h1 | 54.8h2 | 71.3h3 / C 110a | 67b | 35h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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PG61

Hendrix
modern soul

Hendrix

Colors / Colores

Contemporary rituals. /
Rito contemporáneo.

The exclusive lounge set with lava rock burner, designed 
exclusively for outdoor use. Aluminum frame and table with 
elegant clear glass. Hendrix: like an ancient, convivial ritual. 
The design bends as if drawn towards that central point. 
Warmth and comfort, beauty and style. /
El exclusivo conjunto de salón con quemador de piedra 
volcánica, diseñado exclusivamente para uso en exteriores. 
Estructura y mesa de aluminio con elegante cristal 
transparente. Hendrix: como un ritual antiguo y agradable, 
regresa con el mismo poder de sugestión. El diseño se dobla 
como atraído hacia ese punto central. Calidez y confort, 
belleza y estilo.
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PG61

Hendrix
modern soul

Hendrix

Hendrix

Hendrix

Hendrix

Colors / Colores

Materials / Materiales

Powder coated (polyester) aluminum. Powder coated (polyester) aluminum 
table with glass top (8mm thickness) screen printed with ceramic effect and 
central gas fireplace. Fireplace screen in tempered glass and aluminum cover. 
Stainless steel burner (#304). Ignition knob (maximum power 14.7 Kwh). Rock 
stones included. Gas bottle (fit up to 5kg, maximum 45cm high), rubber gas 
hose, low pressure regulator and knob battery (1xaaa)not included. Includes 
cover for table 100% polyester (180gr/m2) with coating in polyurethane, 
water repellent and uv resistant. Provided with lace for thightening at the 
base. Adjustable feet. Stainless steel screws. For external use only. Product not 
intended to come into contact with food. To be assembled. Armchair, bench 
and ottoman with adjustable feet. Stainless steel screws. To be assembled. / 
Aluminio barnizado a polvo (poliestér). Mesa de aluminio barnizado a polvo 
(poliestér) con tablero de vidrio (espesor 8 mm) estampado efecto cerámica 
y chimenea central de gas. Pantalla para chimenea de vidrio templado 
y tapa de aluminio. Quemador de acero inoxidable (#304). Pomo de 
encendido (potencia máxima 14,7 kwh). Incluye roca de lava. Bombona de 
gas (alojamiento hasta 5 kg, altura máxima 45 cm), kit manguera de goma 
para gas, regulador de presión y batería del pomo (1xaaa) no incluidos. 
Incluye cobertura de mesa en 100% poliéster (180g/m2) con revestimiento 
de poliuretano, impermeable y resistente a los rayos uv. Provisto de cordón 
para estrechar en la base. Pies regulables. Tornillería de acero inoxidable. Solo 
para uso exterior. Producto no destinado a entrar en contacto con alimentos. 
Requiere montaje. Sillón, banco y ottoman con pies regulables. Tornillería de 
acero inoxidable. Patas para montar.

Cushions with removable covers in 100% polyester. / 
Cojines desenfundables de tejido 100% poliestér. 

sofa set & armchair_set sofá & sillon

sofa set _set sofá 

bench & ottoman_banco & ottoman 

0663610 (Dim B 142a | 85b | 88h | 41h1 | 57h2 | 69h3 / B 142a | 85b | 88h | 41h1 | 
57h2 | 69h3 / B 151a | 85b | 88h | 41h1 | 57h2 | 69h3 / C 140a | 90b | 65h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663611 (Dim A 80a | 85b | 88h | 41h1 | 57h2 | 69h3 / B 216a | 85b | 88h | 41h1 | 
57h2 | 69h3 / C 140a | 90b | 65h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0663614 (Dim 80a | 85b | 88h | 41h1 | 57h2 | 69h3)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663613 (Dim 120a | 45b | 41h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663612 (Dim 66a | 45b | 41h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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Galapagos,
Kelly 
& Dream

modern soul

Galapagos, Kelly & Dream

ColoriColors / Colores

Precious atmospheres. /
Precioso ambiente.

Warm and charming atmosphere. Galapagos, Kelly & 
Dream: the armchair that rocks. The outdoor space is 
enriched with a special touch of exotic atmosphere and 
romanticism. Between their shapes designed for maximum 
relaxation, time yields to idleness and lets itself be led along 
the paths of dreams. /
Ambiente cálido y encantador. Galápagos, Kelly & Dream: 
el sillón mecedor. El espacio exterior se enriquece con un 
toque particular, una atmósfera exótica y al mismo tiempo 
romanticismo. Entre sus formas diseñadas para favorecer la 
máxima relajación, el tiempo deja paso al ocio y se deja 
llevar por los caminos de los sueños.
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Galapagos
& Kelly

modern soul

Dream
modern soul

Dream

Dream

Galapagos

Kelly

Galapagos, Kelly & Dream

Colors / Colores

Materials / Materiales

Aluminium frame powder coated . Poles 80x80mm. Roof in textilene 1x1. Back 
reclinable in 4 positions. Polyester side curtains. Product to be assembled. / 
Estructura de aluminio con revestimiento en polvo. Palo 80x80mm. Lona del 
techo de textilene 1x1. Lonas laterales de poliéster. Requiere montaje.

Seat cushions (with removable cover) in textilene 1x1. Fast dry foam 
outdoor filling.  / Cojines del asiento desenfundables y de textilene 1x1, 
relleno para el exterior fast dry foam.

Back reclinable in 4 positions. / Respaldos reclinables con 4 posiciones. 

Daybed

Daybed

armchairs_sillons

armchairs_sillons

Materials / Materiales

Steel frame treated for outdoor use with phosphating and then powder 
coated (polyester). Rope weaving (100% polyester). Nitrile rubber padding 
(Galapagos). Maximum capacity: 130 kgs. Packing without carton box. To be 
assembled. / Estructura de acero tratada para exterior mediante fosfatación 
y barnizada polvo (poliéster). Entramado de cuerda (100% poliéster). Relleno 
de caucho nitrilo (Galapagos). Capacidad máxima: 130kg. Embalaje sin caja. 
Base para montar.

Removable cover cushions in water repellent polyester. / Cojines 
desenfundables con tejido repelente al agua de poliéster.

Colors / Colores

0662466 (Dim 188a | 208b | 205h | 52h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662478 (Dim 188a | 208b | 205h | 52h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0661782 (Dim MISURA BASE: Ø105a | 196h 
MISURA SEDUTA: 107a | 113b | 65h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0661783 (Dim MISURA BASE: Ø105a | 196h 
MISURA SEDUTA: 107a | 113b | 65h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0661784 (Dim MISURA BASE: Ø105a | 196h 
MISURA SEDUTA: 107a | 113b | 65h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0661695 (Dim MISURA BASE: Ø105a | 186h 
MISURA SEDUTA: 92a | 70b | 125h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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Taylor
modern soul

Taylor

Colors / Colores

Simple with style. /
Simple con estilo.

Apri, pieghi, bellissimo. È  solo un gesto. Rapido, pratico, 
Open, fold, beautiful. It’s just a gesture. Quick, practical, 
light. Lively and colorful. Director’s chair, sun lounger, coffee 
table, all in galvanized steel. Perfect by the pool or on a 
terrace, Taylor speaks of style and personality. Whatever the 
occasion, whatever the space. /
Abierto, doblado, hermoso. Es sólo un gesto. Rápido, 
práctico, ligero. Animado y colorido. Silla de director, 
tumbona, mesa de centro, en acero galvanizado. Perfecta 
cerca de la piscina o de la terraza, Taylor habla de estilo y 
personalidad. En cualquier ocasión, en cualquier espacio.
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Taylor
modern soul

Taylor

Taylor

director chair_silla director

director chair_silla director

Colors / Colores

0662083 (Dim 56a | 48b | 86h | 45h1 | 61h2)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663860 (Dim 56a | 48b | 86h | 45h1 | 61h2)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663861 (Dim 56a | 48b | 86h | 45h1 | 61h2)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663270 (Dim 56a | 48b | 86h | 45h1 | 61h2)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663273 (Dim 56a | 48b | 86h | 45h1 | 61h2)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663271 (Dim 56a | 48b | 86h | 45h1 | 61h2)  
moq 2 | inner 2 | master 2
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Taylor
modern soul

Taylor

Taylor

Taylor

Taylor

Taylor

Taylor

Taylor

Colors / Colores

coffee tables_mesita

coffee tables_mesita

deckchair_tumbona

deckchair_tumbona

recliner lounge_tumbona lounge recl.

recliner lounge_tumbona lounge recl.

0663288 (Dim 44a | 43b | 36h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663868 (Dim 44a | 43b | 36h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663869 (Dim 44a | 43b | 36h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663289 (Dim 44a | 43b | 36h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663292 (Dim 44a | 43b | 36h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663290 (Dim 44a | 43b | 36h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662087 (Dim 60.5a | 101.5b | 73.5h | 35h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0663862 (Dim 60.5a | 101.5b | 73.5h | 35h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0663863 (Dim 60.5a | 101.5b | 73.5h | 35h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0663274 (Dim 60.5a | 101.5b | 73.5h | 35h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0663277 (Dim 60.5a | 101.5b | 73.5h | 35h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0663275 (Dim 60.5a | 101.5b | 73.5h | 35h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0663283 (Dim 53a | 166.5b | 90h | 32h1)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663866 (Dim 53a | 166.5b | 90h | 32h1)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663867 (Dim 53a | 166.5b | 90h | 32h1)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663284 (Dim 53a | 166.5b | 90h | 32h1)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663287 (Dim 53a | 166.5b | 90h | 32h1)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663285 (Dim 53a | 166.5b | 90h | 32h1)  
moq 2 | inner 2 | master 2
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Taylor

Taylor

Taylor
modern soul

Taylor

Taylor

Taylor

Taylor

Colors / Colores

coffee tables_mesita

(UK -FR)

coffee tables_mesita

sunbad_tumbona

sunbad_tumbona

sunbad_tumbona

Materials / Materiales

Aluminium frame powder coated (polyester).  Seat and back in textilene 
2x1 (610g/m2), director chair with thermo-welded stitching. Director chair, 
deckchair, sunbed with galvanized steel hardware. Armchair and coffee table 
with stainless steel hardware. Sunbed with plastic wheels to be assembled. 
Director chair and coffe table 44x43 folding. / Estructura de aluminio, barnizado 
a polvo (poliestér). Asiento y respaldo de textilene 2x1 (610g/m2), silla director 
con costuras termosoldadas. Silla director y tumbona con tornillería de acero 
galvanizado. Tumbona lounge y mexita aux tornillería de acero inoxidable. 
Tumbona con ruedas para montar de plástico (PU). Silla director y mexita aux 
44x43 plegable.

Lounge armchair with reclinable back (4 positions). Deckchair 
reclinable 3 positions. Sunbed with reclinable back (4 positions) / 
Tumbona lounge con respaldo reclinable (4 posiciones). Tumbona 
reclinable 3 posiciones. Tumbona con ruedas con respaldo reclinable 
(4 posiciones).

0663870 (Dim 40a | 40b | 41h)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663873 (Dim 40a | 40b | 41h)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663874 (Dim 40a | 40b | 41h)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663871 (Dim 40a | 40b | 41h)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663872 (Dim 40a | 40b | 41h)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663278 (Dim 70a | 182b | 91.5h | 34h1)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663864 (Dim 70a | 182b | 91.5h | 34h1)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663865 (Dim 70a | 182b | 91.5h | 34h1)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663279 (Dim 70a | 182b | 91.5h | 34h1)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663282 (Dim 70a | 182b | 91.5h | 34h1)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663280 (Dim 70a | 182b | 91.5h | 34h1)  
moq 2 | inner 2 | master 2
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Victoria, 
Faenza  
& Ivrea 

modern soul

Colors / Colores

Precious time. /
Tiempo precioso.

Patterns like textures, reminiscent of the timeless Art Nouveau 
style. In Victoria, Faenza & Ivrea the suggestions of the past 
return with all their elegance in an elaborate and refined 
design.  Time stands still on these seats and around these 
tables. It is a cultured time, as precious as the atmospheres 
they evoke. /
Diseños como texturas, que recuerdan el estilo atemporal 
Art Nouveau. En Victoria, Faenza & Ivrea las sugerencias 
del pasado regresan con toda su elegancia en un diseño 
elaborado y refinado. El tiempo se detiene en estos asientos 
y alrededor de estas mesas. Es un tiempo culto, tan precioso 
como las atmósferas que evocan.
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Victoria, 
Faenza 
& Ivrea  

modern soul

Victoria

Victoria

Victoria

Ivrea, Faenza

Ivrea

Ivrea, Faenza

chair & tables_silla & mesas

Materials / Materiales

Victoria, die casting aluminium alloy, powder coated (polyester), white color 
semi-gloss looking, charcoal color matt looking. Stainless steel screws. To be 
assembled. Faenza, Ivrea and Giglio with powder coated (polyester) die 
casting aluminium. White color gloss looking, charcoal color matt looking. 
Faenza chair to be assembled. Ivrea tables with stainless steel screws and legs 
to be assembled. Ivrea chair stackable. Giglio bench stackable, inner packing 
without carton box. / Victoria, aleación de aluminio fundido con revestimiento 
en polvo (poliéstyer), color blanco efecto semi-brillo, color antracita efecto 
mate. Este producto requiere montaje. Faenza, Ivrea y Giglio de aluminio 
fundido a presión  barnizado con polvo (poliéster) , color blanco efecto 
brillo, color antracita efecto mate. Silla Faenza, las patas requieren montaje. 
Mesa Ivrea con tornillería de acero inoxidable. Patas para montar. Silla Ivrea 
apilable. Banco Giglio apilable, embalaje inner sin cartón.

Colors / Colores

chair & tables_silla & mesas

chairs & tables_sillas & mesas

 tables_mesas

chairs & tables_sillas & mesas

0805002 (Dim 57.5a | 58b | 87.5h | 42h1 | 64h2)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0805003 (Dim ø80a | 67h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0806070 (Dim ø110a | 71.5h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0806072 (Dim 57.5a | 58b | 87.5h | 42h1 | 64h2)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0806073 (Dim ø80a | 67h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0806071 (Dim ø110a | 71.5h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0805090 (Dim 65a | 60b | 92h | 43h1 | 65h2)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0805093 (Dim 200a | 150b | 73h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0805105 (Dim 65a | 60b | 92h | 43h1 | 65h2)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0805109 (Dim 44a | 46b | 89h | 46h1)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0805107 (Dim 200a | 150b | 73h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0805097 (Dim 44a | 46b | 89h | 46h1)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0805076 (Dim 65a | 60b | 92h | 43h1 | 65h2)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0805078 (Dim 200a | 150b | 73h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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Adelma 
& Mabel

modern soul

Colors / Colores

Sweet relax. /
Dulce relajación.

Adelma&Mabel propose a light and delicate interplay of 
weaves for seats and backs of armchairs and sofas, molding 
the shape of tables and coffee tables. A rounded line designs 
this composition, from the bases to the tops, from the feet to 
the armrests. /
Adelma & Mabel ofrecen un juego ligero y delicado de 
trenzados, que involucra asientos y respaldos de sillones y 
sofás y dan forma a mesas y mesitas. Líneas redondeadas 
diseñan estas composiciones, de las bases a los sobres, de 
los tacos a los reposabrazos.
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Adelma 
&  Mabel

modern soul

AdelmaAdelma

Adelma

Mabel

chair & table_silla & mesachair & table_silla & mesa

armchair & sofa_ sillon & sofá

coffee table & armchair_mesa de centro & sillon

Materials / Materiales

Aluminium frame powder coated (polyester) with rattan effect, synthetic 
fiber weaving (round 10mm). Table and coffee table with top in teak - SVLK  
(indonesian legal wood), with natural finishing. Packing without carton box 
(excluded cod. 0660428). / Estructura de aluminio barnizado a polvo (poliéster) 
con efecto ratán, entramado de fibra sintética (redondo 10mm). Mesa y mesa 
aux con tablero de madera de teca - SVLK (madera certificada procedente 
de bosques sostenibles) con acabado natural. Embalaje sin caja (a excepción 
de cod. 0660428).

Cushion with removable cover with sunproof  water repellent olefin 
fabric (100% polypropylene). / Cojines desenfundables con tejido 
repelente al agua sunproof olefin (100% polipropileno). 

Colors / Colores

0660428 (Dim Ø110a | 75h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0660427 (Dim 57a | 66b | 95h | 48h1 | 69h2)  
moq 2 | inner 1 | master 1

0660438 (Dim 68a | 79b | 86.5h | 42h1 | 62h2)  
moq 2 | inner 1 | master 1

0660439 (Dim 158a | 79b | 86.5h | 42h1 | 62h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0660440 (Dim Ø45/65a | 45h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0660425 (Dim Ø40/49a | 45h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0660426 (Dim 81a | 79b | 77h | 43h1 | 56.5h2)  
moq 2 | inner 1 | master 1
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Maribela
& Ridley

modern soul

CameronMaribela & Ridley

YK13

YK11Colors / Colores

Essential and tactile. /
Esencialidad y materialidad.

The clean simplicity of aluminum, the textured feel of synthetic 
fiber, and the warmth of fabric. These three elements come 
together in Maribela & Ridely. Different materials blend 
harmoniously, creating pleasing contrasts in sofas, armchairs, 
and coffee tables. /
La simple esencialidad del aluminio, la materialidad de la 
fibra sintética, la calidez del textil. Estos tres mundos se unen 
en Maribela & Ridely. Almas diferentes que conviven en los 
contrastes de sofás, sillones y mesas bajas.
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Maribela 
& Ridley

modern soul

YK13

YK11

Maribela & Ridley

Maribela & Ridley

Maribela 

Maribela & Ridley

Maribela 

Colors / Colores

Materials / Materiales

Aluminium frame powder coated (polyester). Synthetic fiber weaving 
(round 9mm). Chair stackable. Coffee table with stainless steel screws, Legs 
to be assembled. / Estructura de aluminio barnizadas a polvo (poliestér). 
Revestimiento de fibra sintética (redonda 9mm). Silla apilable. Mesa aux con 
tornillería de acero inoxidable, las patas requieren montaje.

Seat and back cushions with removable cover in Olefin fabric (100% 
polypropylene). / Cojines asiento y respaldo desenfundables de tejido 
Olefin (100% polipropileno).

chair & coffee table_silla y mesita

sofa set_set sofá

chair & coffee table_silla y mesita

sofa set_set sofá

0663123 (Dim 63a | 63b | 79.5h | 47h1 | 64h2)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0663169 (Dim A 77.5a | 83.5b | 77.5h | 41h1 | 59h2 / B 207.5a | 83.5b | 77.5h | 41h1 | 59h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0662700 (Dim Ø50a | 48h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662705 (Dim 120a | 75b | 36h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663115 (Dim 63a | 63b | 79.5h | 47h1 | 64h2)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0662701 (Dim Ø50a | 48h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0662706 (Dim 120a | 75b | 36h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0663116 (Dim A 77.5a | 83.5b | 77.5h | 41h1 | 59h2 / B 207.5a | 83.5b | 77.5h | 41h1 | 59h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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Oceana,
Silveira
& Cadeira

modern soul

CameronOceana, Silveira & Cadeira

YK15Oceana

Silveira & Cadeira

Colors / Colores

Delicate elegance. /
Elegancia delicada.

Textures, colours, patterns. Oceania, Silveira, and Cadeira 
craft a new, refined ambiance. The fibers of armchairs and 
sofas are woven densely and uniformly, with designs following 
a soft, flowing line. Frames in painted aluminium with a natural 
effect, seats covered in synthetic fiber, light and pastel tones: 
small worlds come to life, evoking naturalness and delicacy. /
Texturas, colores, patrones. Oceania, Silveira y Cadeira 
crean una nueva atmósfera refinada. Las fibras de los 
sillones y sofás se entrelazan tupidas y regulares, el diseño 
sigue una línea suave. Estructuras de aluminio pintado con 
efecto natural, asientos tapizados en fibra sintética, tonos 
claros y pastel: pequeños mundos cobran vida evocando 
naturalidad y delicadeza.
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Oceana, Cala, 
Silveira & Cadeira

modern soul

Oceana

Oceana

YK15Oceana

Oceana, Silveira & Cadeira

Silveira

Cadeira

Cadeira

Cala

Cala

chair_silla

sofa set_set sofá

Materials / Materiales

Structure in powder coated aluminium (polyester). Seat covered in synthetic 
fibre (round 3.5mm). Oceana, coffee table legs (with adjustable feet and 
stainless steel screws) to be assembled. Stackable chair. / Estructura de 
aluminio barnizado a polvo (poliéster). Asiento con trenzado de fibra sintética 
(redonda 3,5mm). Oceana, patas mesa centro (con pies regulables y  
tornillería de acero inoxidable) para montar. Silla apilable.

Removable seat and back cushions  in Olefin water repellent fabric 
(100% polypropylene). / Cojines asiento y respaldo desenfundable 
con tejido repelente al agua Olefin (100% polipropileno).

chair_silla

chair_silla

chair_silla

Materials / Materiales

Structure in powder-coated aluminium (polyester), natural effect.Seat and 
back in textilene.Stackable. Packaging without carton / estructura de aluminio 
barnizado a polvo (poliéster), efecto natural. Asiento y respaldo de textilene. 
Apilable. Embalaje sin caja.

chair_silla

0663762 (Dim 63a | 63b | 84.5h | 49h1 | 62.5h2 | 76h3)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0663763 (Dim A 81.5a | 80b | 80.5h | 44h1 | 60.5h2 | 70h3 / B 211.5a 
| 80b | 80.5h | 44h1 | 60.5h2 | 70h3 / C 110a | 65b | 35h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0665501 (Dim 45a | 59b | 88h | 45h1)  
moq 8 | inner 8 | master 8_D1

0665503 (Dim 45a | 59b | 88h | 45h1)  
moq 8 | inner 8 | master 8_D1

0665505 (Dim 45a | 59b | 88h | 45h1)  
moq 8 | inner 8 | master 8_D1

0665507 (Dim 45a | 59b | 88h | 45h1)  
moq 8 | inner 8 | master 8_D1

0665509 (Dim 55a | 62b | 93h | 45h1 | 67h2)  
moq 8 | inner 8 | master 8_D1

0665511 (Dim 55a | 62b | 93h | 45h1 | 67h2)  
moq 8 | inner 8 | master 8_D1

0665513 (Dim 55a | 62b | 93h | 45h1 | 67h2)  
moq 8 | inner 8 | master 8_D1

0665515 (Dim 55a | 62b | 93h | 45h1 | 67h2)  
moq 8 | inner 8 | master 8_D1

0665054 (Dim 55a | 62b | 80h | 45h1 | 69h2)  
moq 10 | inner 10 | master 10_D1

0665056 (Dim 55a | 62b | 80h | 45h1 | 69h2)  
moq 10 | inner 10 | master 10_D1
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Jupiter
& Aditya

modern soul

Colors / Colores

Power to weave. /
Poder al trenzado.

Jupiter and Aditya: armchairs, sofas, and tables with a 
strong, prominent structure. Coordinated cushions enhance 
the fiber’s allure through their colors, creating a simple and 
pleasantly natural effect. /
Júpiter y Aditya: sillones, sofás, mesas con una importante 
estructura. Los cojines coordinados realzan las sugerencias 
cromáticas de la fibra, para un efecto sencillo y 
agradablemente natural.
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Jupiter
& Aditya

modern soul

Jupiter

Jupiter

Jupiter

Aditya

Jupiter

Colors / Colores

Materials / Materiales

Aluminium frame powder coated (polyester), synthetic fiber weaving (round 
5,3 mm). Chair, armchair, sofa and coffeetable with packing without carton 
box. Sunbed with wheels in aluminium coated with rubber. / Estructura de 
aluminio barnizado a polvo (poliestér), trenzado de fibra sintética (tondo 
5,3 mm). Silla, sillón, sofá, mesita aux con embalaje sin cartón. Tumbona con 
ruedas de aluminio revestidas degoma.

Cushion with removable cover with sunproof Olefin fabric (100% 
polypropylene). / Cojines desenfundables de tejido sunproof Olefin 
(100% polipropileno).

Colors / Colores

Materials / Materiales

Aluminium frame powder coated (polyester), synthetic fiber weaving (round 
5,3 mm). Packing without carton box. / Estructura de aluminio barnizado a 
polvo (poliestér), trenzado de fibra sintética (tondo 5,3 mm). Embalaje sin 
cartón.

Cushion with removable cover with sunproof Olefin fabric (100% 
polypropylene). / Cojines desenfundables de tejido sunproof Olefin 
(100%polypropylene).

chair_silla

armchair, sofa & coffee table_ sillon, sofá & mesa de centro

coffee table & sunbed_ mesita & tumbona

armchair_ sillon

sofa & coffee table_ sofá & mesa de centro

0660337 (Dim 48a | 63b | 95h | 51h1)  
moq 2 | inner 1 | master 1

0660339 (Dim 61a | 66b | 84h | 48h1 | 66.5h2)  
moq 2 | inner 1 | master 1

0660340 (Dim 117a | 66b | 84h | 48h1 | 66.5h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0660341 (Dim 80a | 50b | 40h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0660343 (Dim Ø55.5a | 50h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0660342 (Dim 66a | 190b | 97h | 40h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0660334 (Dim 75a | 82b | 83h | 42h1 | 60h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0660335 (Dim 175a | 82b | 83h | 42h1 | 60h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0660336 (Dim 105a | 60b | 29.5h)  
moq 1 | inner 1 | master 1



194   |  195outdoor collection 2025outdoor collection 2025 Samui

Samui
modern soul
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Samui

Colors / Colores

Materials / Materiales

Aluminium frame, powder coated (polyester), synthetic fiber weaving. 
Packing without carton box. To be assembled. / Estructura de aluminio, con 
revestimiento en polvo (poliéster), entramado de fibra sintética. Requiere 
montaje. Embalaje sin cartón

Seat cushions with removable covers and back cushions with non-
removable covers in polyester. / Cojines del asiento desenfundables y 
cojines del respaldo no desdenfundable en tejido de poliéster. 

daybed

0661289 (Dim VERSIONE DAYBED: 230a | 123b | 185h | 45h1 
VERSIONE POLTRONA: 123a | 112b | 185h | 45h1 (x2))  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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Margalida, 
Galdana 
& Bounty 

urban nature

Colors / Colores

Unique and original. /
Únicos y originales

Wood, rope, aluminum. Margalida, Galdana, and Bounty. 
The warmth of the materials, the softness of the shapes: these 
are living solutions perfect for moments of togetherness. The 
teak is recycled and sourced from sustainable forests. Each 
piece is special, unique, and original. /
Madera, cuerda, aluminio. Margalida, Galdana y Bounty. 
La calidez de los materiales, la suavidad de las formas: 
propuestas de salón perfectas para momentos de 
convivencia. La teca reciclada procede de bosques 
sostenibles. Cada pieza es especial, única y original.
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Margalida 
& Galdana

urban nature

Bounty, Margalida & Galdana

Bounty

Bounty

Galdana

Margalida

Bounty
urban nature

Materials / Materiales

Bounty tables  in recycled teak - svlk (indonesian legal wood), rustic finishing, 
stainless steel screws. The recycled wood item is characterized by the presence 
of wooden dowels of different species and colours.  Any splits, cracks or 
imperfections, which may also generate over time, are features of this material 
and make each piece unique and original. Legs to be assembled. Cod. 
0804356, Thickness top 4 cm, leg 8,5x8,5 cm. Cod. 0804366, Thickness top 4 
cm, leg 9,5x9,5 cm. Cod. 0804358, Thickness top 4.5 Cm, leg 11x11 cm. Chiars, 
Structure in powder-coated aluminium (polyester). Weaving for outdoor use 
in polyester rope padded in  rubber (polyethylene). Stackable. Packaging 
without carton*. Charcoal/green chairs, weaving for outdoor use in Olefin 
rope (polypropylene) (Margalida padded in rubber (polyethylene). / Mesas 
Bounty de teca reciclada svlk (madera certificada procedente de bosques 
sostenibles), acabado rústico, tornillería de acero inoxidable. El producto de 
madera reciclada se caracteriza por la presencia de tacos de madera de 
diferentes formas y colores. Las grietas, fisuras o imperfecciones, que también 
pueden generarse con el tiempo, son características de este material y hacen 
que cada pieza sea única y original. Las patas requieren montaje. Cod. 
0804356, Espesor tablero 4 cm, patas 8,5x8,5 cm. Cod. 0804366, Espesor tablero 
4 cm, patas 9,5x9,5 cm. Cod. 0804358, Espesor tablero 4,5 cm, patas 11x11 cm. 
Sillas, Estructura de aluminio barnizado a polvo (poliéster). Entramado  para 
exterior de cuerda de poliéster con relleno de caucho (polietileno). Apilable. 
Embalaje sin caja*. Sillas antracita/verde, entramado  para exterior de cuerda 
Olefin (polipropileno) (Margalida, relleno de caucho (polietileno).  

Extendible, aluminium scroll bars, butterfly central extension. / 
Extensible, rieles de aluminio, extensión central de mariposa.

Colors / Colores

table_mesa

table_mesa

chairs_sillas

chairs_sillas

Removable cushions in 100% polyester in water-repellent fabric 100% 
polyester.  Charcoal/green chairs, cushion removable cushions in 
100% polyester in water-repellent fabric 100% polypropylene. / Cojín 
desenfundables con tejido repelente al agua 100% poliéster. Sillas 
antracita/verde, cojín desenfundables con tejido repelente al agua 
100% polipropileno.

0804358 (Dim 240a | 100b | 77h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0804356 (Dim 160/220a | 95b | 77h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0804366 (Dim 180/250a | 100b | 77h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0666062 moq 4 | inner 4 | master 4
*0666061 moq 12 | inner 12 | master 12_D1
(Dim 62a | 66b | 88h | 47h1 | 65h2 | 78h3)

0666065 moq 4 | inner 4 | master 4
*0666064 moq 12 | inner 12 | master 12_D1
(Dim 62a | 66b | 88h | 47h1 | 65h2 | 78h3)

0666068 moq 4 | inner 4 | master 4
*0666067 moq 12 | inner 12 | master 12_D1
(Dim 62a | 66b | 88h | 47h1 | 65h2 | 78h3)

0666071 moq 4 | inner 4 | master 4
*0666070 moq 12 | inner 12 | master 12_D1
(Dim 62a | 66b | 88h | 47h1 | 65h2 | 78h3)

0666074 moq 4 | inner 4 | master 4
*0666073 moq 8 | inner 8 | master 8_D1
(Dim 57a | 61b | 80h | 47h1 | 64h2)

0666077 moq 4 | inner 4 | master 4
*0666076 moq 8 | inner 8 | master 8_D1
(Dim 57a | 61b | 80h | 47h1 | 64h2)

0666080 moq 4 | inner 4 | master 4
*0666079 moq 8 | inner 8 | master 8_D1
(Dim 57a | 61b | 80h | 47h1 | 64h2)

0666083 moq 4 | inner 4 | master 4
*0666082 moq 8 | inner 8 | master 8_D1
(Dim 57a | 61b | 80h | 47h1 | 64h2)
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Maryland
urban nature

Colors / Colores

The allure of wood. /
El encanto de la madera

The timeless charm of wood. Certified teak wood from 
sustainable forests. Mariland & Veradero. Beauty and warmth, 
simplicity and versatility, lending itself to multiple design 
possibilities. Chairs, armchairs, loungers, tables. Folding and 
extendable models. /
El encanto atemporal de la madera. Madera de teca 
certificada procedente de bosques sostenibles. Mariland 
& Veradero. Belleza y calidez, sencillez y ductilidad se 
encuentran en múltiples diseños. Sillas, sillones, tumbonas, 
mesas. Modelos plegables y extensibles.
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Maryland 
& Veradero

urban nature

Maryland

Veradero

Maryland

Veradero

Materials / Materiales

Teak wood (A class) - svlk (indonesian legal wood). Chairs, armchair and 
sunbed, mechanical production and galvanized steel hardware. Folding 
charis and armchair. Round table with stainless steel screws. Legs to be 
assembled. Extendible tables, mechanical production, stainless steel screws. 
Solid legs 10x10cm. Legs to be assembled. Sunbed with wheels in teak wood, 
covered in rubber. Extractable tray. Legs to be assembled. Bench, steel alloy 
and brass screws. To be assembled. Veradero bench, FSC 100% teak wood. 
Stainless steel screws. To be assembled. / Estructura de madera teca (clase 
A) - svlk (madera procedente de bosques sostenibles). Silla, sillón y tumbona,
producción mecánica y tornillería de acero galvanizado. Silla y sillón plegable. 
Tumbona con ruedas de teca recubiertas de goma.  Bandeja extraíble. Las
patas requieren montaje. Mesa extensible, producción mecánica, tornillería
de acero inoxidable. Patas (sólidas 10x10cm). Requiere montaje. Mesa
redonda con tornillería de acero inoxidable. Las patas requieren montaje.
Banco, tornillería de aleación de acero y cobre. Requiere montaje. Banco
Veradero, madera de teca FSC 100%. Tornillería de acero inoxidable. Requiere 
montaje.

Armchair with reclining back (5 positions). Sunbed with reclining back 
(4 positions). / Sillón con respaldo reclinable (5 posiciones). Tumbona 
con respaldo reclinable (4 posiciones). 

Extendible. / Extensible.

Revolving central top. / Tablero central giratorio.

Colors / Colores

chairs_sillas

table_mesa

table_mesa

table_mesa

sunbed & bench_tumbona & banco

bench_banco

0804380 (Dim 50a | 59b | 91h | 44.5h1)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0804381 (Dim 58a | 59b | 91h | 44.5h1 | 66.5h2)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0804382 (Dim 61.5a | 64b | 109h | 45h1 | 67h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0804705 (Dim Ø155a | 76h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0804389 (Dim 180/240a | 100b | 77.5h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0804391 (Dim 220/300a | 100b | 77.5h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0804384 (Dim 65a | 200b | 95h | 35h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0804232 (Dim 150a | 66b | 90h | 44h1 | 67.5h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0804286 (Dim 50a | 50b | 50h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0805896 (Dim 150a | 63b | 104h | 45h1 | 73h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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Tarifa
urban nature

Tarifa

Colors / Colores

Natural energy. /
Energía natural.

Its design evokes the ambiance of distant, exotic places. It’s 
the allure of rattan, a wood derived from palm trees, and 
kubu, a material crafted through a special process involving 
reed canes. In these woven patterns, bound together, there 
is something reminiscent of an ancient, artisanal craft. In the 
natural materials and colors lies all the vibrant energy of the 
outdoor world. /
Su diseño evoca la atmósfera de lugares lejanos y exóticos. 
Los trenzados del ratán, una madera derivada de las 
palmeras, y del kubu, un material derivado del procesamiento 
de la caña de junco, recuerdan fabricaciones antiguas y 
artesanales. En los materiales y en los colores naturales está 
toda la energía del mundo exterior.
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Tarifa
urban nature
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Colors / Colores

Materials / Materiales

Rattan frame, kubu weaving. Nitrocellulose paint finishing. Please do not 
expose the items to direct sunlight and bad weather. Packing without carton 
box. / Estructura de ratán, acabado a base de nitrocelulosa. No exponer los 
productos a la luz directa del sol y a la intemperie. Embalaje sin cartón.

Cushion with removable cover for indoor use (30% cotton, 30% linen,40% 
polyester). / Cojin desenfundable de tejido para uso interior (30% 
algodón, 30% lino, 40% poliéster).

chair & armchair_silla & sillon

armchair, sofa & coffee table_sillon, sofá & mesa de centro

0671693 (Dim 47a | 57.5b | 91h | 52h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671621 (Dim 68.5a | 75.5b | 75h | 38h1)  
moq 2 | inner 1 | master 1

0671694 (Dim 68.5a | 70b | 80h | 43h1 | 59h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671695 (Dim 122.5a | 70b | 80h | 43h1 | 59h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671696 (Dim 96a | 56b | 43.5h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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Oslo

Varsavia

Rodano

urban nature

Rodano, 
Varsavia
& Oslo

Colors / Colores

Modern charm. /
Encanto moderno.

Like a dance. The table legs follow the imaginary line of a 
circular, sinuous, and precise movement. This is the unique 
and distinctive design of Rodano, Warsaw, & Oslo. Acacia 
wood takes center stage in chairs, large tables, and 
small tables. A modern, original style, balanced in its bold 
creativity by the tradition of wood. /
Como un baile. Las patas de la mesa siguen la línea 
imaginaria de un movimiento circular, sinuoso y preciso. Es 
el diseño único y particular de Ródano, Varsovia y Oslo. La 
madera de acacia es la gran protagonista de los asientos, 
de las mesas grandes y pequeñas. Un estilo moderno e 
inédito, equilibrado en su caprichosa creatividad por la 
tradición de la madera.
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urban nature

Rodano,
Varsavia & Oslo

Rodano

Rodano

Oslo

Varsavia

Luxory

Colors / Colores

chair & table_silla & mesa

Materials / Materiales

Acacia wood FSC 100%. Oil finishing. Galvanized hardware. To be assembled. 
/ Madera de acacia FSC 100%. Acabado de aceite. Tornillería de acero 
galvanizado. Base para montar.

coffee tables_mesas de centro

Materials / Materiales

Oslo tables in acacia wood 100% FSC top oil finishing. Hot dip galvanized steel 
legs powder coated (polyester).External slats in original log cutting. The shapes 
and sizes of the slats are only indicative, all the tables will be different from 
each other. Galvanized hardware. Legs to be assembled. Varsavia table in 
acacia wood FSC 100%. Oil finishing. Galvanized hardware. To be assembled. 
Hammock, eucalyptus wood frame 60x80mm, nitrocellulose finishing. Fabric 
size 120x210cm, quilted spun poly fabric (300g/m2). Max load: 200kg. To be 
assembled/ Mesas Oslo en madera de acacia FSC 100%. Acabado de aceite. 
Patas de acero galvanizado en caliente con revestimiento en polvo (poliéster). 
Listones laterales en secciones originales del tronco. Las formas y las medidas 
son solo indicativas, cada mesa será diferente la una de la otra. Las patas 
requieren montaje. Mesa Varsavia, madera de acacia FSC 100%, acabado 
de aceite. Tornillería de acero galvanizado. Para montar. Hamaca, estructura 
de madera de ecualyptus 60x80mm acabado a base de nitrocelulosa. Tela 
120x210cm en tejido acolchado spun poly 300g/m2. Capacidad máx: 200kg. 
Este producto requiere montaje.

Extendable with central butterfly extention. / Extensible con extension 
central de mariposa.

Colors / Colores

tables & mesas

table & mesas

hammock & hamaca

0806915 (Dim Ø120a | 74h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0806919 (Dim 54a | 61b | 84h | 45h1 | 65h2)  
moq 2 | inner 2 | master 2

0806918 (Dim 220a | 100b | 74h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0806917 (Dim Ø70a | 40h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0806916 (Dim Ø50a | 45h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0806908 (Dim 160a | 90b | 76h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0806910 (Dim 200a | 100b | 76h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0806913 (Dim 180|240a | 90b | 76h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0792007 (Dim 383a | 89b | 120h | 66h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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Peacock,
Clarita, 
Casimira
& Menendez

urban nature

Peacock

Clarita & Casimira

Menendez

Colors / ColoresThe mark is art. /
El signo es arte.

The art of weaving. Peacock, Clarita, Casimira & Menendez 
showcase its extraordinary possibilities. Rattan and wicker 
shape the forms of seats and backrests, creating complex, 
intricate, elegant, and sophisticated designs. Offered in light, 
natural shades or darker, bolder tones, with varnish-based 
finishes that provide protection and a touch of refinement. /
El arte de tejer. Peacock, Clarita, Casimira & Menendez 
hablan de sus extraordinarias posibilidades. El ratán y el 
mimbre dibujan las formas de asientos y respaldos para crear 
figuras complejas, elaboradas, elegantes y sofisticadas. 
Propuestos en colores claros y naturales o más oscuros y 
atrevidos, con acabados a base de barnices que aportan 
protección y un toque de prestigio.
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urban nature

Peacock, Clarita, 
Casimira & Menendez

Peacock

Clarita, Casimira & Menendez

Peacock

Clarita & Casimira

Menendez

outdoor collection 2025 Menendez 218   |  219

Materials / Materiales

Rattan frame. Peacock, wicker weaving, melamine paint finishing. Menendez, 
nitrocellulose paint finishing. Only for indoor use. Packing without carton box. 
/ Estructura de ratán. Peacock, entramado de médula de junco, acabado 
con pintura melamínica. Menendez, acabado a base de nitrocelulosa. No 
exponga los productos a la luz directa del sol y a la intemperie. Embalaje sin 
cartón. 

Peacock and Pavone armchairs, removable cover cushion in 30% cotton 
- 70% polyester.  / Sillón Peacock y Pavone, cojines desenfundables en
tejido 30% algodón-70% poliéster. 

Colors / Colores

armchairs_sillones

armchairs_sillones

0691614 (Dim 106a | 71b | 148h | 47h1 | 68h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0691619 (Dim 106a | 71b | 148h | 47h1 | 68h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0691605 (Dim 63a | 83b | 87h | 37h1 | 57.5h2)  
moq 2 | inner 1 | master 8

0671481 (Dim 66a | 82b | 88h | 48.5h1 | 67h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671622 (Dim 77a | 80b | 84h | 37.5h1)  
moq 2 | inner 1 | master 1
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urban nature
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Cadice
& Bolivar

Colors / Colores

Clear naturalness. /
Naturalidad clara.

The pleasure of being outdoors, extending time spent outside, 
in both summer and cooler seasons. This is expressed in the 
design of Cadice & Bolivar. Generous dimensions, substantial 
and enveloping structures: the light rattan, tightly woven, 
follows the entire profile, creating cozy nests of relaxation 
and privacy. A mood of great naturalness continues to be 
reflected in the recycled teak wood tables, featuring a 
natural rustic finish. /
El placer de estar al aire libre, de prolongar el tiempo afuera, 
tanto en verano como en las estaciones más frescas. Esto es 
lo que expresa el diseño de Cadice & Bolivar. Dimensiones 
generosas, estructuras importantes y envolventes: el ratán 
claro, finamente entrelazado sigue todo el perfil y crea nidos 
de relajación e intimidad. Un ambiente de gran naturalidad 
que continúa expresado por las mesas de centro en madera 
de teca reciclada, con un acabado rústico natural.
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urban nature

Cadice
& Bolivar

Cadice

Cadice & Bolivar

outdoor collection 2025 Cadice 222   |  223

daybed & armchair_daybed & sillon 

sofa & coffee tables_sofá & mesas de centro

Materials / Materiales

Structure and interlacing in rattan, natural nitrocellulose based finish. Feet 
made of mango wood. It is recommended not to expose the furniture to direct 
sunlight and to the weather. Packaging without cardboard. Coffee table in FSC 
recycled teak wood, natural rustic finishing. Stainless steel screws.The recycled 
wood item is characterized by the presence of wooden dowels of different 
species and colours.  Any splits, cracks or imperfections, which may also 
generate over time, are features of this material and make each piece unique 
and original. Legs to assembled. / Estructura y tejido en rattan, acabado 
natural a base de nitrocelulosa. Se recomienda no exponer los muebles a la 
luz solar directa ni a la intemperie. Embalaje sin caja. Mesa aux, estructura 
de madera de teca FSC reciclada, acabado rústico natural.Tornillería de 
acero inoxidable. Patas requieren montaje. El producto de madera reciclada 
se caracteriza por la presencia de tacos de madera de diferentes formas y 
colores. Las grietas, fisuras o imperfecciones, que también pueden generarse 
con el tiempo, son características de este material y hacen que cada pieza 
sea única y original.

Cushions with removable fabric 100% polyester. / Cojines desenfundables 
con tejido en poliéster 100% .

Colors / Colores

0671721 (Dim 78a | 90b | 63.5h | 41.5h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671722 (Dim 190a | 90b | 63.5h | 41.5h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0671723 (Dim 133a | 114b | 81.5h | 44h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0806040 (Dim Ø50a | 45h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0806041 (Dim Ø80a | 40h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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Warna

Coba

Martin

Warna,
Martin 
& Coba

urban nature

Colors / ColoresRefined brightness. /
Luminosidad refinada.

From white to beige. A delicate journey shaped by the 
gentle gestures of weaving. Warna, Martin & Coba are icons 
of simple elegance, expressed solely through the knots that 
harmoniously complement the light and bright textiles. The 
structure is entirely made of rattan, with kubu weaving—
material derived from reed canes—and the legs of the 
armchair and sofa are crafted from mango wood. /
Del blanco al beige. Un delicado viaje diseñado por los 
suaves gestos del tejido. Warna, Martin & Coba son el icono 
de una elegancia sencilla expresada únicamente por esos 
nudos que armonizan con los tejidos ligeros y brillantes. 
El armazón es totalmente de ratán, el tejido de kubu, el 
material procede de cañas de junco y los tacos sillón y sofá 
de madera de mango.
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urban nature

Warna, Martin
& Coba

Warna & Martin

Coba

Warna

Coba

Martin
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Materials / Materiales

Rattan frame, kubu weaving, nitrocellulose paint finishing. Armchair and sofa 
with mango wood feet.  Chair warna, kubu weaving. Antiqued white. Handle 
on the backseat in brass material. / Estructura de ratán, entramado de kubu, 
acabado a base de nitrocelulosa. Sillón y sofá con patas de madera de 
mango.  Silla warna, entramado de kubu blanco decapado. Manilla respaldo 
de cobre. No exponer los productos a la luz directa del sol y a la intemperie. 
Embalaje sin cartón

Chair warna, cushion 65% polyester, 35% cotton. Martin armchairs with 
cushion with removable cover in cotton. Armchair and sofa, cushions 
with removable cover for indoor use (linen).  / Silla warna, cojín 65% 
poliéster, 35% algodón. Sillón martin con cojín desenfundable con tejido 
de algodón. Sillón y sofá con cojines desenfundables de tejido para 
uso interior (lino). 

chairs _sillas

armchair & sofa_sillon & sofá

Colors / Colores

0671649 (Dim 47a | 55b | 100h | 53h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0691620 (Dim 60a | 67b | 89h | 50h1 | 66h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0691621 (Dim 60a | 67b | 89h | 50h1 | 66h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671660 (Dim 100a | 96b | 80h | 42h1 | 63h2 | 73h3)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0671661 (Dim 204a | 96b | 80h | 42h1 | 63h2 | 73h3)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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urban nature

Elvas

Consuelo, Flores, Josefina

Edelina

Analuz

Adelfa

Elvas,
Analuz, 
Edelina, 
Consuelo, 
Flores, 
Josefina 
& Adelfa

Colors / Colores

More than a chair. /
Más que una silla

A chair is a small masterpiece of creativity. Elvas, Analuz, 
Edelina, Consuelo, Flores, Josefina & Adelina: the design 
unleashes its power to transform materials into form each 
time. Each seat is different, exploring the versatile possibilities 
of natural fibers: painted rattan, antiqued rattan, and mango 
wood. A chair that takes centre stage in any space. /
Una silla es una pequeña obra maestra de creatividad. 
Elvas, Analuz, Edelina, Consuelo, Flores, Josefina & Adelina: 
el diseño transforma la materia en signo. Sillas diferentes que 
exploran las posibilidades dúctiles de las fibras naturales: 
ratán pintado, ratán antiguo, madera de mango. Una silla 
protagonista del espacio.
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urban nature

Elvas, Analuz, Edelina, 
Consuelo, Flores, 
Josefina & Adelfa

Elvas, Analuz

Edelina

Consuelo, Flores

Josefina, Adelfa

Elvas

Consuelo, Flores, Josefina

Edelina

Analuz

Adelfa

chairs_sillas

chairs_sillas

chairs_sillas

chairs_sillas

Materials / Materiales

Elvas, jawit rattan structure, natural nitrocellulose based finish. Analuz chair, 
mango wood frame, rattan weaving. Nitrocellulose paint finishing. Edelina 
chairs, rattan, coloured and antique. Melamine paint finishing. Consuelo 
armchair, Flores chair, Josefina armchair,  rattan, melamine paint finishing. 
Adelfa armchair, rattan frame, rattanv weaving. Nitrocellulose paint finishing. 
Please do not expose the item to direct sunlight and bad weather. Packing 
without carton box. / Elavs, estructura en rattan jawit, acabado natural a base 
de nitrocelulosa. Silla Analuz, estructura de madera de mango, entramado 
de ratán. Acabado a base de nitrocelulosa. Sillas Edelina, estructura de 
ratán, coloreado y envejecido, acabado con pintura melamínica. Sillón 
Consuelo, silla Flores, sillón Josefina, ratán, acabado con pintura melamínica. 
Sillón Adelfa, estructura de ratán, entramado de ratán. Acabado a base de 
nitrocelulosa. No exponer el producto a la luz directa del sol y a la intemperie. 
Embalaje sin cartón.

Elvas, removable cushions with 100% polyester fabric. Edelina chairs, 
cushion in cotton fabric. Consuelo armchair, Flores chair, Josefina 
armchair, cushion with removable cover in cotton fabric. Adelfa 
armchair, cushion with removable cover for indoor use (30% cotton, 
30% linen,40% polyester). / Elvas, Cojines desenfundables con tejido 
en poliéster 100%. Sillas Edelina, cojín en tejido de algodón. Sillón 
Consuelo, silla Flores, sillón Josefina, cojín desenfundable de algodón. 
Sillón Adelfa, cojín desenfundable en tejido para uso interior (30% 
algodón, 30% lino, 40% poliéster). 

Colors / Colores

0671720 (Dim 58a | 59b | 92h | 48h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671620 (Dim 47a | 55b | 87h | 47.5h1)  
moq 2 | inner 1 | master 1

0671439 (Dim 55a | 62b | 96h | 47h1 | 65h2)  
moq 2 | inner 1 | master 8

0671465 (Dim 55a | 62b | 96h | 47h1 | 65h2)  
moq 2 | inner 1 | master 8

0671706 (Dim 68a | 65b | 82h | 43h1 | 67h2)  
moq 2 | inner 1 | master 10

0671709 (Dim 77a | 62b | 93h | 46h1 | 69h2)  
moq 2 | inner 1 | master 1

0671718 (Dim 79a | 72b | 86h | 41h1 | 70h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671624 (Dim 76a | 65b | 80h | 47.5h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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Estefan,
Esteban 
Casilda,
Raquel,
Lorena
& Adelita

urban nature

Estefan, Esteban, Casilda

Raquel

Lorena

Adelita

Colors / Colores

Delicate and elegant. /
Delicadas y elegantes.

Like petals resting on stems. Casilda, Raquel, Lorena & Adelita 
evoke their delicacy and lightness. The seat and legs meet in 
unique contrasts of materials and styles: it is contemporary 
creativity revisiting classic design. Elegant and natural. /
Como pétalos sobre tallos. Casilda, Raquel, Lorena & Adelita 
evocan delicadeza y ligereza. Asiento y patas se encuentran 
en particulares contrastes de materiales y estilos: es la 
creatividad contemporánea revisitando al diseño clásico. 
Elegante y natural.
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Estefan, Esteban, 
Casilda, Raquel 
& Lorena

urban nature

Estefan, Esteban & Casilda

Raquel, Lorena

Adelita
urban nature

Adelita

Estefan, Esteban, Casilda

Raquel

Lorena

chairs_sillas

chairs_sillas

Materials / Materiales

Esteban and Estefan armchair, rattan seat with kubu weaving. Melamine paint 
finishing. Steel legs epoxy powder coated. Legs to be assembled. Casilda 
armchair, rattan frame, melamine paint finishing. Steel legs epoxy powder 
coated. Legs to be assembled. Raquel chair, steel frame. Kubu weaving. 
Packing without carton box. Lorena chairs, steel frame epoxy powder coated. 
Rattan weaving. Packing without carton box. It is recommended to not 
expose the items to direct sunlight and bad weather. / Sillón Esteban y Estefan, 
asiento con estructura de ratán y entramado de kubu. Acabado con barniz 
melamínico. Patas de acero con revestimiento en polvo. Requieren montaje. 
Sillón Casilda, estructura de ratán, acabado con pintura melamínico. Patas 
de acero con revestimiento en polvo. Las patas requieren montaje. Silla 
Raquel, estructura de acero. Entramado de kubu. Embalaje sin cartón. Sillas 
Lorena, estructura de acero, tratado para exterior mediante fosfatación y con 
revestimiento en polvo epoxi. Entramado de ratán. Embalaje sin cartón. No 
exponer los productos a la luz directa del sol ni a la intemperie.

Colors / Colores

Materials / Materiales

Adelita armchairs, teak wood frame, seat and back with synthetic fiber (Viro) 
weaving. Water- based paint finishing. It is recommended to not expose the 
item to direct sunlight and bad weather. Armchair adelita cod. 0671732, 
Packing without carton box. / Sillones Adelita, estructura de madera de teca, 
asiento y respaldo con entramado de fibra sintética (Viro). Acabado con 
pintura a base de agua. No exponga el producto a la luz directa del sol y a la 
intemperie. Sillón Adelita cod. 0671732, Embalaje sin cartón.

chairs_sillas

Colors / Colores

0671467 (Dim 83a | 64b | 89h | 45h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4_D1

0671468 (Dim 100a | 75b | 118h | 42h1)  
moq 4 | inner 4 | master 4_D1

0691607 (Dim 74a | 75b | 85h | 37h1 | 57.5h2)  
moq 4 | inner 4 | master 4

0671480 (Dim 59a | 63b | 83h | 45h1 | 64h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671478 (Dim 50a | 64b | 89h | 45h1)  
moq 2 | inner 1 | master 1

0671479 (Dim 50a | 64b | 89h | 45h1)  
moq 2 | inner 1 | master 1

0671732 (Dim 60a | 80b | 73h | 41h1)  
moq 2 | inner 1 | master 1
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urban nature

Fortaleza & Bolivar

Leandro & Brasilia

Fortaleza, 
Bolivar,
Leandro 
& Brasilia

Colors / Colores
Nature inside. / 
Naturaleza por dentro.

Bolivar, Leandro & Brasilia together express a symbiosis with 
the environment, a perfect fusion, and the pleasure of 
relaxation that embraces all its suggestions and atmosphere. 
The structure of the armchairs and sofas is made from mango 
wood and rattan, with kubu weaving, and the tables are 
crafted from recycled teak wood featuring a special natural 
rustic finish. A vibrant and lively world of visual and tactile 
sensations. /
Juntos, Bolívar, Leandro & Brasilia expresan la simbiosis con 
el entorno, la fusión perfecta, el placer de la relajación. 
La estructura de madera de mango y ratán de los sillones 
y sofás, el tejido kubu, las mesas de teca reciclada con 
su especial acabado rústico natural. Un mundo vivo de 
sensaciones visuales y táctiles.
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Leandro
& Brasilia

urban nature

Fortaleza 
& Bolivar

urban nature

Fortaleza

Fortaleza

Bolivar

Leandro

Leandro

Brasilia

Materials / Materiales

Armchair and sofas, rattan and mango wood frame, kubu weaving, natural 
nitrocellulose paint finishing. Please, do not expose the furniture to direct sunlight 
and bad weather. Packing without carton box. Coffee table in FSC recycled 
teak wood, natural rustic finishing. Stainless steel screws.The recycled wood 
item is characterized by the presence of wooden dowels of different species 
and colours.  Any splits, cracks or imperfections, which may also generate over 
time, are features of this material and make each piece unique and original. 
Legs to assembled. / Sillón y sofá, estructura de mango de madera y rattan, 
tejido en kubu, acabado natural a base de nitrocelulosa. Se recomienda no 
exponer los muebles directamente a la luz solar y a la intemperie. Embalaje 
sin carton. Mesa aux, estructura de madera de teca FSC reciclada, acabado 
rústico natural.Tornillería de acero inoxidable. Patas requieren montaje. El 
producto de madera reciclada se caracteriza por la presencia de tacos de 
madera de diferentes formas y colores. Las grietas, fisuras o imperfecciones, 
que también pueden generarse con el tiempo, son características de este 
material y hacen que cada pieza sea única y original.

Cushions with removable cover for indoor use(55% cotton, 45% polyester). 
/ Cojines desenfundables con tela para uso interior (55% algodón, 45% 
poliéster). 

Colors / Colores

Materials / Materiales

Sofa, mango wood frame, kubu weaving, natural nitrocellulose paint finishing. 
Feet to be assembled. Coffee table, mango wood frame, nitrocellulose 
paint finishing. Please, do not expose the furnitures to direct sunlight and 
bad weather. Packing without carton box. / Sofá, estructura de madera de 
mango, entramado de kubu, acabado natural. Las patas requieren montaje. 
Mesita, estructura de madera de mango, acabado con pintura a base de 
nitrocelulosa. No exponer los productos a la luz directa del sol y a la intemperie. 
Embalaje sin cartón.

Cushions with removable cover for indoor use (55% cotton, 45% 
polyester). / Cojines desenfundables con tejido para uso interior (55% 
algodón, 45% poliéster).

Colors / Colores

armchair & sofa_sillon & sofá 

sofa_sofá 

coffee tables_mesas de centro 

sofa_sofá 

sofa_sofá 

coffee tables_mesas de centro 

0671631 (Dim 162a | 90b | 83h | 46h1 | 69h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0671629 (Dim 89a | 90b | 83h | 46h1 | 69h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0671632 (Dim 210a | 90b | 83h | 46h1 | 69h2)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0806040 (Dim Ø50a | 45h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0806041 (Dim Ø80a | 40h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671638 (Dim 190a | 97b | 72h | 39h1 | 56h2 | 60h3)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671639 (Dim 220a | 97b | 72h | 39h1 | 56h2 |60h3)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671635 (Dim 110a | 65b | 40h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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urban nature

Lampok

Lampok

Colors / Colores

Unique and original. /
Único y original.

The branches of teak, so authentically natural, are the soul 
of Lampok. A soul that bears the marks of their origin, giving 
each piece of furniture the precious value of being unique 
and original. Synthetic fiber weaves seats, backrests, and 
tabletops, designing the comfort of loungers that recline into 
four positions. /
Las ramas de teca tan naturales son el alma de Lampok. Un 
alma que lleva consigo las huellas de su origen, dando a 
cada componente del mobiliario el preciado valor de pieza 
única y original. La fibra sintética entrelaza asientos, respaldos 
y las superficies de las mesas auxiliares y da forma al confort 
de las tumbonas, reclinables hasta cuatro posiciones.
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Lampok
urban nature

Lampok

Lampok

Lampok

Materials / Materiales

Teak branches frame, stnthetic fiber (viro) weaving. It is recommended to 
not expose the items to direct sunlight and bad weather. The original shapes 
formed by the wood are only indicative, all the items will be different from each 
other. Cracks on the frame should be considered a natural condition of the 
item. Packing without carton box.  / Estructura de ramas de teca, entramado 
de fibra sintética (viro). No exponga los productos a la luz directa del sol y a la 
intemperie. Las formas originales creadas por la madera son solo indicativas, 
cada producto es diferente el uno del otro. Grietas en la estructura son 
condiciones naturales del producto. Embalaje sin cartón. 

Reclinable back (4 positions). / Respaldo reclinable (4 posiciones).

Colors / Colores

armchair & coffee table_sillon & mesa de centro 

sofa &coffee table _sofá & mesa de centro  

sunbed_tumbona 

0671741 (Dim 62a | 72b | 79h | 38h1)  
moq 2 | inner 1 | master 1

0671739 (Dim 80a | 60b | 40h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671742 (Dim 120a | 72b | 79h | 38h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671740 (Dim 80a | 185b | 70h | 35h1)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0671736 (Dim 38a | 38b | 45h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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Aries 
Aries

outdoor collection 2025 246   |  247Aries

1 2

Colors / Colores

parasol_sombrilla

Materials / Materiales

Aluminium frame, cod. 0795750, 0795751 And 0795752 powder coated 
(polyester), cod. 0795753, 0795754 And 0795755 anodized aluminium. Main 
pole 102x65.5mm. 8 Ribs 30x18.5mm. Natural colour polyester cover 250gr/
m2 PA covered (polyamide) with air vent. Night cover included. Steel cross 
base. Cement base not included. Spare cover, packing without carton box. 
/ Estructura de aluminio, cod. 0795750, 0795751 Y 0795752  barnizada a polvo 
(poliéster),  cod. 0795753, 0795754 Y 0795755 aluminio anodizado. Mastil 
102x65.5mm. 8 Varillas 30x18.5mm. Lona color natural de poliestér 250gr/
m2 con revestimiento de PA (poliamida) con chimenea cortaviento. Base a 
cruz de acero. Funda incluida. Baldosas no incluidas. Lona de reemplazo, 
embalaje sin caja.

360° Rotating pole by hand. / Mastil giratorio 360° manual. 

Vertical inclination with 6 positions handle.  / Equipado con asa para 
inclinación vertical (6 posiciones) (1).

With system for left-right inclination parasol. / Con sistema de inclinación 
sombrilla derecha-izquierda (2).

Cover / Lona Frame / Estructura

Cover / Lona

Cover / Lona

Cover / Lona

Cover / Lona

Cover / Lona

Cover / Lona

3x3 3x4 4x4

3x3 3x4 4x4

4079575001  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795751 (Dim 273h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079575101  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795752 (Dim 291h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079575201  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795753 (261h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079575301  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795754 (Dim 273h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079575401  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795755 (Dim 291h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079575501  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795750 (Dim 261h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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Vega 

outdoor collection 2025 248   |  249Vega

Vega

1

Colors / Colores

Cover / Lona Frame / Estructura

(UK -FR)

Materials / Materiales

Structure in powder coated aluminium (polyester). Pole 55x82mm. 8 Slats 
14.5x24mm. Polyester cover 250gr/m2 with PA (polyamide) coating with 
windproof chimney. Including umbrella cover. Tiles not included. Spare cover, 
packing without carton box. / Estructura de aluminio barnizado a polvo 
(poliéster). Palo 55x82mm. 8 Varillas 14.5x24mm. Lona de poliéster 250gr/m2 
con revestimiento en PA (poliamida) con chimenea cortaviento. Base cruzada 
de acero. Contiene la funda. Baldosas no incluidas. Lona de reemplazo, 
embalaje sin caja.

360° Rotating pole with pedal.  / Palo giratorio 360° con pedal. 

Vertical tilt with 5-position handle. / Inclinación vertical con empuñadura 
en 5 posiciones (1). 

parasol_sombrilla

Cover / Lona

Cover / Lona

Cover / Lona

Cover / Lona

3x3 3x4

3x3 3x4

0795865 (Dim 255h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079586501  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795866 (Dim 260h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079586601 
moq 1 | inner 1 | master 5

0795867 (Dim 255h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079586701  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795868 (Dim 260h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079586801  
moq 1 | inner 1 | master 5
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Capua 
Capua
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Materials / Materiales

Teak colour finishing wooden frame. Nitrolacquer painting. Pole 93x93 mm, 8 
ribs 20x35 mm with aluminium ends and leather inserts. Wooden hub and runner. 
Steel side base. Ecru polyester cover 270gr/m2. Pa covered (polyamide), with 
leather inserts and air vent. Cement base not included. To be assembled.  It 
is recommended to use at least 4 cement bases (100 kg). Night cover in ecru 
polyester cover 270gr/m2. PA covered (polyamide). Night cover and spare 
cover, packing without carton box. / Estructura de madera con revestimiento 
color teca a base de nitrocelulosa. Palo 93x93mm, 8 varillas 20x35mm, con las 
puntas finales de aluminio e inserciones de piel. Abrazadera de madera. Base 
lateral de acero. Lona de poliéster 270gr/m2 color crudo con revestimiento en 
PA (poliamida)  e inserciones de piel y con chimenea cortaviento. Baldosas no 
incluidas. Se recomienda el utilizo de 4 baldosas (100kg). Funda sombrilla de 
poliéster 270gr/m2 color crudo con revestimiento en pa (poliamida). Funda 
sombrilla y Lona de reemplazo, embalaje si cartón.

Rotating pole 180° by hand. / Palo giratorio manualmente 180°.

Colors / Colores

Cover / Lona Frame / Estructura

parasol_sombrilla

Cover / Lona

Night Cover / Funda sombrilla

Cover / Lona

Night Cover / Funda sombrilla

3x3 3x4

0795479 (Dim 320h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079547801  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795661 (Dim 53a | 260h)  
moq 1 | inner 1 | master 15

0795478 (Dim 320h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079547901  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795660 (Dim 53a | 290h)  
moq 1 | inner 1 | master 15
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Orion

1 2

Orion

outdoor collection 2025 252   |  253Orionoutdoor collection 2025 252   |  253

Materials / Materiales

Aluminium frame powder coated (polyester) wooden effect. Cod. 0795680 With 
main pole 80x53mm, 8 ribs 24x14mm, cod. 0795681 And 0795682 with main pole 
90x60mm, 8 ribs 25x17mm, cod. 0795683 With main pole 105x65mm, 8 ribs 30x20mm. 
Beige polyester cover 250gr/m2 pa covered (polyamide) with air vent. Steel cross 
base. Night cover included. Cement base not included, for cod. 0795683 It is 
recommended to use at least 8 cement bases (160/200 kg). Configuration for led 
light cod. 0795364 and speaker cod. 0795365. Spare cover, packing without carton 
box. Side base in powder coating (polyester) steel. Suitable for parasols 2x3m 
(recommended weight: 100 kgs), 3x3m (recommended weight: 100 kgs), 3x4m 
(recommended weight: 120 kgs) attention: it is not recommended use for 4x4m size 
parasols. / Estructura de aluminio barnizada a polvo (poliéster) efecto madera. 
Cod. 0795680 Con palo 80x53mm, 8 varillas 24x14mm, cod. 0795681 Y 0795682 con 
palo 90x60mm, 8 varillas 25x17mm, cod. 0795683 Con palo 105x65mm, 8 varillas 
30x20mm. Tela beige de poliéster 250gr/m2 con revestimiento de pa (poliamidia) 
con chimenea cortaviento. Base a cruz de acero. Completo de funda. Baldosas 
no incluidas, para cod. 0795683 Se recomienda el uso de al menos 8 baldodas 
(160/200 kg) . Predisposición para lámpara led cod. 0795364 Y speaker cod. 
0795365. Lona de reemplazo, embalaje sin caja. Base lateral de acero recubierto 
en polvo (poliéster). Apto para sombrillas: 2x3m (peso recomendado: 100kg) 
3x3m (peso recomendado: 100kg) 3x4m (peso recomendado: 120kg) atención: 
no apto para sombrillas 4x4m.

360° Rotating pole by pedal. / Palo giratorio 360° con pedal.

Vertical inclination, cod. 0795680 with 4 positions handle, cod. 
0795681 with 6 positions handle, cod. 0795682 with 5 positions handle, 
cod. 0795683 with 6 positions handle (1). / Equipado con asas para 
inclinación vertical, cod. 0795680 4 Posiciones, cod. 0795681 6 
Posiciones, cod. 0795682 5 Posiciones, cod. 0795683 6 Posiciones (1).

Cod. 0795680, 0795681 and 0795682 with handle for left- right 
inclination parasol (2). / Cod. 0795680, 0795681 y 0795682 equipado 
para inclinación izquierda-derecha (2).

Colors / Colores

Cover / Lona Frame / Estructura

parasol_sombrilla

Cover / Lona

Side base / Base lateral

Cover / Lona

Optionals/Opcionales

2x3 3x3 3x4

4x4

*0795680 (Dim 260h)
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079568001   
moq 1 | inner 1 | master 5

*0795681 (Dim 263h)
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079568101  
moq 1 | inner 1 | master 5

*0795682 (Dim 270h)
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079568201 
moq 1 | inner 1 | master 5

0795683 (Dim 293h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079568301  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795744 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795683

0795744 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795744 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795744
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Eden

1 2

Eden

0795365 0795743

outdoor collection 2025 254   |  255Edenoutdoor collection 2025 254   |  255

Colors / Colores

Cover / Lona Frame / Estructura

parasol_sombrilla

Cover / Lona

Side base / Base lateral

Cover / Lona

Optionals/Opcionales

Cover / Lona

Side base / Base lateral

Cover / Lona

Side base / Base lateral

Materials / Materiales

Aluminium frame powder coated (polyester). Cod. 0795672 with main pole 
77x53mm, 8 ribs 24x14mm, cod. 0795673 and 0795674 with main pole 90x60mm, 
8 ribs 25x17mm, cod. 0795675 with main pole 105x65mm, 8 ribs 30x20mm. 
Natural polyester cover 250gr/m2 PA covered (polyamide) with air vent. Steel 
cross base.  Night cover included. Cement base not included, for cod. 0795675 
it is recommended to use at least 8 cement bases (160/200 kg). Configuration 
for led light cod. 0795364 and speaker cod. 0795365. Spare cover, packing 
without carton box. Side base in powder coating (polyester) steel. Suitable 
for parasols 2x3m (recommended weight: 100 kgs), 3x3m (recommended 
weight: 100 kgs), 3x4m (recommended weight: 120 kgs) attention: it is not 
recommended use for 4x4m size parasols. / Estructura de aluminio barnizada 
a polvo (poliéster). Cod. 0795672 con palo 77x53mm, 8 varillas 24x14mm, cod. 
0795673 y 0795674 con palo 90x60mm, 8 varillas 25x17mm, cod. 0795675 con 
palo 105x65mm, 8 varillas 30x20mm. Lona color natural de poliéster 250gr/
m2 con revestimiento en PA (poliamida). Base a cruz de acero. Completo 
de funda. Baldosas no incluidas, para cod. 0795675 se recomienda el uso 
de al menos 8 baldodas (160/200 kg). Predisposición para lámpara led cod. 
0795364 y speaker cod. 0795365. Lona de reemplazo, embalaje sin caja. Base 
lateral de acero recubierto en polvo (poliéster). Apto para sombrillas: 2x3m 
(peso recomendado: 100kg) 3x3m (peso recomendado: 100kg) 3x4m (peso 
recomendado: 120kg) atención: no apto para sombrillas 4x4m.

360° Rotating pole by pedal. / Palo giratorio 360° con pedal.

Vertical inclination, cod. 0795672 with 4 positions handle, cod. 
0795673 with 6 positions handle, cod. 0795674 with 5 positions handle, 
cod. 0795675 with 6 positions handle (1). / Equipado con asas para 
inclinación vertical, cod. 0795672 4 Posiciones, cod. 0795673 6 
Posiciones, cod. 0795674 5 Posiciones, cod. 0795675 6 Posiciones (1).

Cod. 0795673 and 0795674 with handle for left-right inclination parasol (2). / 
Cod. 0795673 y 0795674 equipado para inclinación izquierda-derecha (2). 

2x3 3x3 3x4

4x4

0795364

0795672 (Dim 247h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079567201  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795743 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795673 (Dim 265h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079567301  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795674 (Dim 270h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079567401  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795675 (Dim 4293h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079567501 (Dim 400a | 400b)  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795743 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795743 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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Ines

1 2

Ines

0795365 0795744

LED

outdoor collection 2025 256   |  257Inesoutdoor collection 2025 256   |  257

Colors / Colores

Cover / Lona Frame / Estructura

parasol_sombrilla

Cover / Lona

Side base / Base lateral

Cover / Lona

Optionals/Opcionales

Cover / Lona

Side base / Base lateral

Cover / Lona

Side base / Base lateral

Side base / Base lateral

Materials / Materiales

Aluminium frame powder coated (polyester). Cod. 0795668-0795669 with main 
pole 77x53mm, 8 ribs 24x14mm (0795607 with white led lights. Chargeable by 
included solar panel.), cod. 0795605, 0795606 and 0795607 with main pole 
93x57mm, 8 ribs 28x18mm. Light grey polyester cover 250gr/m2 PA covered 
(polyamide) with air vent. Steel cross base. Night cover included. Cement 
base not included, for cod. 0795607 it is recommended to use at least 8 
cement bases (160/200 kg). Configuration for led light cod. 0795364 and 
speaker cod. 0795365. Spare cover, packing without carton box. Side base in 
powder coating (polyester) steel. Suitable for parasols 2x3m (recommended 
weight: 100 kgs), 3x3m (recommended weight: 100 kgs), 3x4m (recommended 
weight: 120 kgs) attention: it is not recommended use for 4x4m size parasols. 
/ Estructura de aluminio barnizada a polvo (poliéster). Cod. 0795668-0795669 
con palo 77x53mm, 8 varillas 24x14mm (0795606 con luces led blancas 
recargables con panel solar incluido.) , cod. 0795605, 0795606, 0795607 con 
palo 93x57mm, 8 varillas 25x17mm. Lona color gris claro de poliéster 250gr/
m2 con revestimiento en PA(poliamida). Base a cruz de acero. Completo 
de funda. Baldosas no incluidas, para cod. 0795607 se recomienda el uso 
de al menos 8 baldodas (160/200 kg). Predisposición para lámpara led cod. 
0795364 y speaker cod. 0795365. Lona de reemplazo, embalaje sin caja. Base 
lateral de acero recubierto en polvo (poliéster). Apto para sombrillas: 2x3m 
(peso recomendado: 100kg) 3x3m (peso recomendado: 100kg) 3x4m (peso 
recomendado: 120kg) atención: no apto para sombrillas 4x4m.

360° Rotating pole by pedal. / Palo giratorio 360° con pedal.

Vertical inclination, cod. 0795668, 0795605, 0795606 with 4 positions 
handle, cod. 0795607 With 5 positions handle (1). / Equipado con asas 
para inclinación vertical, cod. 0795668, 0795605, 0795606 4 Posiciones, 
cod. 0795607 5 Posiciones (1).

Cod. 0795606 with handle for left- right inclination parasol (2). / Cod. 
0795606 Equipado para inclinación izquierda-derecha (2).

3x2 3x4

4x4 3x3

3x3

0795364

0795669

0795668 (Dim 247h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795669 (Dim 265h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079566801  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795744 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795605 (Dim 251h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079560501  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795744 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795606 (Dim 259h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079560601 
moq 1 | inner 1 | master 5

0795744 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795607 (Dim 278h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079560701  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795744 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

4079560501  
moq 1 | inner 1 | master 5
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Ines

1 2

Ines

0795365 0795744

LED

Ines

Colors / Colores

Cover / Lona Frame / Estructura

parasol_sombrilla

Cover / Lona

Side base / Base lateral

Optionals/Opcionales

Cover / Lona

Side base / Base lateral

Cover / Lona

Side base / Base lateral

(UK-FR)

Cover / Lona

Materials / Materiales

Anodized aluminium frame. Main pole 93x57mm. 8 Ribs 28x18mm. Dark grey 
polyester cover 250gr/m2 PA covered (polyamide) with air vent. 0795670 Main 
pole 77x53mm. 8 Ribs 24x14mm with white led lights. Chargeable by included 
solar panel. Steel cross base. Night cover included. Cement base not included, 
for cod. 0795610 It is recommended to use at least 8 cement bases (160/200 
kg). Configuration for led light cod. 0795364 And speaker cod. 0795365. Spare 
cover, packing without carton box. Side base in powder coating (polyester) 
steel. Suitable for parasols ines and orion: 2x3m (recommended weight: 100 
kgs) 3x3m (recommended weight: 100 kgs) 3x4m (recommended weight: 120 
kgs) attention: it is not recommended use for 4x4m size parasols. / Estructura 
de aluminio anodizado. Palo 93x57mm. 8 Varillas 28x18mm. Lona gris oscuro 
de poliéster 250gr/m2 con revestimiento en pa (poliamida). 0795670 Palo 
77x53mm. 8 Varillas 24x14mm con luces led blancas recargables con panel 
solar incluido. Base en forma de gruz de acero. Contiene la funda. Baldosas 
no incluidas, para cod. 0795610 Se recomienda el uso de al menos 8 baldodas 
(160/200 kg). Predispuesta para lampara led cod. 0795364 Y speaker cod. 
0795365. Lona de reemplazo, embalaje sin caja. Base lateral de acero 
recubierto en polvo (poliéster). Apto para sombrillas ines y orion: 2x3m 
(peso recomendado: 100kg) 3x3m (peso recomendado: 100kg) 3x4m (peso 
recomendado: 120kg) atención: no apto para sombrillas 4x4m.

360° Rotating pole by pedal. / Palo giratorio 360° con pedal.

Vertical inclination, cod. 0795608, 0795609 with 4 positions handle, 
cod. 0795610 with 5 positions handle. (1) / Inclinación vertical con 
empuñadura, cod. 0795608, 0795609 en 4 posiciones, cod. 0795610 en 
5 posiciones (1). 

Cod. 0795608 with handle for left-right inclination parasol. (2) / Cod. 
0795608 contiene la manivela para inclinar la sombrilla derecha-
izquierda. (2)

3x4 4x4

3x3

3x3

0795364

0795670

0795744 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795744 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795744 (Dim 112a | 70b | 5.7h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

0795670 (Dim 265h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795608 (Dim  251h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079560801 
moq 1 | inner 1 | master 5_B1

0795609 (Dim 259h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079560901  
moq 1 | inner 1 | master 5_B1

0795610 (Dim 278h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079561001 (UK_FR)
moq 1 | inner 1 | master 5_B1

4079560801 
moq 1 | inner 1 | master 5_B1
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Orland

1 2

Orland

0795365

outdoor collection 2025 260   |  261Orlandoutdoor collection 2025 260   |  261

Colors / Colores

Cover / Lona Frame / Estructura

parasol_sombrilla

Cover / Lona

Optionals/Opcionales

Night Cover / Funda sombrilla

Materials / Materiales

Aluminium frame powder coated (polyester). Pole 50x78x1.6mm.  8 Ribs 
23x12x1.0mm. Sand colour polyester cover 200gr/m2 PA covered (polyamide) 
with air vent.  Side steel base. Cement base not included. Led light configuration 
cod. 0795364 and speaker cod. 0795365. It is recommended to use at least 4 
cement bases (100 kg). Spare cover, packing without carton box. Night cover 
in sand colour polyester 250gr/m2 pa covered(polyamide). Packing without 
carton box. / Estructura de aluminio con revestimiento en polvo (poliéster). 
Palo 50x78x1.6mm. 8 Varillas 12x23x1.0mm. Lona arena de poliéster 200gr/m2 
con revestimiento en pa (poliamida) con chimenea cortaviento. Base lateral 
de acero. Baldosas no incluidas. Predisposición para lámpara led cod. 0795364 
Y speaker cod. 0795365. Lona de reemplazo, embalaje sin caja. Funda de 
poliéster color beige 250gr/m2 con revestimiento de pa (poliamidia). Embalaje 
sin caja.

360° Rotating pole by pedal. / Palo giratorio 360° con pedal.

Vertical inclination with 5 positions handle. (1) / Inclinación vertical con 
empuñadura en 5 posiciones. (1)

With handle for left-right inclination parasol. (2) / Contiene la manivela 
para inclinar la sombrilla derecha-izquierda. (2)

Ø3,5

0795364

0795562 (Dim 270h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079556201
moq 1 | inner 1 | master 7

0795748 (Dim 50a | 61b | 235h)  
moq 1 | inner 1 | master 20
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Saragozza

1 2

Saragozza

0795365

outdoor collection 2025 262   |  263Saragozzaoutdoor collection 2025 262   |  263

parasol_sombrilla

Cover / Lona Cover / Lona Cover / Lona

Colors / Colores

Cover / Lona Frame / Estructura

Optionals/Opcionales

Night Cover / Funda sombrilla Night Cover / Funda sombrilla Night Cover / Funda sombrilla

Materials / Materiales

Aluminium frame powder coated (polyester). Cod. 0795741, 0795742, 
Main pole 50x78x1.6mm. 8 Ribs 23x12x1.0mm. Cod. 0795560, Main pole 
57x93x2.0mm. 8 Ribs 25x17x1.0mm. Sand colour polyester cover 250gr/m2  
PA covered(polyamide) with air vent. Side steel base. Cement base not 
included. Led light configuration cod.0795364 and speaker cod.0795365. It is 
recommended to use at least 4 cement bases (100 kg). Night cover in sand 
colour polyester 250gr/m2 pa covered(polyamide). Packing without carton box.  
Spare cover, packing without carton box. / Estructura de aluminio barnizada 
con polvo (poliéster). Cod. 0795741, 0795742, Mastil 50x78x1.6mm. 8 Varillas 
23x12x1.0mm. Cod. 0795560, Mastil 57x93x2.0mm. 8 Varillas 25x17x1.0mm. 
Tela color beige de poliéster 250gr/m2 con revestimiento de PA (poliamidia) 
con chimenea cortaviento. Base lateral de acero. Baldosas no incluidas.
Predisposición para lámpara led cod.0795364 y speaker cod.0795365. Se 
recomienda utilizar como mínimo 4 baldosas (100 kg). Funda de poliéster color 
beige 250gr/m2 con revestimiento de pa (poliamidia). Embalaje sin caja. Lona 
de reemplazo, embalaje sin caja.

360° Rotating pole by pedal. / Mastil giratorio 360° con pedal. 

Vertical inclination with 4 positions handle. (1) / Equipado con asas para 
inclinación vertical (4 posiciones). (1)

With handle for left-right inclination parasol. (2) / Equipado con asas 
para inclinación izquierda-derecha. (2)

3x2 3x43x3

0795364

0795741 (Dim 260h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079574101  
moq 1 | inner 1 | master 7

0795748 (Dim 50a | 61b | 235h)  
moq 1 | inner 1 | master 20

0795742 (255h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079574201  
moq 1 | inner 1 | master 5

0795560 (Dim 275h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079556001 
moq 1 | inner 1 | master 5

0795749 (Dim 56a | 64b | 273h)  
moq 1 | inner 1 | master 20

0795749 (Dim 56a | 64b | 273h)  
moq 1 | inner 1 | master 20
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Eclipse 
Eclipse

outdoor collection 2025 264   |  Eclipse 265

Colors / Colores

parasol_sombrilla

Cover / Lona Frame / Estructura

Cover / Lona

Cover / Lona

Cover / Lona

Cover / Lona

Materials / Materiales

Aluminium frame wood effect finishing. Plastic hub. Pole ø48x1.8mm. 8 Ribs 
(cod. 0795392, 0795432  20x30mm, cod. 0795393, 0795433 20x35mm). Polyester 
cover 235gr/m2 with air vent. Base not included. Spare cover, packing without 
carton box. / Estructura de aluminio con acabado efecto madera. Corona 
de plástico. Palo ùø48x1.8mm. 8 Varillas (cod. 0795392, 0795432  20x30mm, 
cod. 0795393, 0795433 20x35mm). Lona de poliéster 235g/m2 con chimenea 
cortaviento. Base no incluida. Lona de reemplazo, embalaje sin caja.

3x3 3x4

3x3 3x4

0795432 (Dim 260h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

4079543201  
moq 1 | inner 1 | master 20

0795433 (Dim 270h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

4079543301 
moq 1 | inner 1 | master 18

0795392 (Dim 260h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

4079539201  
moq 1 | inner 1 | master 20

0795393 (Dim 270h)  
moq 1 | inner 1 | master 1

4079539301
moq 1 | inner 1 | master 18



266   |  267outdoor collection 2025

Alghero 
Alghero

outdoor collection 2025 266   |  Alghero 267

Colors / Colores

parasol_sombrilla

Cover / Lona Frame / Estructura

Cover / Lona

Cover / Lona

Materials / Materiales

Aluminium frame powder coated (polyester). Pole ø67x2.0mm. 8 Ribs 
18x30x1.2mm. Light grey polyester cover 250gr/m2, PA covered (polyamide) 
with air vent. Steel cross base. Cement base not included. Open heigh: 286cm, 
close heigh: 358cm. It is recommended to use at least 8 cement bases (160/200 
kg). Spare cover, packing without carton box. / Estructura de aluminio con 
revestimiento en polvo (poliéster). Palo ø67x2.0mm. 8 Varillas 18x30x1.2mm. 
Lona gris claro de poliéster 250g/m2, revestimiento de pa (poliamida) con 
chimenea cortaviento. Base en forma de cruz. Baldosas no incluidas. Se 
recomienda el utilizo de por lo menos 8 baldodas (160/200 kg). Lona de 
reemplazo, embalaje sin caja.

4x4

4x4

0795395 (Dim 295h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795346 (Dim 358h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

4079534601 
moq 1 | inner 1 | master 3

4079534601 
moq 1 | inner 1 | master 3
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Macramè 
Macramè

outdoor collection 2025 268   |  Macramè 269

Colors / Colores

parasol_sombrilla

Cover / Lona Frame / Estructura

Materials / Materiales

Structure in beech wood. Palo 48mm, 8 slats 17x35mm, with zinc pulley. 
Perforated cotton cloth with macrame weaving/processing: filter the light 
without obscuring the shaded area. Umbrella cover supplied in polyester 
180gr/m2 with PA (polyamide) coating.It is recommended to close and 
protect the umbrella with the  appropriate cover when not in use and in bad 
weather. Base not included. / Estructura de madera de haya. Mástil ø48mm, 
8 varillas 17x35mm, con polea de zinc. Lona de algodón perforado con tejido 
macrame: filtra la luz sin oscurecer la zona de sombra. Funda para sombrilla 
en dotación de poliéster 180gr/m2 con revestimiento en PA (poliamida). Se 
recomienda cerrar y protejer la sombirlla con la funda adecuada cuando no 
se utilice y en mala condiciones climáticas. Base no incluida.

Ø2,5

0795439 (Dim 254h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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Noah
Noah

outdoor collection 2025 270   |  Noah 271

Colors / Colores

gazebo_cenador

Cover / Lona Frame / Estructura

Materials / Materiales

Aluminium frame (65x65 pole), powder coated (polyester). To be assembled. 
Sliding top canopy in dark grey textilene. / Aluminio con revestimiento en 
polvo (poliéster). Palos 65x65mm. Requiere montaje. Techo superior corredero 
de textilene gris oscuro. 

0795444 (Dim 300a | 360b | 210h)  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1

0795443 (Dim 300a | 360b | 210h)  
moq 1 | inner 1 | master 1
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Ocean 

272   |  

0795809 
300x300x250h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795810
300x400x250h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795811
360x600x250h
moq1 | inner 1 | master 1
D1

A B C

A
0795809

Pergola

B
0795810
0795877

C
0795811

0795812
360x720x250h
moq1 | inner 1 | master 1
D1

D

D
0795812

Available in 4 dimension
Disponible in 4 dimensiones

Accessories / Accesorios   

Screen / Toldo 

0795816 
279x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel

0795819  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel

0795803  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker /  
Parasol 

0795813 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker  / 
Parasol 

0795815  
123.5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Cover and mosquito 
/ Telas y mosquitero 

0795779  
294x238h (x4)
moq1 | inner 1 | 
master 1 

Screen / Toldo 

0795816 
279x10x235h
0795818 
371x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795803  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Screen / Toldo

0795816 
279x10x235h
0795817 
340x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel

0795803  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Screen / Toldo

0795817 
340x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel

0795803  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel

0795819  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker /  
Parasol 

0795813 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker  / 
Parasol 

0795815  
123.5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel

0795819  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker /  
Parasol 

0795813 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker  / 
Parasol 

0795815  
123.5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel

0795819  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker /  
Parasol 

0795813 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker  / 
Parasol 

0795815  
123.5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Materials / Materiales

Powder coated aluminium (polyester). Main poles 111x111mm, horizontal poles 140x75mm. Cod. 0795809, 0795810, 0795877, lamellar roof 
adjustable by handle. Cod. 0795811, 0795812, lamellar roof adjustable by two handles, each crank allows independent movement of the 
single sector. Double layer sunshade louvres 173x30mm. Integrated water flow system inside main poles. Stainless steel ironmongery. To 
be assembled. Led version, equipped with 293 RGB led strip, 250w/24v to be applied in the internal part of the upper traverses. Remote 
control included (2xAAA battery operation not included). Possibility to select only one colour or multicolour (nr. 7 Colour variations). 
Possibility of set up nr.8 Light games. IP 67 transformer included. Total length cables (n.2) 14.75m. For external use for proper operation of 
the remote control, it is recommended pointing it towards the transformer and not to exceed 3mt distance. / Aluminio barnizado a polvo 
(poliéster). Palos maestros 111x111mm, transversales 140x75mm. Cod. Cod. 0795809, 0795810, 0795877, techo laminado ajustable a través 
de la manivela. Cod. 0795811, 0795812, techo laminado ajustable a través de dos manivelas, cada manivela permite el movimiento 
independiente del único sector. Lamas parasol de doble capa de 173x30mm. Sistema integrado de flujo de agua dentro de los palos 
maestros. Tornillería de acero inoxidable. Para montar. Versión con led, equipado con tira led 293 RGB, 250w/24v para aplicar en la parte 
interna de los transversales superiores. Mando a distancia incluido (funciona con 2 baterías AAA no incluidas). Posibilidad de seleccionar 
solo uno color o multicolor (no. 7 Variaciones de color). Posibilidad de seleccionar 8 juegos de luz. Transformador IP 67 incluido. Longitud 
total cables (nr.2) 14,75m. Para uso exterior. Para un correcto funcionamiento del mando a distancia recomendamos apuntarlo en la 
dirección del transformador y no superar los 3mt de distancia.

0795877 CON LED  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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0795773
300x300x250h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795774 
300x400x250h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795785 
360x600x250h
moq1 | inner 1 | master 1
D1

A B C

A
0795773

Pergola

B
0795774
0795776

C
0795785

0795786
360x720x250h
moq1 | inner 1 | master 1
D1

D

D
0795786

Ocean

Available in 4 dimension
Disponible in 4 dimensiones

Accessories / Accesorios   

Screen / Toldo 

0795796 
279x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel

0795801  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel

0795803  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker /  
Parasol 

0795776 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker  / 
Parasol 

0795782  
123.5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Cover and mosquito 
/ Telas y mosquitero 

0795779  
294x238h (x4)
moq1 | inner 1 | 
master 1 

Screen / Toldo 

0795796 
279x10x235h
0795798 
371x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795801  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795803  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker /  
Parasol 

0795776 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker / 
Parasol 

0795782  
123.5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Screen / Toldo

0795796 
279x10x235h
0795797 
340x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795801  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel

0795803  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker /  
Parasol 

0795776 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker /  
Parasol 

0795782  
123.5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Screen / Toldo

0795797 
340x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795801  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel

0795803  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker /  
Parasol 

0795776 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker /  
Parasol 

0795782  
123.5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Materials / Materiales

Powder coated aluminium (polyester). Main poles 111x111mm, horizontal 
poles 140x75mm. Cod. 0795773, 0795774,0795876, lamellar roof adjustable 
by handle. Cod. 0795785, 0795786, lamellar roof adjustable by two handles, 
each crank allows independent movement of the single sector. Double layer 
sunshade louvres 173x30mm. Integrated water flow system inside main poles. 
Stainless steel ironmongery. To be assembled. Led version, equipped with 293 
RGB led strip, 250w/24v to be applied in the internal part of the upper traverses. 
Remote control included (2xAAA battery operation not included). Possibility to 
select only one colour or multicolour (nr. 7 Colour variations). Possibility of set up 
nr.8 Light games. IP 67 transformer included. Total length cables (n.2) 14.75m. 
For external use for proper operation of the remote control, it is recommended 
pointing it towards the transformer and not to exceed 3mt distance. / Aluminio 
barnizado a polvo (poliéster). Palos maestros 111x111mm, transversales 
140x75mm. Cod. 0795773, 0795774,0795876, techo laminado ajustable a través 
de la manivela. Cod. 0795785, 0795786, techo laminado ajustable a través 
de dos manivelas, cada manivela permite el movimiento independiente del 
único sector. Lamas parasol de doble capa de 173x30mm. Sistema integrado 
de flujo de agua dentro de los palos maestros. Tornillería de acero inoxidable. 
Para montar. Versión con led, equipado con tira led 293 RGB, 250w/24v para 
aplicar en la parte interna de los transversales superiores. Mando a distancia 
incluido (funciona con 2 baterías AAA no incluidas). Posibilidad de seleccionar 
solo uno color o multicolor (no. 7 Variaciones de color). Posibilidad de 
seleccionar 8 juegos de luz. Transformador IP 67 incluido. Longitud total cables 
(nr.2) 14,75m. Para uso exterior. Para un correcto funcionamiento del mando 
a distancia recomendamos apuntarlo en la dirección del transformador y no 
superar los 3mt de distancia.

0795876 LED  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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0795771 P. 278
300x300x250h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795772 
400x300x250h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

0795783
360x600x250h
moq1 | inner 1 | master 1
D1

A B C

A
0795771

Pergola

B
0795772
0795875

C
0795783

0795784
360x720x250h
moq1 | inner 1 | master 1
D1

D

D
0795784

Ocean

Accessories / Accesorios   

Screen / Toldo 

0795793 
279x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795800  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795802  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker / 
Parasol 

0795775 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker / 
Parasol 

0795781  
123.5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Cover and mosquito  
/ Telas y mosquitero 

0795778 
344x238h (x4)
moq1 | inner 1 | 
master 1 

Screen / Toldo 

0795793 
279x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1
0795795 
371x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795800  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795802  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker /  
Parasol 

0795775 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker /  
Parasol  

0795781  
123.5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Screen / Toldo 

0795793 
279x10x235h
0795794 
340x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795800  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795802  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker / 
Parasol 

0795775 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker / 
Parasol 

0795781  
123.5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Screen / Toldo 

0795794 
340x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795800  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795802  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker / 
Parasol 

0795775 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker / 
Parasol

0795781  
123.5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Available in 4 dimension
Disponible in 4 dimensiones

Materials / Materiales

Powder coated aluminium (polyester). Main poles 111x111mm, horizontal 
poles 140x75mm. Cod. 0795771, 0795772, 0795875, lamellar roof adjustable 
by handle. Cod. 0795783, 0795784, lamellar roof adjustable by two handles, 
each crank allows independent movement of the single sector. Double layer 
sunshade louvres 173x30mm. Integrated water flow system inside main poles. 
Stainless steel ironmongery. To be assembled. Led version, equipped with 293 
RGB led strip, 250w/24v to be applied in the internal part of the upper traverses. 
Remote control included (2xAAA battery operation not included). Possibility to 
select only one colour or multicolour (nr. 7 Colour variations). Possibility of set up 
nr.8 Light games. IP 67 transformer included. Total length cables (n.2) 14.75m. 
For external use for proper operation of the remote control, it is recommended 
pointing it towards the transformer and not to exceed 3mt distance. / Aluminio 
barnizado a polvo (poliéster). Palos maestros 111x111mm, transversales 
140x75mm. Cod. Cod. 0795771, 0795772, 0795875, techo laminado ajustable a 
través de la manivela. Cod. 0795783, 0795784, techo laminado ajustable a través 
de dos manivelas, cada manivela permite el movimiento independiente del 
único sector. Lamas parasol de doble capa de 173x30mm. Sistema integrado 
de flujo de agua dentro de los palos maestros. Tornillería de acero inoxidable. 
Para montar. Versión con led, equipado con tira led 293 RGB, 250w/24v para 
aplicar en la parte interna de los transversales superiores. Mando a distancia 
incluido (funciona con 2 baterías AAA no incluidas). Posibilidad de seleccionar 
solo uno color o multicolor (no. 7 Variaciones de color). Posibilidad de 
seleccionar 8 juegos de luz. Transformador IP 67 incluido. Longitud total cables 
(nr.2) 14,75m. Para uso exterior. Para un correcto funcionamiento del mando 
a distancia recomendamos apuntarlo en la dirección del transformador y no 
superar los 3mt de distancia.

0795875 LED  
moq 1 | inner 1 | master 1_D1
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0795790
360x360x250h
moq1 | inner 1 | master 1 | D1

0795791
300x400x250h
moq1 | inner 1 | master 1 | D1

0795792 
360x600x250h
moq1 | inner 1 | master 1 | D1

A B C

A
0795790

Pergola

B
0795791

C
0795792

Screen / Toldo 

0795797 
340x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795801  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795803  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker /  
Parasol 

0795776 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker /  
Parasol 

0795782  
123.5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Screen / Toldo 

0795796 
279x10x235h
0795798 
371x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795801  
 30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795803  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker /  
Parasol 

0795776 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker / 
Parasol 

0795782  
123.5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Screen / Toldo 

0795796 
279x10x235h
0795797 
340x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795801  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795803  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker /  
Parasol 

0795776 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker / 
Parasol 

0795782  
123.5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Accessories / Accesorios   

Available in 4 dimension
Disponible in 4 dimensiones

Materials / Materiales

Powder coated aluminium (polyester). Main poles 111x111mm, horizontal 
poles 140x75mm. Cod. 0795790, 0795791, lamellar roof adjustable by handle. 
Cod. 0795792, lamellar roof adjustable by two handles, each crank allows 
independent movement of the single sector. Double layer sunshade louvres 
173x30mm. Main poles and horizontal poles with application of 3d printed PVC 
film (high technology laminate) with veined wood effect. Integrated water 
flow system inside main poles. Stainless steel ironmongery. To be assembled. 
/ Aluminio barnizado a polvo (poliéster). Palos maestros 111x111mm, 
transversales 140x75mm. Cod. 0795790, 0795791, techo laminado ajustable 
a través de la manivela. Cod. 0795792, techo laminado ajustable a través 
de dos manivelas, cada manivela permite el movimiento independiente del 
único sector. Lamas parasol de doble capa de 173x30mm. Palos maestros y 
transversales con aplicación de película de PVC (lámina laminada de alta 
tecnología) impresa en 3d efecto madera veteada. Sistema integrado de 
flujo de agua dentro de los palos maestros. Tornillería de acero inoxidable. 
Requiere montaje.
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0795787
360x360x250h
moq1 | inner 1 | master 1 | D1

0795788 
300x400x250h
moq1 | inner 1 | master 1 | D1

0795789
360x600x250h
moq1 | inner 1 | master 1 | D1

A B C

A
0795787

Pergola

B
0795788

C
0795789

Available in 3 dimension
Disponible in 3 dimensiones

Accessories / Accesorios   

Screen / Toldo 

0795794 
340x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795800  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795802  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker / 
Parasol 

0795775 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker /
Parasol 

0795781  
123.5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Screen / Toldo 

0795793 
279x10x235h
0795795 
371x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795800  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795802  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker / 
Parasol 

0795775 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker / 
Parasol 

0795781  
123.5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Screen / Toldo 

0795793 
279x10x235h
0795794 
340x10x235h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795800  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Panel / Panel 

0795802  
30.9x6x232.45h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker / 
Parasol 

0795775 
93x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Sun-breaker / 
Parasol 

0795781  
123.5x6x238h
moq1 | inner 1 | 
master 1 | D1

Materials / Materiales

Powder coated aluminium (polyester). Main poles 111x111mm, horizontal 
poles 140x75mm. Cod. 0795788, 0795787, lamellar roof adjustable by handle. 
Cod. 0795789, lamellar roof adjustable by two handles, each crank allows 
independent movement of the single sector. Double layer sunshade louvres 
173x30mm. Main poles and horizontal poles with application of 3d printed PVC 
film (high technology laminate) with veined wood effect. Integrated water 
flow system inside main poles. Stainless steel ironmongery. To be assembled. 
/ Aluminio barnizado a polvo (poliéster). Palos maestros 111x111mm, 
transversales 140x75mm. Cod. 0795788, 0795787, techo laminado ajustable 
a través de la manivela. Cod. 0795789, techo laminado ajustable a través 
de dos manivelas, cada manivela permite el movimiento independiente del 
único sector. Lamas parasol de doble capa de 173x30mm. Palos maestros y 
transversales con aplicación de película de PVC (lámina laminada de alta 
tecnología) impresa en 3d efecto madera veteada. Sistema integrado de 
flujo de agua dentro de los palos maestros. Tornillería de acero inoxidable. 
Requiere montaje.
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Ocean

250 cm 

Examples of compositions with accessories /  
Ejemplos de composiciones con complementos   

NATURAL-CHARCOAL
NATURAL-ANTRACITA

RUSTIC-WHITE
RUSTIC-BLANCO

CHARCOAL
ANTRACITA

WHITE
BLANCO

Compositions side 3m / Composiciones lado 3m: 

2 Sun-breaker small / 
2 Parasol chiquitos

2 Sun-breaker small + 3 Panels / 
2 Parasol chiquitos + 3 panel

Compositions side 3,6m / Composiciones lado 3,6m: 

2 Sun-breaker small + 2 Panels / 
2 Parasol chiquitos + 2 panel

2 Sun-breaker big + 3 Panels / 
2 Parasol grande + 3 panel

Compositions side 4m / Composiciones lado 4m: 

2 Sun-breaker big/ 
2 Parasol grande

2 Sun-breaker small + 2 Panels / 
2 Parasol chiquitos + 2 panel

2 Sun-breaker small/ 
2 Parasol chiquitos

Technical features / Característica técnicas

Outdoor aluminium structures with a cover , manually adjustable sunshade 
blades. Depending on the inclination, it is possible to control the sunlight and 
the degree of natural ventilation of the environment below, thus adjusting the 
temperature.
The aluminum structure is characterized by horizontal beams, perpendicular 
to the legs, which do not require inclination for rainwater drainage. The cover 
drains the meteoric water to the perimeter structure and the gutters adjacent 
to the perimeter bring water into the internal drain to the legs.
Available in 4 colour variants, Tyger® powder coating (polyester), a world 
leader since 1930, offers excellent colour holding performance, corrosion 
resistance, perfect coating adhesion, yellowing stability and prolonged gloss 
retention.

Estructuras de aluminio provistas de techo con lamas de protección solar 
regulables manualmente. Dependiendo de la inclinación, es posible controlar 
la luz solar y el grado de ventilación natural del ambiente subyacente, 
regulando así la temperatura.
La estructura de aluminio se caracteriza por tubos horizontales, perpendiculares 
a las patas, que no requieren inclinación para el drenaje del agua de lluvia. 
El techo drena el agua de lluvia hacia la estructura perimetral y las canaletas 
adyacentes al perímetro conducen el agua hacia el desagüe interno en las 
patas.
Disponible en 4 variantes de colores, el acabado ofrece excelente resistencia 
al sol, a la corrosión y a la retención prolongada del brillo gracias al 
recubrimiento en polvo Tyger® (poliéster), líder mundial desde 1930.
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summery / resumen

Tables / Mesas

CAMERON, 0663398,  P. 8  CAMERON, 0663379,  P. 8  CAMERON, 0663381,  P. 8  CAMERON, 0663399,  P. 9  CAMERON, 0663380,  P. 9  

CAMERON, 0663382,  P. 9  ISACCO, 0663667,  P. 24  PASCAL, 0663668,  P. 24  ISACCO, 0663653,  P. 25  PASCAL, 0663655,  P. 25  

ALCORA, 0666086,  P. 79  ALCORA, 0666084,  P. 79  ALCORA, 0666085,  P. 79  KONNOR, 0662754,  P. 41  KONNOR, 0662271,  P. 41  

KONNOR, 0662276,  P. 41  KIPLIN, 0663465,  P. 41  KIPLIN, 0663468,  P. 41  KONNOR, 0662720,  P. 39  KONNOR, 0662721,  P. 39  

KIPLIN, 0663467,  P. 39  KIPLIN, 0663470,  P. 39  KONNOR, 0663798,  P. 34  KONNOR, 0663799,  P. 34  KONNOR, 0662756,  P. 36  

KONNOR, 0662278,  P. 36  KONNOR, 0662274,  P. 36  KIPLIN, 0663466,  P. 36  KIPLIN, 0663469,  P. 36  PELAGIUS, 0662711,  P. 45  

PELAGIUS, 0662713,  P. 45  PELAGIUS, 0662712,  P. 45  PELAGIUS, 0662714,  P. 45  KRION, 0663672,  P. 59  KRION, 0663673,  P. 59  

KRION, 0663030,  P. 58  MASON, 0663034,  P. 64  MASON, 0663032,  P. 64  NEBULA, 0663776,  P. 97, 
105  

NEBULA, 0663778,  P. 105  

NEBULA, 0663777,  P. 104  NEBULA, 0663779,  P. 104  ROBERT, 0663350,  P. 55  ROBERT, 0663349,  P. 55  MIGUEL, 0663658,  P. 26  

TRUMAN, 0663342,  P. 68  TRUMAN, 0663156,  P. 69  BELMAR, 0663793,  P. 140  BELMAR, 0663191,  P. 140  BELMAR, 0663194,  P. 140  

BELMAR, 0663794,  P. 141  BELMAR, 0663192,  P. 141  BELMAR, 0663195,  P. 141  ZELMAR, 0663790,  P. 146  ZELMAR, 0663791,  P. 146  

SKIPPER, 0663205,  P. 129  SKIPPER, 0663206,  P. 129  VICTORIA, 0805003,  P. 172  VICTORIA, 0806070,  P. 172  IVREA, 0805093,  P. 172  

IVREA, 0805076,  P. 173  VICTORIA, 0806073,  P. 172  VICTORIA, 0806071,  P. 172  IVREA, 0805107,  P. 173  IVREA, 0805078,  P. 173  

ADELMA, 0660428,  P. 177  RODANO, 0806915,  P. 214  RODANO, 0806918,  P. 214  BOUNTY, 0804356,  P. 201  BOUNTY, 0804366,  P. 201  

BOUNTY, 0804358,  P. 201  MARYLAND, 0804705,  P. 
206  

MARYLAND, 0804389,  P. 
206  

MARYLAND, 0804391,  P. 
206  

VARSAVIA, 0806913,  P. 215  

OSLO, 0806908,  P. 215  OSLO, 0806910,  P. 215  
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Chairs / Sillas

MADDOX, 0663650,  P. 25  CAMERON, 0663376,  P. 8  CAMERON, 0663498,  P. 8  CAMERON, 0663378,  P. 9  CAMERON, 0663499,  P. 9  

KONNOR, 0662740,  P. 41  KONNOR, 0663353,  P. 41  KONNOR, 0662741,  P. 39  KONNOR, 0663354,  P. 39  KONNOR, 0663797,  P. 34  

KONNOR, 0663796,  P. 34  KONNOR, 0662742,  P. 36  KONNOR, 0663355,  P. 36  KONNOR, 0663306,  P. 42  KONNOR, 0663308,  P. 40  

KONNOR, 0663307,  P. 37  CRUISE, 0662481,  P. 41  CRUISE, 0663496,  P. 41  CRUISE, 0662232,  P. 41  CRUISE, 0663494,  P. 41  

CRUISE, 0662485,  P. 36  CRUISE, 0663497,  P. 36  CRUISE, 0662301,  P. 36  CRUISE, 0663495,  P. 36  KRION, 0663160,  P. 55  

KRION, 0663595,  P. 55  ETHAN, 0663348,  P. 58  KRION, 0663679,  P. 59  KRION, 0663680,  P. 59  ODEON, 0663676,  P. 24  

ODEON, 0663677,  P. 24  ODEON, 0663334,  P. 64  ODEON, 0663599,  P. 64  ODEON, 0663332,  P. 64  ODEON, 0663598,  P. 64  

ODEON, 0663038,  P. 58, 64  ODEON, 0663592,  P. 58, 64  NEBULA, 0663772,  P. 105  NEBULA, 0663771,  P. 105  NEBULA, 0663775,  P. 104  

NEBULA, 0663774,  P. 104  ZELMAR, 0663786,  P. 140  ZELMAR, 0663785,  P. 140  ZELMAR, 0663789,  P. 141, 
146  

ZELMAR, 0663788,  P. 141, 
146  

LAGUN, 0662453,  P. 140  LAGUN, 0662454,  P. 141  TAYLOR, 0662083,  P. 165  TAYLOR, 0663860,  P. 165  TAYLOR, 0663861,  P. 165  

TAYLOR, 0663270,  P. 165  TAYLOR, 0663273,  P. 165  TAYLOR, 0663271,  P. 165  MARGALIDA, 0666083,  P. 200  MARGALIDA, 0666082,  P. 200  

MARGALIDA, 0666074,  P. 200  MARGALIDA, 0666073,  P. 200  MARGALIDA, 0666077,  P. 200  MARGALIDA, 0666076,  P. 200  MARGALIDA, 0666080,  P. 200  

MARGALIDA, 0666079,  P. 200  GALDANA, 0666071,  P. 200  GALDANA, 0666070,  P. 200  GALDANA, 0666062,  P. 200  GALDANA, 0666061,  P. 200  

GALDANA, 0666065,  P. 200  GALDANA, 0666064,  P. 200  GALDANA, 0666068,  P. 200  GALDANA, 0666067,  P. 200  ODIVELAS, 0665517,  P. 65  

ODIVELAS, 0665521,  P. 65  ODIVELAS, 0665519,  P. 65  RAJADA, 0666031,  P. 72  RAJADA, 0666030,  P. 72  RAJADA, 0666022,  P. 72  

RAJADA, 0666021,  P. 72  RAJADA, 0666025,  P. 72  RAJADA, 0666024,  P. 72  RAJADA, 0666028,  P. 72  RAJADA, 0666027,  P. 72  
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Chairs / Sillas

CALETA, 0666047,  P. 73  CALETA, 0666046,  P. 73  CALETA, 0666038,  P. 73  CALETA, 0666037,  P. 73  CALETA, 0666041,  P. 73  

CALETA, 0666040,  P. 73  CALETA, 0666044,  P. 73  CALETA, 0666043,  P. 73  MILLOR, 0666059,  P. 77  MILLOR, 0666058,  P. 77  

MILLOR, 0666050,  P. 77  MILLOR, 0666049,  P. 77  MILLOR, 0666053,  P. 77  MILLOR, 0666052,  P. 77  MILLOR, 0666056,  P. 77  

MILLOR, 0666055,  P. 77  JANDIA, 0665011,  P. 97  JANDIA, 0665010,  P. 97  JANDIA, 0665005,  P. 97  JANDIA, 0665004,  P. 97  

JANDIA, 0665002,  P. 98  JANDIA, 0665001,  P. 98  JANDIA, 0665008,  P. 98  JANDIA, 0665007,  P. 98  ALGAIDA, 0665041,  P. 99  

ALGAIDA, 0665040,  P. 99  ALGAIDA, 0665035,  P. 99  ALGAIDA, 0665034,  P. 99  ALGAIDA, 0665032,  P. 99  ALGAIDA, 0665031,  P. 99  

ALGAIDA, 0665038,  P. 99  ALGAIDA, 0665037,  P. 99  ALVIN, 0650001,  P. 80  ALVIN, 0650007,  P. 80  ALVIN, 0650002,  P. 80  

ALVIN, 0650008,  P. 80  ALVIN, 0650000,  P. 80  ALVIN, 0650006,  P. 80  ALVIN, 0650005,  P. 81  ALVIN, 0650011,  P. 81  

ALVIN, 0650004,  P. 81  ALVIN, 0650010,  P. 81  ALVIN, 0650003,  P. 81  ALVIN, 0650009,  P. 81  ADELE, 0730224,  P. 107  

ADELE, 0730225,  P. 107  ADELE, 0730226,  P. 107  ADELE, 0730227,  P. 107  CAMILLA, 0730220,  P. 107  CAMILLA, 0730221,  P. 107  

CAMILLA, 0730222,  P. 107  CAMILLA, 0730223,  P. 107  VICTORIA, 0805002,  P. 172  VICTORIA, 0806072,  P. 172  IVREA, 0805090,  P. 172  

IVREA, 0805105,  P. 173  FAENZA, 0805097,  P. 172  FAENZA, 0805109,  P. 173  OCEANA, 0663762,  P. 188  MARIBELA, 0663115,  P. 183  

MARIBELA, 0663123,  P. 182  CALA, 0665054,  P. 188  CALA, 0665056,  P. 188  CADEIRA, 0665509,  P. 189  CADEIRA, 0665511,  P. 189  

CADEIRA, 0665513,  P. 189  CADEIRA, 0665515,  P. 189  SILVEIRA, 0665501,  P. 189  SILVEIRA, 0665503,  P. 189  SILVEIRA, 0665505,  P. 189  

SILVEIRA, 0665507,  P. 189  ELVAS, 0671720,  P. 230  ADELMA, 0660427,  P. 177  MARTIN, 0691621,  P. 227  MARTIN, 0691620,  P. 227  

JUPITER, 0660337,  P. 192  WARNA, 0671649,  P. 227  EDELINA, 0671439,  P. 230  EDELINA, 0671465,  P. 230  FLORES, 0671709,  P. 230  
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Chairs, stools / Sillas, taburetes Table set, sofa set/ Set de mesa, set de sofás

TARIFA, 0671693,  P. 211  RAQUEL, 0671480,  P. 234  LORENA, 0671478,  P. 234  LORENA, 0671479,  P. 234  ANALUZ, 0671620,  P. 230  

RODANO, 0806919,  P. 214  MARYLAND, 0804381,  P. 206  MARYLAND, 0804380,  P. 206  MARYLAND, 0804382,  P. 206  

ODIVELAS, 0665523,  P. 65  ODIVELAS, 0665527,  P. 65  ODIVELAS, 0665525,  P. 65  JANDIA, 0665023,  P. 97  JANDIA, 0665022,  P. 97  

JANDIA, 0665017,  P. 97  JANDIA, 0665016,  P. 97  JANDIA, 0665014,  P. 98  JANDIA, 0665013,  P. 98  JANDIA, 0665020,  P. 98  

JANDIA, 0665019,  P. 98  SKIPPER, 0662433,  P. 129  SKIPPER, 0662434,  P. 129  LAMPOK, 0671736,  P. 245  

ULISES, 0663761,  P. 135  HENDRIX, 0663610,  P. 156  HENDRIX, 0663611,  P. 156  

KONNOR, 0662757,  P. 42  KONNOR, 0663716,  P. 42  KONNOR, 0663718,  P. 40  KONNOR, 0663719,  P. 34  

KONNOR, 0662758,  P. 37  KONNOR, 0663717,  P. 37  MARIEL, 0663764,  P. 112  MOSES, 0663766,  P. 113  

MOSES, 0663765,  P. 113  BALTIC, 0663130,  P. 122  BALTIC, 0663214,  P. 122  BALTIC, 0663607,  P. 122  

THESEUS, 0663370,  P. 128  ULISES, 0663760,  P. 135  ZELMAR, 0663792,  P. 146  TRUMAN, 0663162,  P. 69  

ELNA, 0662772,  P. 152  ELNA, 0662773,  P. 152  HARLEY, 0663183,  P. 153  HARLEY, 0663097,  P. 153  

NEBULA, 0663780,  P. 105  NEBULA, 0663781,  P. 104  CAPTIVA, 0662584,  P. 93  CAPTIVA, 0662774,  P. 93  

CAPTIVA, 0662596,  P. 93  MIRAVET, 0666132,  P. 85  MIRAVET, 0666133,  P. 85  MIRAVET, 0666134,  P. 85  
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Sofa set, daybed, armachairs / Set de sofás, daybed, sillons Armchairs / Sillons

JANDIA, 0665027,  P. 97  JANDIA, 0665025,  P. 98  MARIBELA, 0663169,  P. 182  MARIBELA, 0663116,  P. 183  

OCEANA, 0663763,  P. 188  

KONNOR, 0663805,  P. 43  KONNOR, 0663807,  P. 40  KONNOR, 0663808,  P. 35  KONNOR, 0663806,  P. 38  

DREAM, 0662466,  P. 161  DREAM, 0662478,  P. 161  SAMUI, 0661289,  P. 195  CADICE, 0671723,  P. 223  

GALAPAGOS, 0661782,  
P. 160 

GALAPAGOS, 0661784,  
P. 160 

GALAPAGOS, 0661783,  
P. 160 

KELLY, 0661695,  P. 160  

DELGADA, 0671754,  P. 15  DELGADA, 0671753,  P. 15  DELGADA, 0671755,  P. 15  EVORA, 0671750,  P. 15  ADELITA, 0671732,  P. 235  

LAMPOK, 0671741,  P. 245  MERRIGAN, 0663105,  P. 
118  

MERRIGAN, 0663109,  P. 
119  

HENDRIX, 0663614,  P. 156  HENDRIX, 0663612,  P. 156  

MIGUEL, 0663657,  P. 26  KLEDI, 0663337,  P. 68  KLEDI, 0663338,  P. 68  KLEDI, 0663054,  P. 69  KLEDI, 0663056,  P. 69  

ALOHA, 0660408,  P. 87  ALOHA, 0660445,  P. 87  ALOHA, 0660414,  P. 87  ALOHA, 0660446,  P. 87  ALOHA, 0660407,  P. 87  

JANDIA, 0665028,  P. 97  JANDIA, 0665026,  P. 98  CRUISE, 0662233,  P. 43  CRUISE, 0662309,  P. 43  CRUISE, 0662304,  P. 38  

CRUISE, 0662305,  P. 38  VICTOR, 0662231,  P. 40  VICTOR, 0662308,  P. 40  TAYLOR, 0663283,  P. 166  TAYLOR, 0663866,  P. 166  

TAYLOR, 0663867,  P. 166  TAYLOR, 0663284,  P. 166  TAYLOR, 0663287,  P. 166  TAYLOR, 0663285,  P. 166  FORTALEZA, 0671629,  P. 
240  

COBA, 0671660,  P. 227  CADICE, 0671721,  P. 223  ESTEBAN, 0671467,  P. 234  ESTEBAN, 0671468,  P. 234  CASILDA, 0691607,  P. 234  
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Armchairs, Sofas / Sillons, Sofás Bench, coffee tables / Bancos, mesas de centro

ADITYA, 0660334,  P. 193  JUPITER, 0660339,  P. 192  PEACOCK, 0691619,  P. 219  PEACOCK, 0691614,  P. 219  ADELMA, 0660438,  P. 177  

MABEL, 0660426,  P. 177  MENENDEZ, 0671622,  P. 
219  

TARIFA, 0671621,  P. 211  TARIFA, 0671694,  P. 211  ADELFA, 0671624,  P. 231  

CONSUELO, 0671706,  P. 
230  

JOSEFINA, 0671718,  P. 231  CLARITA, 0691605,  P. 219  CASIMIRA, 0671481,  P. 219  

EVORA, 0671751,  P. 15  

LAMPOK, 0671742,  P. 245  

MERRIGAN, 0663106,  P. 
118  

MERRIGAN, 0663107,  P. 
118  

MERRIGAN, 0663110,  P. 
119  

MERRIGAN, 0663111,  P. 
119  

MIGUEL, 0663656,  P. 26  KLEDI, 0663339,  P. 68  KLEDI, 0663060,  P. 69  GERALD, 0663660,  P. 50  GERALD, 0663661,  P. 50  

GERALD, 0663646,  P. 50  GERALD, 0663647,  P. 50  LEANDRO, 0671638,  P. 241  LEANDRO, 0671639,  P. 241  
FORTALEZA, 0671631,  P. 
240  

FORTALEZA, 0671632,  P. 
240  

CADICE, 0671722,  P. 223  COBA, 0671661,  P. 227  

ADELMA, 0660439,  P. 177  

ADITYA, 0660335,  P. 193  JUPITER, 0660340,  P. 192  

TARIFA, 0671695,  P. 211  

HENDRIX, 0663613,  P. 156  LINDA, 0804232,  P. 207  VERADERO, 0805896,  P. 
207  

DELGADA, 0671756,  P. 15  EVORA, 0671752,  P. 15  LAMPOK, 0671739,  P. 245  GERALD, 0663649,  P. 50  GERALD, 0663663,  P. 50  

KLEDI, 0663341,  P. 68  KLEDI, 0663340,  P. 68  KLEDI, 0663058,  P. 69  KLEDI, 0663062,  P. 69  MERRIGAN, 0663108,  P. 
118  

MERRIGAN, 0663112,  P. 
119  

ALOHA, 0660373,  P. 87  ALOHA, 0660448,  P. 87  ALOHA, 0660371,  P. 87  ALOHA, 0660447,  P. 87  

ALOHA, 0660416,  P. 87  BRYAN, 0663686,  P. 89  BRYAN, 0663684,  P. 89  BRYAN, 0663682,  P. 89  BRYAN, 0663687,  P. 89  

BRYAN, 0663685,  P. 89  BRYAN, 0663683,  P. 89  RIDLEY, 0662700,  P. 182  RIDLEY, 0662705,  P. 182  RIDLEY, 0662701,  P. 183  

RIDLEY, 0662706,  P. 183  KONNOR, 0662287,  P. 42  KONNOR, 0662723,  P. 40  KONNOR, 0663714,  P. 35  KONNOR, 0663713,  P. 35  

KONNOR, 0663715,  P. 37  KONNOR, 0662289,  P. 37  CRUISE, 0662243,  P. 42  CRUISE, 0662303,  P. 38  TAYLOR, 0663288,  P. 166  



298   |  299outdoor collection 2025

Coffee tables / Mesa de centro Sunbed, box / Tumbonas, box

TAYLOR, 0663869,  P. 166  TAYLOR, 0663289,  P. 166  TAYLOR, 0663292,  P. 166  TAYLOR, 0663290,  P. 166  TAYLOR, 0663868,  P. 166  

TAYLOR, 0663870,  P. 168  TAYLOR, 0663874,  P. 168  TAYLOR, 0663871,  P. 168  TAYLOR, 0663872,  P. 168  TAYLOR, 0663873,  P. 168  

ADELMA, 0660440,  P. 177  MABEL, 0660425,  P. 177  JUPITER, 0660341,  P. 192  JUPITER, 0660343,  P. 192  ADITYA, 0660336,  P. 193  

TARIFA, 0671696,  P. 211  BOLIVAR, 0806040,  P. 223, 
240  

BOLIVAR, 0806041,  P. 223, 
240  

QUADRO, 0804286,  P. 206  BRASILIA, 0671635,  P. 241  

RODANO, 0806916,  P. 214  RODANO, 0806917,  P. 214  

KONNOR, 0662284,  P. 42  KONNOR, 0662722,  P. 40  KONNOR, 0663711,  P. 35  KONNOR, 0663712,  P. 37  KONNOR, 0663710,  P. 35  

KONNOR, 0662286,  P. 37  SKIPPER, 0663605,  P. 129  SKIPPER, 0663606,  P. 129  SKIPPER, 0663181,  P. 129  SKIPPER, 0663180,  P. 129  

CRUISE, 0662302,  P. 38  CRUISE, 0662241,  P. 42  KRION, 0663343,  P. 58  KRION, 0663345,  P. 58  TAYLOR, 0662087,  P. 167  

TAYLOR, 0663863,  P. 167  TAYLOR, 0663274,  P. 167  TAYLOR, 0663277,  P. 167  TAYLOR, 0663275,  P. 167  TAYLOR, 0663862,  P. 167  

TAYLOR, 0663865,  P. 168  TAYLOR, 0663864,  P. 168  TAYLOR, 0663278,  P. 168  TAYLOR, 0663279,  P. 168  TAYLOR, 0663282,  P. 169  

TAYLOR, 0663280,  P. 169  JUPITER, 0660342,  P. 192  MARYLAND, 0804384,  P. 
207  

LAMPOK, 0671740,  P. 245  LUXORY, 0792007,  P. 215  

OCEAN, 0663577,  P. 123  OCEAN, 0663578,  P. 123  OCEAN, 0663576,  P. 123  ATLANTIC, 0663127,  P. 123  ATLANTIC, 0663129,  P. 123  

ATLANTIC, 0663131,  P. 123  ATLANTIC, 0663128,  P. 123  
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Parasols / ParasolParasols / Parasol

ARIES, 0795750,  P. 247  ARIES, 0795751,  P. 247  ARIES, 0795752,  P. 247  ARIES, 0795753,  P. 247  

ARIES, 0795754,  P. 247  ARIES, 0795755,  P. 247  VEGA, 0795865,  P. 249  VEGA, 0795866,  P. 249  

VEGA, 0795867,  P. 249  VEGA, 0795868,  P. 249  CAPUA, 0795479,  P. 251  CAPUA, 0795478,  P. 251  

ORION, 0795680,  P. 253  ORION, 0795681,  P. 253  ORION, 0795682,  P. 253  ORION, 0795683,  P. 253  

EDEN, 0795672,  P. 255  EDEN, 0795673,  P. 255  EDEN, 0795674,  P. 255  EDEN, 0795675,  P. 255  

INES, 0795668,  P. 257  INES, 0795605,  P. 257  INES, 0795606,  P. 257  INES, 0795607,  P. 257  

INES, 0795669,  P. 257  INES, 0795670,  P. 259  INES, 0795608,  P. 259  INES, 0795609,  P. 259  

INES, 0795610,  P. 259  ORLAND, 0795562,  P. 261  SARAGOZZA, 0795741,  P. 263  SARAGOZZA, 0795742,  P. 263  

SARAGOZZA, 0795560,  P. 263  ALGHERO, 0795346,  P. 267  ALGHERO, 0795395,  P. 267  ECLIPSE, 0795432,  P. 265  

ECLIPSE, 0795433,  P. 265  ECLIPSE, 0795392,  P. 265  ECLIPSE, 0795393,  P. 265  MACRAME, 0795439,  P. 269  



302   |  303outdoor collection 2025

ADELE, P. 107
ADELFA, P. 228, 231
ADELITA, P. 235
ADELMA, P. 177
ADITYA, P. 193
ALCORA, P. 79
ALGAIDA, P. 99
ALGHERO, P. 267
ALOHA, P. 87
ALVIN, P. 80, 81
ANALUZ, P. 228, 230, 231
ARIES, P. 247, 270
ATLANTIC, P. 123
BALTIC, P. 122
BELMAR, P. 140, 141
BOLIVAR, P. 240
BOUNTY, P. 196, 201
BRASILIA, P. 232, 236, 241
BRYAN, P. 89
CADEIRA, P. 184, 189
CADICE, P. 223
CALA, P. 188
CALETA, P. 73
CAMERON, P. 4, 6, 7, 8, 9
CAMILLA, P. 107
CAPTIVA, P. 93
CAPUA, P. 251
CASILDA, P. 234, 235
CASIMIRA, P. 216, 219
CLARITA, P. 216, 219
COBA, P. 224, 227
CONSUELO, P. 228, 230, 231
CRUISE, P. 28, 36, 37, 38, 40, 41, 
42, 43 
DELGADA, P. 15
DREAM, P. 161
ECLIPSE, P. 265
EDELINA, P. 228, 230, 231
EDEN, P. 255
ELNA, P. 152
ELVAS, P. 228, 230, 231, 235
ESTEBAN, P. 234
ESTEFAN, P. 234
ETHAN, P. 52, 58
EVORA, P. 15
FAENZA, P. 172, 173
FLORES, P. 228, 230, 231
FORTALEZA, P. 240
FORTALEZA, P. 232, 236
GALAPAGOS, P. 160
GALDANA, P. 196, 200, 201
GERALD, P. 50
HARLEY, P. 153
HENDRIX, P. 156
INES, P. 257, 259
ISACCO, P. 16, 24, 25
IVREA, P. 172, 173
JANDIA, P. 97, 98
JOSEFINA, P. 228, 231
JUPITER, P. 192, 193
KELLY, P. 160
KIPLIN, P. 28, 36, 37, 38, 39, 41, 
KLEDI, P. 68, 69
KONNOR, P. 28, 34, 35, 36, 37, 
38, 39, 40, 41, 42, 43
KRION, P. 52, 55, 58, 59
LAGUN, P. 141, 142
LAMPOK, P. 245
LEANDRO, P. 232, 236, 241
LINDA, P. 207
LORENA, P. 234
LUXORY, P. 215
MABEL, P. 177
MACRAME, P. 269
MADDOX, P. 16, 25
MARGALIDA, P. 196, 200, 201
MARIBELA, P. 182, 183
MARIEL, P. 108, 112
MARTIN, P. 224, 227
MARYLAND, P. 207
MASON, P. 64
MENENDEZ, P. 216, 219
MERRIGAN, P. 118, 119
MIGUEL, P. 16, 26
MILLOR, P. 77
MIRAVET, P. 85
MOSES, P. 108, 113

NEBULA, P. 97, 104, 105
NOAH, P. 270, 271
OCEAN, P. 123, 272, 274, 
276, 278, 280, 282
OCEANA, P. 184, 188
ODEON, P. 16, 24, 58, 64
ODIVELAS, P. 65
ORION, P. 253
ORLAND, P. 261
OSLO, P. 215
PASCAL, P. 16, 24, 25
PEACOCK, P. 216, 219
PELAGIUS, P. 45
RAJADA, P. 72
RAQUEL, P. 234
RIDLEY, P. 182, 183
ROBERT, P. 52, 55
RODANO, P. 214
SAMUI, P. 195
SARAGOZZA, P. 263
SILVEIRA, P. 184, 189
SKIPPER, P. 124, 129
TARIFA, P. 208, 209, 210, 211
TAYLOR, P. 165, 166, 167, 
168, 169
THESEUS, P. 124, 128
TRUMAN, P. 68, 69
ULISES, P. 135
VARSAVIA, P. 215
VEGA, P. 249
VERADERO, P. 207
VICTOR, P. 40
VICTORIA, P. 172
WARNA, P. 224, 227
ZELMAR, P. 146

Pergola / Pérgola

NOAH, 0795443,  P. 271  NOAH, 0795444,  P. 271  OCEAN, 0795773,  P. 275  OCEAN, 0795774,  P. 275  

OCEAN, 0795876,  P. 275  OCEAN, 0795785,  P. 275  
OCEAN, 0795786,  P. 275  OCEAN, 0795809,  P. 273  

OCEAN, 0795810,  P. 273  OCEAN, 0795877,  P. 273  OCEAN, 0795811,  P. 273  OCEAN, 0795812,  P. 273  

OCEAN, 0795771,  P. 277  OCEAN, 0795772,  P. 277  OCEAN, 0795875,  P. 277  OCEAN, 0795783,  P. 277  

OCEAN, 0795784,  P. 277  OCEAN, 0795791,  P. 279  OCEAN, 0795790,  P. 279  OCEAN, 0795792,  P. 279  

OCEAN, 0795788,  P. 281  OCEAN, 0795787,  P. 281  OCEAN, 0795789,  P. 281  
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0650000, P. 80
0650001, P. 80
0650002, P. 80
0650003, P. 81
0650004, P. 81
0650005, P. 81
0650006, P. 80
0650007, P. 80
0650008, P. 80
0650009, P. 81
0650010, P. 81
0650011, P. 81
0660334, P. 193
0660335, P. 193
0660336, P. 193
0660337, P. 192
0660339, P. 192
0660340, P. 192
0660341, P. 192
0660342, P. 192
0660343, P. 192
0660371, P. 87
0660373, P. 87
0660407, P. 87
0660408, P. 87
0660414, P. 87
0660416, P. 87
0660425, P. 177
0660426, P. 177
0660427, P. 177
0660428, P. 177
0660438, P. 177
0660439, P. 177
0660440, P. 177
0660445, P. 87
0660446, P. 87
0660447, P. 87
0660448, P. 87
0661289, P. 195
0661695, P. 160
0661782, P. 160
0661783, P. 160
0661784, P. 160
0662083, P. 165
0662087, P. 167
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